
Sarıyer'de
bulunan Santa

Maria Kilisesi'ne
pazar ayini sırasında

iki kişi tarafından
silahlı saldırı yapıldı.

Saldırıda ayine katılan C.T.
adlı kişi hayatını kaybetti.

Saldırıya ilişkin açıklamalar yapan
siyasiler, “İstanbul'daki hoşgörü

ortamını, birliğimizi ve huzurumuzu hiç
kimse bozamayacak” ifadelerini kullandı

Sarıyer'deki kiliseye yapılan saldırıya
ilişkin İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,

“Sarıyer Büyükdere Mahallesinde bulunan
Santa Maria Kilisesi'ndeki ayin sırasında,
ayine katılanlar içinde bulunan C.T. maskeli
2 kişi tarafından silahlı saldırıya uğramış ve
maalesef hayatını kaybetmiştir. Konuyla ilgili
geniş çaplı soruşturma ve saldırganları yaka-
lamak için çalışmalar başlatılmıştır. Bu alçak
saldırıyı şiddetle kınıyoruz” dedi. İBB Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu ise “ Şehrimizin
inanç mekanlarına saldırarak birliğimizi ve
huzurumuzu bozmaya çalışanlara asla izin
vermeyeceğiz” diye konuştu. I SAYFA 9
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İstanbul için bu
yolda birlikteyiz

Büyük Birlik Partisi 31. Kuruluş
Yıl Dönümü Mahalli Seçim

Çalışmaları Toplantısı'na katılan İstan-
bul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı
Murat Kurum, “Bu ülkeye hizmet
etmiş güzel adamların yolundan git-
mek için, bu milletin dualarında yer
almak için, 'Gazi Alperenler, işe koyu-
lun. Gayrı söze vakit, az verilmeli' di-
yoruz; her sabah bu şuurla İstanbul
için yollara düşüyoruz. Bizim birlikteli-
ğimiz gönül birlikteliğidir. Bu büyük
birliğin ittifakıdır, tarihin ittifakıdır, mil-
let sevgisinin ittifakıdır, cumhurun itti-
fakıdır” dedi. I SAYFA 16
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Halit ÇELİKBUDAK

Ya Trump seçilirse ?

Yakup GÜLAÇTI

Siyasetin çirkin yüzü

Sayfa 5

Tuğçe MARİK

8 soruda Barış Manço

Sayfa 7 Sayfa 4

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, Ankara Büyükşehir

Belediye Başkanı Mansur Yavaş'ın
Atatürk Spor ve Sergi Sarayı'ndaki
'5 Yılın Projelerini Tanıtım ve Bil-
gilendirme Toplantısına' katıldı.
Özel, Ankara Büyükşehir Belediye
Başkanı Mansur Yavaş'ın asla
mazeret ileri sürmediğini belirte-

rek, “Asla 'Yapamıyorum, edemi-
yorum' demiyor ama Ankaralılara
şunu söylüyor; 'bu kadar engel-
leme ile bunları yaptıysak bizim
elimizi, kolumuzu çözün, bize An-
kara Büyükşehir Belediye Mecli-
si'nde çoğunluğu verin' diyor.
Sizden bunu istiyoruz Ankaralı-
lar” diye konuştu.  I SAYFA 7
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Yurt ve bursların yetersizliği,
giderek ağırlaşan barınma

ve kira sorunu, üniversitelerde
yemek ücretlerine yapılan yüzde
150-200’e varan zamlar üniversite
öğrencilerini zor durumda bırakıyor.
Yüksek Öğretim Kurulu’nun
(YÖK) hazırladığı Gösterge Değer-
leri Raporu’na göre 2018- 2022 
yıllarını kapsayan beş yılda ağırlıkla
İstanbul, Ankara, İzmir, Antalya,

Bursa, Eskişehir vb. şehirlerde 
üniversitelerde öğrenim gören 1 
milyon 957 bin öğrenci okulu bıra-
karak, üniversiteden ayrıldı. YÖK
raporuna göre 2015 yılında üniver-
siteyi bırakan öğrenci sayısı sadece
98 bin iken, 2017’de 150 bin oldu.
Üniversiteyi bırakanların sayısında
2018’den itibaren artışın hızlanması
ve yıllık 300 binin üzerine çıkması
dikkat çekiyor.

SADECE 4 YIL iÇERiSiNDE 2 MiLYONA
YAKIN ÖĞRENCi OKULU BIRAKTI

ç 2019 yılında üniversiteyi terk
eden gençlerin sayısı 538 bin

ile yarım milyonu aştı. 2022’de sa-
dece bir yılda 390 bin genç öğrenim
gördüğü üniversiteden ayrıldı. Ra-
pora göre 2015-2022 arası 2,3 mil-
yon genç yükseköğrenimi bırakırken
bunun yaklaşık 2 milyonu son beş
yılda okulu terk etmiş. Zorlu bir
sınav süreciyle üniversiteye girebilen
milyonlarca gencin neden üniversi-

teyi bıraktığını YÖK sorgulamamış.
YÖK verileriyle 2022-2023 Eğitim-
Öğretim yılında 6 milyon 950 bin
genç üniversitelerde kayıtlı. Açık
Öğretim Fakültesi (AÖF) ile bu sayı
8 milyonu buluyor. Bu durum bü-
yükşehirlerdeki yaşam koşullarının
ağırlaşması ve pek çok gencin ve ai-
lesinin maddi imkânlarının yetersiz
kalmasının üniversiteden kopuşla
neticelendiğini gösteriyor. I SAYFA 9

MADDi iMKANLAR YETMEDiĞi 
iÇiN OKULA GiDEMiYORLAR
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ÇOĞUNLUĞU
BiZE VERiN!

Kartal'da polisin 'dur' ihtarına
uymayan sürücünün kullandığı

otomobil, açık otoparkın girişindeki
demir korkuluklara çarparak kaldırıma
çıktı. Otomobil sürücüsü H.T. 1.93
promil alkollü çıkarken, otomobilde
yapılan aramada uyuşturucu madde
ele geçirildi. Yanındaki arkadaşı ile ke-
lepçelenen H.T. uzun süre otomobilde
köpeği Yumoş'u aradı. I SAYFA 3
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DEVA Partisi
Genel Başkanı

Ali Babacan, Kocae-
li'de yerel seçime iliş-
kin konuştu. Babacan,
“Eğer olur da her-
hangi bir ilçemizden
bir işbirliği modeli
oluşursa, teşkilatlarımızdan bize böyle
bir teklif gelirse ve ilgili diğer siyasi par-
tilerin genel merkezlerinin de olumlu
görüşüyle, bir değerlendirme sonu-
cunda olabilir. Yani biz tamamen de
kapıyı kapatmış değiliz, ama bugüne
kadar olmadı” dedi.
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İş birliği için
kapımız açık

YÖK'ün hazırladığı Gösterge Değerleri Raporu’na göre 2018- 2022 yıllarını kapsayan beş
yılda ağırlıkla İstanbul, Ankara, İzmir, Antalya, Bursa, Eskişehir vb. şehirlerde üniversitelerde
öğrenim gören 1 milyon 957 bin öğrenci okulu bırakarak, üniversiteden ayrıldı

ASGARi ÜCRETLE 
EV ALMAK HAYAL

Türkiye tarihinin en büyük barınma krizini yaşarken, 
hem fahiş kiralar hem katlanan konut fiyatları dar ge-

lirlin metropollerdeki yaşam mücadelesini içinden çıkılmaz
bir sürece sürükledi. Maaşlardaki erime ve gelir dağılımın-
daki adaletsizlik ile birlikte asgari ücretli, bir ev sahibi olma-
nın hayalini dahi kuramaz hale geldi. Asgari ücretle çalışan
bir kişinin Türkiye genelinde bir ev satın alabilmesi için 14.6
yıllık maaşını biriktirmesi gerekiyor. Dar gelirli 22 yıllık maa-
şını tek kuruş harcamadan biriktirmeyi başardığında ise İs-
tanbul’da ancak 1 ev satın alabiliyor. I SAYFA 6

ç

AyrılığA
dayanamadı 

Yalı Çapkını dizisinin başrol oyuncuları Afra Sara-
çoğlu ve Mert Ramazan Demir  bir dönem aşk yaşa-

dıktan sonra ayrıldıklarını açıklamıştı. Bu süreçte dost kalan
ikili dizide birlikte rol almaya devam etti.  Mert Ramazan

Demir ve Afra Saraçoğlu, ayrılığa 2 ay 
dayanamadı. Mert Ramazan Demir,

Afra Saraçoğlu’nun evine girerken
görüntülendi. I SAYFA 13
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Şişede durduğu
gibi durmadı!

Sultangazi'de 14 ay önce kuca-
ğındaki bebeğiyle yürürken si-

lahlı saldırıya uğrayan Hatice Haci'yi
(31) aile meclisi kararıyla öldürdük-
leri iddiasıyla yargılanan; biri tetiği
çeken üç kardeş, müebbet hapis ce-
zasına çarptırıldı. Mahkeme, Hati-
ce'nin anne ve babası ile ceza alan iki
erkek kardeşinin hakkında ise yeterli
delil bulunamadığı gerekçesiyle be-
raat kararı verdi.  I SAYFA 4
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Böyle aileler
olmaz olsun!

Galatasaray, Sacha 
Boey'in transferi için

Bayern Münih ile an-
laşmaya varıldığını
açıkladı. Sarı-kırmızılı
kulüpten yapılan açık-

lamada Boey'in transferinden
net 30 milyon Euro gelir elde
edileceği belirtildi. Galatasa-
ray, Alman kulüp ile Boey
transferi için ayrıca 5 milyon
Euro bonus karşılığında an-
laşma sağlandığını açıkladı.

SALGIN YAŞANIYOR

Maske takın
hasta olmayın

İstanbul İl Sağlık Müdürü Prof.
Dr. Kemal Memişoğlu, İstan-

bul'da üst solunum yolu enfeksiyonları
ve yoğun bakım doluluk durumuyla il-
gili son durumu anlattı. Prof. Dr. Me-
mişoğlu, İstanbul'daki hastanelerde
yoğun bakım doluluk oranlarının
yüzde 70 ila 80'ler arasında seyretti-
ğini, mevsimsel grip, RSV ve Kovid 19
başta olmak üzere viral enfeksiyonlar
nedeniyle meydana gelen üst solunum
yolu şikayetlerinin yoğunlukta oldu-
ğunu, influenza hastalarının daha
ağırlıkta olduğunu söyledi. I SAYFA 9
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BİRLİKTE ÇALIŞACAĞIZ

Silivri yeniden
CHP'li olacak!

CHP'nin Silivri Belediye Başkan
Adayı Bora Balcıoğlu, seçim

kampanyasının yoğun temposunda,
Silivri'nin Balaban ve Sancaktepe 
mahallelerinde halkla iç içe geçen 
etkinlikler düzenledi. Bu ziyaretler 
sırasında mahalle muhtarlarıyla, es-
nafla ve kadınlarla buluşan Balcıoğlu,
demokrasinin temel taşlarından biri
olan muhtarlarla tam koordinasyon
içinde çalışmayı hedeflediğini belirtti.
Balcığoğlu, “Hep birlikte Silivri için 
çalışacak,
Silivri'yi 
yeniden
CHP'ye 
kazandıra-
rak, emaneti
geri alaca-
ğız” dedi.
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HUZURUMUZU
BOZAMAZLAR!

ç

REKOR
transfer!

SAYFA 4

Bırakın balıklar
Boğaz’ı
geçsın!
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Bırakın balıklar
Boğaz’ı
geçsın!

Bırakın balıklar
Boğaz’ı
geçsin!

HABERİN DEVAMI 
SAYFA 5’TE
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COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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FAZLA kilolar 
günümüzde pek 
çok kişinin soru-

nu… Dolayısıyla forma 
girmek için genellikle 
her yol denenir. Buna 
rağmen zayıflayama-
mak sinir bozucudur. 
Oysa bunun bazı sağ-
lık sorunları ve yanlış 
yaşam alışkanlıklarından 
kaynaklanabileceğini 
belirten Nöroloji Uzmanı Prof. 
Dr. Derya Uludüz, zayıflamayı 
engelleyen 5 önemli nedeni 
şöyle açıkladı:

Bu faktörlere dikkat edin
Kilo vermek yaş ve hormon-
larla yakından ilişkili. Gençler 
sadece doğru beslenerek ve 
egzersiz yaparak kolayca kilo 
verebilirken, menopoz sonrası 
kadınlar için aynı durum müm-
kün olmaz. Ayrıca, kadınların 
kilo verme çabalarında sonuç-
ları görmesi biraz daha uzun 
sürer. Erkekler kadınlardan 
daha hızlı kilo verme eğilimin-
dedir. Erkeklerin yüzde 10 kilo 
vermesi iki ila üç ay sürerken, 
kadınların beş ila altı ay süre-
bilir. Çünkü kilo vermek yaş ve 
hormonlarla yakından ilişkili-
dir. Sağlıklı beslenip, diyet ve 
egzersiz yaptığınız halde kilo 

veremiyorsanız, bunun gizli ne-
denleri şöyle sıralanabilir:

1-Stres
Stresliyken vücudumuzda 
kortizol ve adrenalin gibi 
hormonlar salgılanır, bu 
hormonlar uzun vadede 
vücudun özellikle göbek 
çevresinde yağ depolan-
masına neden olur. Stres 
altında kişiler duygusal 
nedenlerle yemek ye-
meyi artırır ve genellikle 

yüksek kalorili şekerli ve yağlı 
yiyeceklere yönelme eğilimi 
gösterir. Bu durum fazla kilo, 
diyabet ve kalp hastalığına yol 
açar. Stres uyku düzenini de 
bozabilir. Yetersiz uyku ise kilo 
alımına yol açar. Stres kortizole 
yağ depolama mesajı veriyor, 
bu da leptin direncini başlatır.

2-Leptin Direnci
Leptin yağ dokusundan salgıla-
nan vücudun enerji dengesini 
düzenleyen bir hormondur. 
Iştahı kontrol eder. Leptin 
direnci olduğunda beyin leptin 
sinyallerine daha az duyarlıdır 
ve beyin vücudun yeterince 
enerji depolamadığını düşüne-
rek açlık hissi olur, kişi doyma 
hissetmeden yemeye devam 
eder. Bu yüzden vücudun yağ 
depolaması artar. Leptin diren-
ci insülin direncini de berabe-

rinde getirir.

3-İnsülin Direnci
İnsülin kandaki şekerin hücre 
içine alınmasını sağlayarak 
kan şekerini düzenler. İnsülin 
direnci hücrelerin insülin sinya-
line yanıt vermediği ve kandaki 
şekerin hücre içine alınamadığı 
durumdur. Kanda insülin dü-
zeyleri çok arttığında hücrelere 
şeker düzgün şekilde giremez. 
Yüksek insülin vücutta yağ 
depolanmasına neden olur. 
Özellikle karın bölgesinde yağ 
depolanması insülin direnci ile 
ilişkilidir. Bu durum inflamas-
yonu artırır, bu da metabolik 
sorunlara ve kronik hastalıkla-
ra neden olur.

4-Su İçmemek
Sağlıklı bir yaşam tarzı ve etkili 
kilo yönetimi arayışında, genel-
likle gözden kaçan ancak temel 
olan su içmektir. Yemeklerden 
önce su içmek doğal bir iştah 
bastırıcı olarak işlev görebilir. 
Çoğu zaman, vücudumuz su-
suzluğu açlıkla karıştırabilir ve 
aslında tek ihtiyacımız olan bir 
bardak su iken gereksiz kalori 
tüketmemize neden olabilir. 
Bir şeyler atıştırmadan önce 
bir bardak su içmeyi deneyin 
ve birkaç dakika bekleyin. 
“Açlığınızın” azaldığını göre-
bilirsiniz.Su içmek metaboliz-

manızı da hızlandırır. Vücut 
susuz kaldığında, koruyucu 
bir mekanizma olarak suyu 
tutma eğilimindedir. Bu durum 
şişkinliğe ve geçici bir kilo artı-
şına neden olabilir. Düzenli su 
içmek vücudun sıvı dengesinin 
korunmasına yardımcı olarak 
su tutma olasılığını azaltır.

5-Hipotiroit
Tiroit, vücudumuzun enerji 
üretimini düzenleyen, adeta 
metabolizmanın orkestra şefi 
olarak kabul edilen bezdir. 
Ancak, tiroidin düzgün çalış-
maması, bir dizi sağlık soru-
nuna neden olabilir, halsizlik 
gözaltı şişkinliği, saç dökülmesi 
yanı sıra en sık sorunlardan biri 
de kilo artışıdır. Tiroit bezinin 
az çalışması, metabolizma-
nın yavaşlamasına yol açar. 
Metabolizma, vücudun enerji 
üretme ve kullanma süreçlerini 
düzenleyen bir dizi kimyasal 
reaksiyondan oluşur. Tiroit 
hormonları, bu reaksiyonları 
hızlandırarak enerji üretimini 
artırır. Tiroit yetersizliği duru-
munda, bu hormonların düz-
gün salgılanmaması nedeniyle 
metabolizma hızı yavaşlar. Bu 
durum, enerji kullanımının 
azalması ve kilo artışına zemin 
hazırlar. Metabolizmanın ya-
vaşlaması, vücutta biriken yağ 
miktarını artırabilir.

Neden kilo 
veremiyorsunuz?
Prof. Dr. Uludüz, ‘‘Sağlıklı besleniyor, düzenli diyet ve egzersiz yapıyor ancak yine de 
kilo veremiyorsanız dikkat! Bu durum yanlış alışkanlıklarınızdan, çevresel etkenler-
den ya da farkında olmadığınız sağlık sorunlarından kaynaklanabilir’’ dedi
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Yağları nasıl yakabiliriz?Yağları nasıl yakabiliriz?
SAĞLIKLI bir yaşam tarzı ve etkili 
kilo yönetimi arayışında, genellikle 
gözden kaçan ancak temel olan su 
içmektir. Yemeklerden önce su 
içmek doğal bir iştah bastırıcı olarak 
işlev görebilir. Çoğu zaman, vücu-
dumuz susuzluğu açlıkla karıştıra-
bilir ve aslında tek ihtiyacımız olan 
bir bardak su iken gereksiz kalori 
tüketmemize neden olabilir. Bir 
şeyler atıştırmadan önce bir bardak 

su içmeyi deneyin ve birkaç dakika 
bekleyin. “Açlığınızın” azaldığını 
görebilirsiniz.Su içmek metaboliz-
manızı da hızlandırır. Vücut susuz 
kaldığında, koruyucu bir mekaniz-
ma olarak suyu tutma eğilimindedir. 
Bu durum şişkinliğe ve geçici bir 
kilo artışına neden olabilir. Düzenli 
su içmek vücudun sıvı dengesinin 
korunmasına yardımcı olarak su 
tutma olasılığını azaltır.

Prof. Dr. 
Derya 
Uludüz

SON zamanlar-
da özellikle grip 
vakalarında artış 

yaşanıyor. Hastalığa yaka-
lanma riskini azaltmak ve 
hasta olduktan sonra da 
hızla iyileşmek için dengeli 
ve yeterli beslenmeye özen 
gösterilmesi gerekiyor. 
Bugünlerde bağışıklık 
sistemini güçlü tutmak için 
sağlık beslenme ve hijye-
nin önemine vurgu yapan 
İç Hastalıkları Uzmanı 
Prof. Dr. Osman Erk, 
gripten korunma yollarını 
şöyle açıkladı:

Bunları yapın
1- Doktor önerisiyle 

çinko desteği alınmalı veya 
çinkodan zengin istiridye, 
organik kuzu et, susam, 
kabak çekirdeği, brokoli 
gibi yiyecekler tüketilmeli.

2- Sarı, turuncu, parlak 
kırmızı, sarı-yeşil seb-
ze, meyve ve baharatlar 
(havuç, marul, bal kabağı, 
ıspanak, domates, biber, 
kayısı, muz, greyfurt, li-
mon, portakal, mandalina, 
köri, zencefil, zerdeçal). 
Bu besinler bağışıklık 
sistemini destekleyen bol 
miktarda C vitamini, beta 
karoten ve flavinoid içerir.

3-Yeşil, yeşil-beyaz renk-
lerde brokoli, karnabahar, 
lahana, alabaş, şalgam, 
su teresi, roka, hardal 
yaprakları, turp, sarımsak 
ve soğan gibi yiyecekler. 
Bu besin grupları bol 
miktarda sistein, selenyum 
ve diğer gerekli vitamin ve 
mineralleri içerir.

4- Bol temiz su ve 
lifli besinlerin tüketilmesi 
vücudun toksinlerden 
arınmasını sağlar.

5-Rafine şeker ve unlu 
gıdalar, işlenmiş yağlar, 

asitli içecekler yerine taze 
sebze, meyve ve kuruyemiş 
tüketilmelidir.

6-Mürver yemişi çözel-
tisi gribal enfeksiyonlarda 
yaygın olarak kullanılmak-
tadır ve etkinliği kanıtlan-
mıştır.

7- Sebze ve organik 
tavuk suyu çorbanın gribal 
enfeksiyon belirtilerini 
hafiflettiği ve hastalığın 
daha kısa sürede geçmesi-
ni sağladığı kanıtlanmıştır.

8-Alkol ve sigara bağı-
şıklık sistemini çökerten 
olumsuz etkilere sahip 
maddelerdir ve bunlardan 
kesinlikle uzak durulma-
lıdır.

9- Yeterli beslenemeyen 
ve stresli yaşamı olan ki-
şilerin doktor tavsiyesiyle 
multivitamin, probiyotik 
ve Omega-3 preparatları 
kullanmaları uygun olur.

10-D vitamini güneş ışın-
larından alınıyor, ancak 
kış aylarında ne yazık ki 
bu pek mümkün olmuyor. 
Özellikle Kasım-Şubat 
ayları arasında ülkemize 
gelen güneş ışınlarının 
geliş eğiminden dolayı 
cilt, D vitamini sentezini 
yapamıyor. Yani kışın 
güneş olsa da vücutta D 
vitamini oluşmaz. Oysa bu 
vitamin özellikle enfeksi-
yon hastalıklarının arttığı 
kış aylarında, bağışıklık 
sistemi için çok önemlidir. 
Kışın düşük D vitamini dü-
zeyine sahip kişilerde gri-
bal enfeksiyon riski artar. 
Özetle bugünlerde yeterli 
D vitamini düzeyini devam 
ettirmek için yumurta 
sarısı peynir, tereyağ gibi 
süt ve süt ürünleri, somon, 
uskumru gibi yağlı balık-
lar  tüketilmeli. Gerekirse 
doktor önerisiyle takviye 
alınmalı.

Gribe karşı 
ÖNERILER
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Kışı sağlıklı geçirebilmek için bağışıklık sistemimizi 
güçlendirmemiz büyük önem taşıyor. Solunum yolu 
enfeksiyonlarının arttığı bugünlerde vücut direncimizi 
arttırmamız gerektiğini hatırlatan Prof. Dr. Erk, ‘‘Bunun 
için de hem doğru beslenmeye hem de hijyen kuralla-
rına uymaya özen gösterilmeli” tavsiyesinde bulundu

METABOLIK dis-
fonksiyon ile ilişkili 
yağlı karaciğer hastalığı 

(MAFLD), dünyada her 4 
kişiden birinde görülürken, 
Türki-
ye’de 
ise 
olduk-
ça yüksek 
bir oranla her 
2 kişiden birinde 
görüldüğünü ifade eden 
İstanbul Gelişim Üniversi-
tesi (İGÜ) Sağlık Bilimleri 
Fakültesi (SBF) Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü Öğretim 
Üyesi Beslenme ve Diyetetik 
Uzmanı Dr. Merve Bayram, 

yağlı karaciğer hastalığının 
herhangi bir tedavisi olma-
dığını belirterek “Tek tedavi 
yöntemi diyet ve fiziksel akti-
vitede artış sağlanarak yaşam 
şeklinin değiştirilmesidir. 
Yüksek miktarda antioksidan 

kapasitesine 

sahip olan kızılcık meyvesiyle 
yaptığımız 8 haftalık çalışma 
sonucunda, kızılcık meyvesi 
tüketiminin vücut ağırlığını, 
vücut yağ oranını ve bel çev-
resindeki yağlanmayı azalttı-
ğını gördük” diye konuştu. 

Çok zengin bir antioksidan
Tıpta çeşitli hastalıkların 

önlenmesi ve tedavisi 
için kullanılan 

kızılcık meyve-
sinin; soğuk 
algınlığı, grip 
ve idrar yolu 
iltihaplanmaları, 

ishal, kabızlık, 
mide-bağırsak 

rahatsızlıkları, öksü-
rük, bronşit ve diyabet 

hastalığında yaygın ola-

rak kullanıldığına değinen Dr. 
Öğr. Üyesi Bayram, kızılcık 
meyvesinin, meyveye kırmızı 
rengini veren antosiyaninler 
bakımından oldukça zengin 
olduğunu belirterek “Anto-
siyaninler doğada bulunan 
en yüksek antioksidan kapa-
sitesine sahip bileşiklerdir. 
Kızılcık antosiyaninlerin yanı 
sıra antioksidan içeriğini 
artıran başka birçok bileşik 
içermektedir. Yağlı karaciğer 
hastalığı, genellikle obezite-
yi içeren bir hastalıktır. Bu 
amaçla yola çıktığımız çalış-
mamızda, kızılcık meyvesinin 
diyet tedavisi ile birlikte veya 
diyet tedavisi olmaksızın yağlı 
karaciğer hastalığı bulunan 
kişilerde etkisini değerlendir-
dik” ifadelerini kullandı. 

Kızılcık meyvesi şifa veriyor
Günümüzün en yaygın sağlık problemlerinden olan yağlı karaciğer hastalığının Türkiye’de her 2 kişiden birinde görüldüğünü be-
lirten Beslenme ve Diyetetik Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Merve Bayram, “Kızılcık meyvesiyle yaptığımız 8 haftalık çalışma sonucunda, 
kızılcık meyvesinin tüketiminin vücut ağırlığını, vücut yağ oranını ve bel çevresindeki yağlanmayı azalttığını gördük” dedi

HABER MERKEZİ YAPILAN bir araştır-
ma, zehirli metallerin 
kadın sağlığına olan 

kötü etkisini ortaya koydu. 
ABD’de yapılan bir çalışma; 
içme suyunda, bitter çikola-
tada ve sebzelerde bulunan 
zehirli metallerin kadınların 
yumurtalıklarını yaşlandır-
dığını ve daha erken meno-
poza yol açtığını tespit etti. 
Kurşun, arsenik, kadmiyum 
ve cıva, ABD’deki musluk 
suyunda, çok çeşitli yiyecek 
ve sebzelerin yanı sıra balık 
ve hatta çikolatada giderek 
daha yaygın hale geliyor. 
Michigan Üniversitesi’nden 
araştırmacılar, bu metallerin 
yüksek düzeyde bulunduğu 
orta yaşlı kadınların daha 
erken menopoz riski altında 
olabileceğini gösterdi.

Menopoza daha erken giren 
kadınlarda ateş basması, 
zayıf kemikler, kalp hastalığı 
riskinin artması ve bilişsel 
gerileme gibi riskler artı-
yor. Kurşun ve arsenik gibi 
metaller; kısırlığın azalması, 
endometriozis, erken ergen-
lik başlangıcı, bazı kanserler, 
diyabet ve obezite gibi çok 
sayıda sağlık sorunuyla ilişki-
lendiriliyor. Bitter çikolata, 
yeşil yapraklı sebzeler, içme 
suyu ve bebek mamalarında 
bulunuyorlar. Araştırmanın 
başında yer alan Dr. Sung 
Kyun Park, “Arsenik ve kad-
miyum dahil metaller endok-
rin bozucu özelliklere sahiptir 
ve yumurtalıklar için potan-
siyel olarak toksik olabilir.
Kimyasalların, yumurtalık 
rezervinin azalması ve kısırlık 
üzerindeki rolünü tam olarak 
anlamak için genç nüfusu 
da incelememiz gerekiyor.” 
dedi. n HABER MERKEZI

Kadınlar bu 
haber size!
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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OLAY, Mardin Tanıtım Günle-
ri’nin düzenlendiği Atatürk Ha-
valimanı’ndaki fuar alanında saat 

18.40 sıralarında meydana geldi. İddiaya 
göre, Mardin Dernekleri Federasyonu 
tarafından düzenlenen tanıtım günlerin-
de bilinmeyen nedenle tartışma çıktı. Bu 
tartışma sırasında iş insanı Nedim Kaya 
silahla vuruldu. Bacağından yaralandığı 
öğrenilen Kaya’ya ilk olarak çevredekiler 
müdahale etti. Kaya’yı yaralayan şüpheli 
ise, etrafa ateş ederek geldiği araçla olay 
yerinden kaçtı. İhbar üzerine adrese çok 
sayıda ekip sevk edildi. Yaralı Nedim 
Kaya olay yerine gelen polis ekipleri ta-
rafından hastaneye kaldırılırken, tanıtım 
günlerinin yapıldığı alan ekipler tarafın-
dan boşaltılarak güvenlik önlemi alındı. 
İncelemelerin ardından polis, kaçan 
şüpheliyi yakalamak için çalışma başlattı.

Saldırgan kaçtı
Öte yandan saldırıyı gerçekleştiren şüp-
helinin alandan koşarak uzaklaştığı anlar 
cep telefonu kamerasına yansıdı. Şüpheli 
koşarken, peşindeki kişilerin ‘Yakalayın’ 
şeklinde bağırdıkları duyuldu. Ayrıca 
vurulan iş insanı Nedim Kaya’ya çevrede-
kilerin yardım ettiği anlar da cep telefonu 
görüntülerine yansıdı. Kaya yerde yatar-
ken, çevresinde toplananlar müdahalede 
bulundu. DHA

İş insanına 
silahlı saldırı 
İş insanı Nedim Kaya, Mardin Dernekleri 
Federasyonu tarafından İstanbul’da düzen-
lenen Mardin Tanıtım Günleri’nde çıkan tar-
tışmada silahla vuruldu. Olayda yaralanan 
Kaya hastaneye kaldırılırken, saldırganın 
koşarak kaçtığı anlar kameraya yansıdı

OLAY, saat 03.00 sıraların-
da Kartal, D-100 Karayolu 
Topselvi mevkisinde meydana 

geldi. İddiaya göre, Pendik istikameti-
ne seyir halinde bulunan H.T. yöneti-
mindeki 68 ACT 269 plakalı otomo-
bilden şüphelenen polis ekipleri, ‘dur’ 
ihtarında bulundu. Bu uyarıya uyma-
yan otomobil sürücüsü H.T., polisten 
kaçtığı esnada direksiyon hakimiyetini 
kaybederek açık otoparkın girişindeki 
demir korkuluklara çarparak kaldı-
rıma çıktı. Kazada yaralanan olmaz-
ken, polis ekiplerinin yaptığı alkol 
testi sonucunda sürücü H.T.’nin 1.93 
promil alkollü olduğunu tespit edildi. 
Sürücü H.T. ile yanındaki kişi birbir-
lerine kelepçelenerek gözaltına alındı. 

Ekiplerin otomobilde yaptığı aramada 
ise uyuşturucu madde bulundu. 

Yumoş yok ağabey!
Polis ekiplerinden kaçarken kaza 
yapan alkollü sürücü, arkadaşı ile 
kelepçelenmesine tepki gösterdi. 
Bir süre sonra otomobilde bulunan 
köpeğini hatırlayan sürücü, köpeği 
‘Yumoş’u bulmak için araca yöneldi. 
Arkadaşı ile kelepçeli şekilde otomo-
bilde Yumoş’u arayan H.T., “Yumoş 
yok ağabey” diyerek panik yaşadı. En 
sonunda köpeğini bulan H.T. büyük 
sevinç yaşarken, köpeğini defalar-
ca öptü. H.T ve arkadaşı gözaltına 
alınarak Topselvi Polis Merkezi’ne 
götürüldü. DHA

Kartal’da polisin ‘dur’ ihtarına uymayan sürücünün kullandığı otomobil, açık otoparkın girişindeki demir korkulukla-
ra çarparak kaldırıma çıktı. Otomobil sürücüsü H.T. 1.93 promil alkollü çıkarken, otomobilde yapılan aramada uyuştu-
rucu madde ele geçirildi. Yanındaki arkadaşı ile kelepçelenen H.T. uzun süre otomobilde köpeği Yumoş’u aradı

Şişede durduğu Şişede durduğu 
gibi durmadıgibi durmadı

YANGIN, saat 18.30 sıralarında 
D-100 karayolu Ankara istikame-
ti 15 Temmuz Şehitler Köprüsü 

Beşiktaş katılımında meydana geldi. 
Plakası öğrenilemeyen otomobilin 
motor kısmından dumanlar yükselme-
ye başladı. Durumu fark eden sürücü 
otomobili emniyet şeridine çekti. Kısa 
sürede büyüyen yangında alevler oto-

mobili sardı. İhbar üzerine olay yerine 
itfaiye ekibi sevk edildi. Zaman zaman 
patlamaların da yaşandığı yangın, itfaiye 
ekipleri tarafından kısa sürede söndürü-
lürken otomobil kullanılamaz hale geldi. 
Yangın nedeniyle trafik tek şeritten 
kontrollü olarak sağlandı. D-100 Kara-
yolu Ankara istikametinde trafik yoğun-
luğu oluştu. DHA

15 Temmuz Şehitler Köprüsü girişinde motor kısmından dumanlar yükselen otomobil alev alev yanmaya başladı. Yangın itfaiye ekipleri tarafın-
dan söndürülürken, otomobil kullanılamaz hale geldi. Yangın nedeniyle 15 Temmuz Şehitler Köprüsü Ankara istikametinde yoğun trafik oluştu

Seyir halinde yandı kül oldu

OLAY, saat 22.00 sırala-
rında Yeniçamlıca Mahal-
lesi, Mithatpaşa Caddesi 

üzerinde meydana geldi. İddiaya 
göre, tıraş olmak için kuaföre 
gelen B. S.(17) içeride beklediği 
sırada motosikletli bir kişinin 
silahlı saldırısına uğradı. Kuafö-
rün içinde kurşunların hedefi olan 
B.S. bacağından yaralandı. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Olay yerine 
gelen sağlık ekipleri bacağından 
yaralı olan B.S.’yi ilk müdahalesi-
nin ardından ambulansla hasta-
neye kaldırdı. Polis ekipleri, olay 
yerinde güvenlik önlemi alarak 
incelemelerde bulundu. Polisin 
saldırıyı gerçekleştiren şüpheliyi 
yakalamaya yönelik çalışması 
sürüyor. Silah sesini duyarak olay 
yerine gelen Güngör Tığ, “Burada 

gençler birbirine ateş etmiş, bir 
tanesi yaralanmış. Yapan da genç 
biriymiş. Duyduğum kadarıyla 
bacağından yaralanmış. Olay yeri 
inceleme ve polis ekipleri burada, 
gerekli işlemleri yapıyorlar” dedi.

Saldırı anı kamerada
Kuaförde bulunan B.S.’nin vurul-
duğu anlar ise güvenlik kame-
rasında yansıdı. Saldırıyı ger-
çekleştiren motosikletli kişinin, 
olaydan önce kuaförün önünden 
defalarca kere geçtiği ve kuaförü 
kontrol ettiği görüldü. Şüpheli 
son gelişinde ise silahını doğrul-
tarak kuaföre doğru ateş açtı. 
Şüphelinin olay yerinden hızla 
uzaklaştığı görülürken, olayda 
yaralanan B.S.’nin ambulansa 
bindirildiği anlar da görüntülere 
yansıdı. DHA

Memleket Teksas’a döndü!
Ataşehir’de tıraş olmak için kuaföre gelen 17 yaşındaki 
B.S., motosikletli kişinin silahlı saldırısına uğradı. Saldırıda 
yaralanan B.S., ambulansla hastaneye kaldırılırken, olay anı 
bir iş yerinin güvenlik kamerasına saniye saniye yansıdı

ZEYTINBURNU Yu-
nus Emre Caddesi’nde 
üzerinde 24 Ocak’ta 

meydana gelen olayda, iş kadı-
nı G.G., bir borcunu ödemek 
için yanında çalışan Fatih Ç. 
ve Kemal A ‘yı bankaya gön-
dererek 5 milyon lira çekme-
sini istedi. Fatih Ç. ve Kemal 
A. bankadan parayı çektikten 
sonra iş kadınına götürmesi 
için dışarda bekleyen diğer 
çalışanlar Murat T.  ve Murat 
S.’ye teslim etti. Bu sırada 
ikilinin içinde bulunduğu oto-
mobile yaklaşan 2  kişi silah 
tehdidi ile para dolu poşetleri 
gasbederek olay yerinden kaç-
tı. Yapılan çalışmalarda gasp 
anının  güvenlik kameralarına 
yansıdığı belirlendi. Görün-
tülerde bir otomobille olay 
yerine gelen iki şüphelinin, 
yaya olarak koşarak parayla 
hareket etmek üzere olan 
otomobilin yanına yaklaştıkla-
rı ve gaspı gerçekleştirdikleri 
görüldü. Şüphelilerin para 
dolu poşetleri alarak geldikle-
ri otomobile doğru koştukları 
anlarda güvenlik kamera gö-
rüntülerine yansıdı. Bu sırada 

bir kişinin şüphelilerden birini 
çelme takarak düşürmeye ça-
lıştığı ancak başarılı olmadığı 
görüldü. 

Adliyeye sevk edildiler
Gasp Büro Amirliği ekipleri 
önce mağdur olarak ifade-
lerine başvurduğu Fatih Ç., 
Kemal A. Murat T. ve Murat 
T.’yi çelişkili ifadeleri üzerine 
şüpheli olarak gözaltına aldı. 
İfadelerinde olayın planlayı-
cısı olarak birbirlerini suçla-
dıkları öğrenilen şüphelilerin 
sorgularının ardından Beyazıt 
P. (23) ve Turgay A.(21) adlı 
kişilerde gözaltına alındı. 
Şüphelilerle birlikte bir ruh-
satsız tabanca, 48 mermi ve 
kar maskeleri ele geçirildiği 
öğrenildi. Gasp Büro Amir-
liğinde işlemleri yapılan şüp-
helilerden Fatih Ç.’nin daha 
önceden 5, Kemal A.’nın 5 , 
Beyazıt P.’nin 17 suç kaydı ol-
duğu öğrenildi. Beyazıt P.’nin 
ayrıca farklı dosyalardan 15 
adet aranma kaydı bulunduğu 
belirlendi. Poliste işlemleri 
tamamlanan şüpheliler adli-
yeye sevk edildi. DHA

5 milyon liralık 
VURGUN!
Zeytinburnu’nda tekstilci iş kadınına ait 5 milyon 
liranın gasbedilmesiyle ilgili 6 şüpheli gözaltına 
alındı. Gözaltına alınan şüphelilerden 4’nün mağdur 
iş insanın çalışanları olduğu belirlendi

KAZA, bugün saat 
20.00 sıralarında, 
Akhisar- Balıkesir 

karayolunun 5’nci kilo-
metresindeki Gökçeahmet 
rampasında meydana geldi. 
Balıkesir yönünden Akhi-
sar yönüne giden Yılmaz 
Uçar (55) yönetimindeki 
45 ALF 105 plakalı otomo-
bil, yağmur nedeniyle kay-
ganlaşan yolda kontrolden 
çıktı. Uçar’ın dreksiyon hakimiyetini kaybettiği 
otomobil, aynı yönde ilerleyen 2 otomobil ve bir 
otobüsün de çarpışması sonucu, zincirleme trafik 
kazası meydana geldi. Otomobil sürücüsü Yılmaz 
Uçar ile yanında bulunan eşi Sevcan Uçar (56) 
kazada yaşamını yitirdi. Bu sırada kaza nedeniyle 
yolda yaşanan bekleme sırasında 4 otomobil daha 
birbiriyle çarpışınca 2 kişi yaralandı. 2 kişinin 
öldüğü, 2 kişinin ise yaralandığı zincirleme kaza 
sonrası sağlık ve polis ekipleri olay yerine geldi. 
Yaralılar ambulanslarla hastaneye kaldırılarak 
tedaviye alındı. Yaralıların hayati tehlikelerinin 
bulunmadığı belirtildi. Uçar çiftinin cenazeleri 
ise kaza yerindeki incelemenin ardından hasta-
ne morguna kaldırıldı. Yaklaşık 2 saat ulaşıma 
kapanan yol, kaza yerindeki inceleme ve araçların 
çekilmesi sonrasında trafiğe açıldı. Polis, kazayla 
ilgili soruşturma başlattı.  DHA

Zincirleme kaza: 
2 ölü, 2 yaralı 
Manisa’nın Akhisar ilçesinde, yağmurdan kaygan-
laşan yolda 7 otomobil ile 1 otobüsün karıştığı 
zincirleme kazada 2 kişi öldü, 2 kişi de yaralandı

KAZA, saat 00.15 sıraların-
da Avanos ilçesi Kayseri 
Caddesi’nde meydana geldi.  

Ali C. yönetimindeki 42 GB 527 
plakalı otomobil, sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi 
sonucu refüje çarparak takla attı. 
Çevredekilerin ihbarıyla kaza yeri-
ne jandarma, polis, itfaiye ve sağlık 

ekipleri sevk edildi. Kazada sürücü 
Ali C.’nin de aralarında bulundu-
ğu otomobildeki 5 kişi yaralan-
dı. Ekiplerin ilk müdahalesinin 
ardından yaralılar, Nevşehir Devlet 
Hastanesi’ne kaldırıldı. Yaralıların 
hayati tehlikelerinin bulunmadığı 
öğrenilirken, kazayla ilgili incele-
me başlatıldı. DHA

Hızını alamadı takla attıNevşehir’de 
sürücüsünün di-
reksiyon hakimi-
yetini kaybettiği 
otomobil refüje 
çarptıktan sonra 
takla attı. Kazada 
5 kişi yaralandı



İ stanbul Boğazı'nda özellikle Sarıyer açık-
larında kıyıya yakın ve sığ bölgelerde avla-
nan gırgır teknelerinin, 24 metre

derinliğindeki avlanma şartını ihlal ederek; balık
popülasyonunu olumsuz şekilde etkilediği yö-
nündeki iddialar tartışmalara neden oldu. İs-
tanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Saadet Karakulak,
konu ile ilgili açıklamalarda bulundu. 

Balık stoklarını olumsuz etkiler

Prof. Dr. Saadet Karakulak, "İstanbul Boğa-
zı'nın özellikle kuzey bölgesinde gırgır avcılığı
yapılabiliyor. Yasal olarak da bu uygun çünkü
24 metreden derin sahada gırgır balıkçılığına,
balıkçılık yönetiminde müsaade edilmekte.
Fakat bunu bilimsel olarak değerlendirdiği-

mizde aslında boğazlar balıkların geçiş nokta-
ları. Biz biyolojik koridor olarak nitelendiriyo-
ruz. Farklı iki deniz bölgesinde göç eden

balıklar, bu noktalardan geçerken boğazlarda,
özellikle durarak vücut adaptasyonunu geliş-
tirdikleri sahalardır. Bu sahalarda yoğun av-
cılık faaliyetinin olması balık stoklarını
olumsuz etkileyecektir. Balık stoklarımıza
baktığımızda her yıl av miktarımızın git gide
düştüğünü görmekteyiz" diye konuştu.

Balıkçı sığ alanda avlanamaz

İstanbul Boğazı'nda geçmişten günümüze her
zaman balıkçılık faaliyetinin yapıldığını hatırla-
tan Karakulak, "Yapılan faaliyet genellikle gele-
neksel, küçük ölçekli balıkçılık düzeyinde
kalmıştır. Fakat son yıllarda teknolojinin geliş-
mesi ile balıkçılık faaliyetlerinin daha da büyü-
mesine yol açıldı. Önemli olan aşırı avcılığın
yapılmaması lazım. Endüstriyel teknelerin avcı-
lık kotası olmadığı için fazla avcılık yapabil-
mekte. Hem deniz çayırlarını korumak hem de
küçük ölçekli balıkçıya avcılık yapabilecek alanı
bırakmak için endüstriyel balıkçılar 24 metre-
den sığ alanlarda avcılık yapamazlar" dedi.

İstanbul Boğaz'ını geçmeliler

Gırgır avcılarının kıyı şeridinde avlanmasının
balıkçılığı olumsuz etkilediğini belirten Karaku-
lak, "Balıklar, dar bir koridordan geçince ister is-
temez balıkçılarımız da kıyılarda daha fazla
avlanma eğiliminde olmakta. Daha geniş
alanda avcılığın yapılması lazım. Bu balığa en
azından İstanbul Boğazı'ndan geçme şansı ta-
nınmalı. Marmara Denizi'nin diğer sahalarında
avcılık yapılabilir" ifadelerini kullandı.

Bu yasak niye bizde var?

İstanbul Boğazı'nda balıkçılık yapan gırgır tek-
nesi sahibi Mustafa Nursu, "Yasak için 24
metre dendiği zaman, 24 metrenin içini yasak-
lamak isteniyorsa bütün herkese yasak olması
lazım. Küçük balıkçıya, büyük balıkçıya herkese
yasak olmalı. Bize zaten yasak, endüstriyel ba-
lıkçı olarak bize yasak. Bulgaristan, Yunanistan,
hiç birinde böyle bir yasak yok. Komşumuzda
olmayan yasak bizde niye var" şeklinde 
konuştu.

Biz kıyıya gidemiyoruz

Sosyal medyada yayınlanan 'Gırgır tekneleri
kıyı sularında balık avlıyor' şikayetlerini değer-
lendiren balıkçı Mustafa Nursu, "Kıyılarda ağ
atılmıyor, kıyı şeritleri denize doğru uzadı. Biz
kıyıya gelmiyoruz, kıyı bize doğru geliyor. Bele-
diyeler yol yaptılar, arkamda kazıklı yol var. Kı-
yıdan 100 metre denizde, kıyı bize doğru
geliyor. Kimse ağını kıyı şeridine, yani yasak
olan bir yere ağ atmak ister mi? Zaten biz şu
anda boğazın, Marmara Denizi'nin yüzde
30'unu kullanıyoruz. Yüzde 70'i zaten yasak
edilmiş vaziyette" dedi. 24 metre kuralının de-
nenmek için konulduğunu söyleyen Nursu,
"Bize, 'Bir yapalım, deneyelim. Eğer işimize ya-
ramazsa kaldırırız' dediler. Bu zamana kadar
hiçbir şeyi de kaldırdıklarını görmedim" ifadele-
rini kullandı. DHA

4 29 OCAK 2024 PAZARTESİ GÜNCELwww.gazetedamga.com.tr

E ğer Donald Trump tekrar kazanırsa ?
Akademik bir soru değil ama bu soru
şu anda Avrupa başkentlerinde, Brük-

sel'de, AB Komisyonu koridorlarında, basın
toplantılarında çokça duyuluyor. Trump'ın
ikinci kez ABD başkanı olabileceği fikrinin
genellikle paniği veya şaşkınlığı tetiklediği
gözleniyor. Soruyu şöyle de sormak müm-
kün. Trump kazanabilir mi? Teorik olarak,
elbette, her şey mümkün. Ancak onun şu
anda karşı karşıya olduğu davalar vesaire
göz önüne alınırsa Beyaz Saray‘a geri dönüş
yolunun, en azından söylemek gerekirse,
hayli zor bir yol olduğunu da söylemek gerek.

* * * *
ABD’de eski bir başkanın yeniden seçil-

mesi, benzeri görülmemiş bir durum olmasa
da oldukça sıra dışı bir durum. Tarihte bunun
sadece bir örneği var ve yüz yılı aşkın bir
geçmişe sahip. Demokrat Parti’den 22. Baş-
kan Grover Cleveland 1888'de yeniden seçil-
meyi az farkla kaçırmış, dört yıl sonra tekrar

aday olup kazanmış, 24. Başkan olmuş. Ar-
dışık olmayan iki dönem görev yapan tek
başkan.

* * * *
ABD’de yavaş yavaş ivme kazanan bir

seçim kampanyası var; 5 Kasım 2024’te
seçim yapılacak. Şu ana kadar Trump, Cum-
huriyetçi seçmenlerin anketlerinde liderliğini
koruyor. Önümüzdeki birkaç ayda çok şey
olabilir ama Trump'ı eleştirenlerin çoğu,
Amerika'nın 45. başkanının aynı zamanda
47. başkanı da olabileceği yönünde bir duy-
guya kapılıyorlar. Açıkçası, Trump'ın gerçek-
ten de kazanabileceğine inanıyorlar.

* * * *
Trump'ın 2020 seçimlerini kaybetmesine

rağmen Amerikan siyaseti üzerindeki etkisi
hala var.Yenilgiyi kabul etmiyor. Partisinin
başkanlık adaylığına başvurdu. 2024 seçi-
minde Beyaz Saray'a geri dönmek
istiyor.Beyaz Saray'a geri dönme şansı nedir?
Kaybettiği Kasım 2020 seçiminde 74 milyon

oy aldı; Bu oy miktarı kendisin-
den önceki tüm Cumhuriyetçi adaylardan
daha fazlaydı. Bunlar onun adaylığı için
birer faktör.

* * * *
Le Monde gazetesinin ilk kadın yayın yö-

netmeni Slyvia Kauffmann, ‘Trump tekrar
kazanırsa Avrupa hazırlıksız olmamalı.
2016'da Avrupa gafil avlandı; Bu sefer, kork-
tukları sonucun pek çok habercisi var.
Trump'ın Beyaz Saray'a dönme ihtimaliyle
karşı karşıya kalan Avrupalılar, fırtınaya ha-
zırlanmalı.  Avrupa şimdi, kıtada ABD aya-
ğının olası bir azalması da dahil olmak üzere
yeni jeopolitik duruma uyum sağlayabilmeli.
Örneğin konvansiyonel kuvvetlerin güçlendi-
rilmesi ve nükleer caydırıcılık için planımız
nedir?‘ diyor.

* * * *

Meslektaşım Kaufmann geçmişi bir örnek
ile hatırlatıyor; ‘Mayıs 2017'de, yeni ABD
Başkanı Donald Trump ile yapılan iki zorlu
zirvenin ardından, Alman şansölye Angela
Merkel, mevkidaşlarına  şunları söyledi: "Biz
Avrupalılar artık kaderimizi kendi ellerimize
almalıyız. Geleceğimiz için tek başımıza mü-
cadele etmemiz gerektiğini bilmeliyiz." Ne
yazık ki, ne o ne de başkaları onun bu tarihi
sözlerini hiçbir zaman uygulamaya koymadı.‘

* * * *
Trump’un seçimi kazanma ihtimali Avru-

pa’da panik yarattığını söylemek mümkün.
Şöyle ki, yorumlara bakılırsa hükümetlerin,
Trump'ın yakın çevresine kimlerin katılabile-
ceğini veya yapmak istediklerini öğrenme
umuduyla Washington bağlantılarını çalıştır-
dıkları anlaşılıyor. Örneğin Trump kazanırsa,
Ukrayna’ya bugüne kadar yapılan yardımları
Avrupa’ya fatura edebileceği iddialar ara-
sında. Avrupa’da hükümet başkanları Trump
için önemli olduğunu bildikleri için askeri
harcamaları artırmak gibi son yıllarda attık-
ları adımların daha fazla görünür olmasına
çaba sarf ettikleri de biliniyor.

* * * *
Bilinen bir şey. Almanya'nın güvenliği

Amerika olmadan düşünülemez. Berlin'de
şimdi siyasetin uzun süredir Trump'ın Beyaz
Saray'a dönmesi ihtimaliyle meşgul olduğu
söyleniyor. Tabii bunlar açıkça ifade edilme-
yen sessiz sesler.Sanki arka plandan geliyor-
muş gibi. Trump’ın yenilenen liderliği altında
ABD'nin, NATO'dan uzaklaşması durumunda
Almanya’nın/Avrupa'nın kendisini nasıl koru-
ması gerektiği konuşuluyor.

* * * *
Yazıyı bir Alman bakanın hatırası ile biti-

relim. Trump seçildiğinde Sigmar Gabriel
Almanya dışişleri bakanı olmuştu. Nisan
2017'de İtalya'nın Lucca kentindeki G-7 top-
lantısında yeni ABD Dışişleri Bakanı Rex Til-
lerson ile tanışır. Tillerson Ukrayna
meselesinin gündemden çıkarılmasını ister.
Gabriel, Tillerson'ın Ukrayna'nın Amerika'yı
ilgilendirmediğini söylediğini hatırlıyor. ‘Bu
sadece Avrupa'nın meselesi‘ der. Gabriel, Til-
lerson'a ‘Ciddi misin?‘ der. Tillerson şöyle ce-
vaplar: ‘Hayır, ama başkanımın bu konuda
ne düşündüğünü bilmenizi istiyorum.‘

Ya Trump seçilirse?
Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

Esenler'in gündemi
Filistin oldu 

ESENLER Belediyesi’nin ev sahipli-
ğinde bu yıl dördüncüsü düzenle-
nen Esenler Öykü Günleri, son

gününde “Filistin Öyküleri” oturumunu edebi-
yatseverlerle buluşturdu. Yazar Kürşat Çelik’in
moderatörlüğünde yazar Peren Saygılı Mut ve
yazar Osman Koca’nın konuşmacı olarak yer
aldığı oturumlarda Filistin direniş edebiyatı ele
alındı. Oturumda Mut, “Gessan Kenefani Öy-
kücülüğü”, Koca ise “Filistin Öyküsü” başlı-
ğıyla önemli bilgiler paylaştı. Dr. Kadir Topbaş
Kültür Sanat Merkezi’nde gerçekleşen oturu-
mun sonunda katılımcılara 4. Esenler Öykü
Günleri’nde onur ödülüne layık görülen edebi-
yatçı-yazar Selim İleri’nin kitabı armağan
edildi.

Sanatla seslerini duyuruyorlar 

Oturumun moderatörlüğünü üstlenen yazar
Kürşat Çelik, Filistin’de büyük bir katliamın ya-
şandığını söyleyerek “Filistin’de büyük bir acı
yaşanıyor. Biz bunları sadece haberlerden takip
ediyoruz. Katliamların ilk günlerinde yaşanan-
ları daha çok takip ediyorduk. Bombardıman
olduğu zaman hemen tepki veriyorduk. Olayın
süresi arttıkça uzaklaştık. Bir kopuş yaşadık. Bu
oturumda ‘Bir sanat eserinin bu acıdaki rolü
nedir? Bir resmin, müziğin, filmin etkisi ne
olur?’ bunu konuşacağız. Zulme maruz kalan
insanların seslerini duyurmaları için sanat eser-
leri çok büyük bir aracılığa vesile oluyor. Kame-
ranın da kısıtlı olduğu zamanlarda yaşananları
en iyi romanlardan ve filmlerden öğrendik.
Edebiyatın böyle olaylarda etkisi oldukça fazla
oluyor” dedi. HABER MERKEZİ

Esenler Belediyesi tarafından bu yıl
dördüncüsü düzenlenen Esenler Öykü Günleri,
son gününde “Filistin Öyküleri” oturumuna ev
sahipliği yaptı. Filistin’de uzun yıllardır devam
eden zulmün edebiyata yansımalarının ele
alındığı oturumda konuşan yazar Peren Saygılı
Mut, “Hafızayı canlı tutmak, Filistin direniş
edebiyatının en önemli mottosudur” dedi

Hem suçlu
hem güçlü

OLAY, önceki gün sabah saatlerinde
Küçükyalı Bağdat Caddesi'nde
meydana geldi. İddiaya göre, cad-

dede aynı istikamette ilerleyen 34 AP 9433 pla-
kalı otomobilin sürücüsü ile minibüs şoförü
arasında yol verme tartışması çıktı. Otomobil
sürücüsü daha sonra içinde yolcu bulunan mi-
nibüsün önüne geçerek durdu. Minibüste yol-
cuların olmasına aldırmayan sürücü, aracından
inerek yolun ortasında minibüs şoförüyle tartış-
maya başladı. Küfürler savuran otomobil sürü-
cüsü, bir süre sonra aracına binerek uzaklaştı.
O anlar minibüs şoförünün cep telefonu kame-
rasına yansıdı.  DHA 

Maltepe'de otomobil sürücüsü, şoförüyle
tartıştığı minibüsün önünü kesti. 
Küfürler eden sürücü, bir süre minibüsün
geçişine izin vermezken o anlar, cep
telefonu kamerasına yansıdı

İstanbul Boğazı'nda özellikle
Sarıyer açıklarında kıyıya yakın
ve sığ bölgelerde avlanan gırgır
teknelerinin, 24 metre
derinliğindeki avlanma 
şartını ihlal ederek; balık
popülasyonunu olumsuz şekilde
etkilediği yönündeki iddialar
tartışmalara neden oldu

24 metre yasağına uyulmadan yapılan avcılığın
balık popülasyonunu etkilediği yönündeki açıkla-
malara katılmadığını belirten Nursu, "Koydukları
yasağın hiçbir faydası yok. Baştan aşağıya en-
düstriyel balıkçılara oynanan bir oyun. Başka
hiçbir şey değil. Biz de hocayız, diplomasız ho-
cayız. Dededen babaya, babadan oğula, şimdi
oğuldan toruna kaldı. Yaptıkları ayıptır" dedi. Ya-
sağa uymayan balıkçıların tekne plakalarının
iptal edildiğini hatırlatan Mustafa Nursu, "Bizim
plakamızı iptal ediyorlar. Neymiş, az bir şey
yasak alana girmişiz. Olabilir bu, teknelerin el
freni yok ki. Ağın altını attıktan sonra biraz içeri
girmiş olabiliriz veya girmemiş olabiliriz. Plaka
iptal olduğu zaman benim avcılığım, balıkçılığım
biter. Siz balıkçılığa bu kadar zarar verdiğimizi
düşünüyorsanız, gelin buyurun. Motorlarımızı
alın elimizden, verelim gönüllü olarak. Değerini
verin, balıkçılığı da iptal edin olsun bitsin" diye
konuştu. 

Balıkçılarla
oyun oynanıyor

İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Saadet Karakulak, 
balıklara en azından İstanbul Boğazı'ndan
geçme şansı tanınması gerektiğini ifade etti

Bırakın Balıklar
Boğaz’ı geçsin!

Töreniz batsın!
Sultangazi'de 14 ay önce kucağındaki bebeğiyle yürürken silahlı saldırıya uğrayan Hatice
Haci'yi (31) aile meclisi kararıyla öldürdükleri iddiasıyla yargılanan; biri tetiği çeken üç kardeş,
müebbet hapis cezasına çarptırıldı. Mahkeme, Hatice'nin anne ve babası ile ceza alan iki erkek
kardeşinin hakkında ise yeterli delil bulunamadığı gerekçesiyle beraat kararı verdi

Hatice Haci ailesiyle bir-
likte yaklaşık 10 yıl önce
Suriye'de yaşanan iç

savaş nedeniyle Türkiye'ye gelmişti.
Sultangazi, İsmetpaşa Mahallesi'nde
babası Muhammed Hacıoğlu, annesi
Melek Hacıoğlu, ağabeyi İbrahim Ha-
cıoğlu ile eşi Ayet Hacıoğlu, kardeşi
Mustafa Hacıoğlu ile eşi Ayşe Hacı-
oğlu ile birlikte aynı apartmanda farklı
dairelerde yaşıyorlardı. İstanbul Cum-
huriyet Başsavcılığınca hazırlanan id-
dianameye göre, Hatice Haci resmi nikahlı eşi
İssam Ali'den boşandıktan sonra tanıştığı Muh-
sin Uzun ile imam nikahı kıyarak birlikte yaşa-
maya başladı. Hatice'nin Muhsin Uzun'dan bir
çocuğu da oldu. Hatice'nin bir Türk ile evlen-
mesi ailesini rahatsız etti.

Ailesi hep tehdit etti

Zaman zaman Hatice'nin yaşadığı yere gelen
eski eşi İssam Ali, Hatice'yi bir keresinde çocu-
ğuyla eve kilitledi. Babası Muhammed ve an-
nesi Melek Hacıoğlu da kızlarını tehdit
ediyorlardı. Babası, "Seni ve kocanı öldürürüm,
değeri 5 mermi,  gerekirse 7 çocuğumu feda
ederim. Biz Türk devletinden, Türk polisinden,
Türk savcısından korkmuyoruz" şeklinde tehditte
de bulundu. Bu tehditle ilgili Hatice Haci, Aile İçi
ve Kadına Şiddet Büro Amirliği'ne şikayette bu-
lundu. Hatice, amcasının kızı aracılığıyla da ba-
bası tarafından "Fazla göz önünde dolaşmasın
vururuz yoksa" diyerek tehdit edildi. Hatice Haci,
kocası Muhsin Uzun'a bu durumu anlatıp "Suri-
ye'de olsaydım kesin benim kafama sıkarlardı.
Türkiye'de olduğum için bunu yapmadılar" de-
mişti. Ailesiyle yaşadığı anlaşmazlık yüzünden
Hatice Haci evden çıkamaz hale geldi. Teset-
türlü olmasına rağmen tanınmamak için yüzünü
bile peçeyle kapatarak sokağa çıkıyordu.

Ailenin kararıyla öldürüldü 

Olayın gerçekleştiği 26 Kasım 2022 tarihinde
Hatice Haci, kucağında bebeğiyle marketten

çıktı. O gün Hatice'ye kardeşleri tara-
fından pusu kurulmuştu. Kamera kayıt-
larına göre bir aracın arkasına
saklanan Arif Haji, Hatice'nin market-
ten çıkınca arkasından koşarak silahla
başından vurdu. Bebeğinin üzerine
düşen Hatice Haci çevredekiler tara-
fından kaldırıldığı hastanede yapılan
müdahalelere rağmen hayatını kay-
betti.  Saldırıdan sonra Arif Haji, ağa-
beyi İbrahim Hacıoğlu ve Mustafa
Hacıoğlu'nun bulunduğu araca binerek

kaçtı. İlk aşamada İbrahim ve Mustafa Hacıoğlu
ile birlikte baba Muhammed ve anne Melek Ha-
cıoğlu da tutuklandı. Arif Haji ise polis tarafın-
dan 14 Ocak 2023 tarihinde yakalandı. Haji
ifadesinde, cinayeti namus için tek başına işle-
diğini söyledi. Ancak soruşturma sonucunda
savcılık, Hatice Haci'nin aile meclisinin aldığı
kararla babası ve annesinin azmettirmesi son-
rasında işlendiği kanaatiyle baba Muhammed
Hacıoğlu (54), anne Melek Hacıoğlu (53), yen-
geleri Ayşe (24) ve Ayet Hacıoğlu'nun (23) az-
mettirmeleriyle Arif Haji'nin (22) öldürdüğü,
kardeşleri İbrahim Hacıoğlu (29) ve Mustafa
Hacıoğlu'nun (26) da bu suça her aşamasını
planlayarak iştirak ettikleri, İbrahim Haji'nin (30)
de Arif'in kaçmasına yardım ettiği  gerekçesiyle
hepsi için "Tasarlayarak yakın akrabayı öl-
dürme" suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapis
istemiyle dava açtı. 

Karar çıktı 

Olayla ilgili son duruşma 15 Kasım 2023'te İs-
tanbul Ağır Ceza Mahkemesi'nde görüldü. Son
duruşmada, tutuklu sanık Arif Haji cezaevinden
Ses ve Görüntülü Bilişim Sistemi (SEGBİS) ara-
cılığıyla tutuklu ağabeyleri İbrahim Hacıoğlu ve
Mustafa Hacıoğlu da salonda hazır bulundu. Şi-
kayetçi sıfatıyla davaya katılan Aile ve Sosyal
Hizmetler Kurumu adına avukat Hatice Boz, tüm
sanıklar hakkında töre cinayeti hükümlerinin uy-
gulanarak cezalandırılmalarını ve herhangi bir
indirim uygulanmamasını talep etti. DHA
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S osyal medyadan yaptığı paylaşımda komşu-
larına verdiği destekten dolayı teşekkür eden
Başkan Rıza Akpolat, “Değerli Beşiktaşlılar,

beş yıl boyunca, uluslararası birçok konuda örnek
gösterilen, ülkemizin en değerlilerinden, İstanbul’un
en güzel ilçelerinden biri olan Beşiktaş’ı birlikte yö-
nettik. Olağandışı gelişmelerin yaşandığı bu beş yıl
boyunca uzun süre evlerimizden çıkamadığımız
pandemiyi, on binlerce canımızı aramızdan alan
büyük depremi, ağır ekonomik yıkımı ve yoksullaş-
mayı yaşadık. Tüm bunlara karşın, uzaktan da olsa
birbirimizle olmayı, deprem yaralarını ulusça sar-
mayı, dara düşenle dayanışmayı ve yüzyıllık Cum-
huriyetimize coşkuyla sarılmayı da yine birlikte
yaşadık” ifadelerini kullandı.

5 yıl için vekalet istiyorum

Seçimin ardından 5 yıl daha Beşiktaş’a hizmet
etmek için vekalet beklediğini ifade eden Akpolat,
“Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün çizdiği yolda birliğimizle, dayanışma-
mızla ve coşkumuzla tüm Türkiye’ye ilham verdik.
Acı ve tatlı her günümüzde Belediye Başkanı olarak
çok kez “Ne Mutlu Beşiktaş Var” dedim. Bu duygu-
ları yaşattığınız için siz Beşiktaşlı komşularıma te-
şekkür ederim. Önümüzde bir beş yıl daha var.
Cumhuriyet Halk Partisi’nin Beşiktaş Belediye Baş-
kan Adayı olarak bir kez daha sizlerin huzuruna çı-
kacak, oylarınıza talip olacak, önümüzdeki beş yıl
için sizden vekalet isteyeceğim. Şimdi bir kez daha
hep birlikte gözlerimizi ufka dikeceğiz. Geleceğe
umut olacağız, Beşiktaş’ta ve İstanbul’da tam yol
ileri diyeceğiz. Ne Mutlu Beşiktaş Var’’ dedi.
BURAK BİRERDİNÇ

S iyasette, yıllardır anlamakta zorlandığım ve hep
garipsediğim konuların başında koca koca adam-
ların nasıl olup da gömlek değiştirir gibi saf değiş-

tirmeleri gelmektedir. Hem de taban tabana zıt dünya
görüşlerine sahip partiler arasındaki geçişlerin altında
mutlaka kişisel menfaatler olabileceği düşüncesi kafamı
bozar, sinir katsayımı ve onlara olan tepkimi hep artırır.
Günün sonunda da “siyasetin kişisel çıkarlar için yapıl-
dığı” kanaati biraz daha pekişir kafamda. Diğer yandan
Kurucu Meclis’i düşündüğümde de onlara olan saygım
kat be kat artıyor.

Sık sık kulvar değiştiren politikacıların hangi yüzle
tekrar toplumun karşısına çıkabildikleri de ayrı bir tar-
tışma konusu. Dün kara dediğine bugün ak demeleri,
dün ak dediklerine bugün kara demeleri halkın naza-
rında da karşılık buluyorsa, o daha derinliğine tartışıl-
ması gereken bir durum.

Bunu söylerken herhangi bir siyasal görüşe sahip
olanları kastetmiyorum. Çünkü ülkemizde var olduğunu
bildiğimiz düşünce yapılarının çoğunda var bu durum.

Yerel ve genel seçimler yaklaştığında aday yapılma-
yınca hemen istifa dilekçesi yazıp ertesi günü bir başka
partiye üyelik formu dolduranları yazılı ve görsel medya-
dan izliyoruz. Kendileri olmazsa partilerinin başarısız
olacağını düşünüp kendilerini dev aynasında gören böy-
lesi politikacılardan kimseye hayır gelmez. Onların yap-
tıklarına, düşün siyaseti değil çıkar siyaseti denir. Oysa
bizim kuşak hep düşüncelerinin, hayallerinin ardından
gidenlerle doluydu. Toplum bu denli nasıl yozlaştı, bile-
miyorum. Biz “Halka hizmet Hakka hizmettir.” anlayı-
şını şiar edinmiştik. Kırmızı çizgilerimiz vardı. Atatürk
ve laik cumhuriyet, bunların en tepesindeydi; halen de
böyle. Oysa son yıllarda gördüklerimiz ve yaşadıklarımız
karşısında bir şaşkınlık içindeyim. Koca salonda, cum-
hurbaşkanının gözlerine bakarak onu eleştiren ve tartı-
şan bir kişinin büyükelçi olmak uğruna yüz seksen
derece fikir değiştirmesinin benim nazarımda bir açıkla-
ması olamaz. Dün Atatürk’ün askeriyim, diye mahkeme
salonunu inletenlerin bugün nerde olduğunu görünce
midem bulanıyor. Özellikle Atatürk konusunda hassasi-
yetini bildiğimiz bir partinin, Atatürk’e ve laik cumhuri-
yete çok uzak olan birileriyle aynı safta birleşebiliyor
olmalarının izahı olmamalı. Bütün bu eleştirilerimin ya-
nında ne şartta olursa olsun fikirlerinden taviz vermeyen
büyük bir kitlenin olduğunu da biliyorum. Bu kitlenin en
büyük hatası siyaset mecrasını böylesi kişilere bırakma-
ları. Belki de oralarda kirlenmekten korkuyorlardır…

Her siyasi partinin tek hedefi vardır; iktidar olmak ve
ülkenin her yönden kalkınması için fikirlerini hayata ge-
çirmek. Oysa öylesi partiler var ki ortalıkta, kendilerine
payandalık rolü biçmişler. Demek ki ülkeyi yönetebilecek
cesaretleri kalmamış ya da sorumluluk almaktan korku-
yorlar.

Daha dün, seçim otobüsünün üstünde el ele kol kola
olanların yarın meydanlarda birbirlerini nasıl eleştire-
ceklerini bilemiyorum. Onlara tavsiyem birbirinizi eleş-
tirmeden yapacaklarınızı anlatın yeter. Yoksa seçmen
nazarında komik duruma düşersiniz. Amacınız iktidara
kazandırmaksa hiç durmayın, en acımasızca birbirinizi
eleştirin!..

Anlamadığım diğer bir konu da bir şehri yirmi beş
sene kendilerinin yönettiğini unutanların vaatleri. Onla-
rın yerinde olsam seçmenlerin karşısına çıkar şöyle der-
dim: “Bu şehri yirmi beş senede ne hale getirdiğimizin
farkına yeni vardık. İmar aflarıyla depremi aklımızdan
çıkardık. Yüksek binalarla şehrin siluetini bozduk, Kanal
İstanbul diye bir rüya gördük. Yani yirmi beş sene biz bu
şehre ihanet etmişiz. Bir şans verin de düzeltelim.” İna-
nın ki daha samimi görünürsünüz.

Toplumsal bir yanlışımız da yirmi beş senenim birik-
tirdiği sorunların beş senede çözülmesini beklememiz.
Buna da insaf artık derim…

İşte siyasetin bu çirkin yüzünü hiç sevmiyorum.
Ülkemize ve ulusumuza karşılıksız hizmet etmek ye-

rine şahsi ya da yandaşlarının çıkarlarını düşünen siya-
setçilerin, siyaseti daha fazla çirkinleştirmelerine izin
vermeden, onları evlerine göndermenin zamanı gelmedi
mi?.. 

BeSiktaS’i hep Birlikte
yöneteceğiz Siyasetin çirkin yüzü

Türkiye, yaklaşık 2 ay sonra yerel
seçimler için sandık başına gidecek.
Cumhuriyet Halk Partisi, Parti
Meclisi’nin akşam almış olduğu
karar doğrultusunda birçok il ve
ilçenin başkan adayları belli oldu.
İstanbul’un en güzel ilçelerinden biri
olan Beşiktaş’ta mevcut belediye
başkanı Rıza Akpolat ikinci kez aday
gösterildi. Akpolat, “Beşiktaş'ı hep
birlikte yönetecek, çok daha güzel
günlere gideceğiz” dedi

Yakup GÜLAÇTI
KAR SUYU

yakupgulacti28@gmail.com

Yerel dinamikler

çok önemlİ!
Başakşehir Belediyesi’nin düzenlediği Yeni Medya Söyleşileri’ne konuk olan Akşam Gazetesi Genel Yayın
Yönetmeni Mustafa Kartoğlu, Türkiye gündemini ve yerel seçimleri değerlendirdi. Yerel dinamiklerin önemine
işaret Kartoğlu, “Bu seçimde biraz daha yerel dinamiklere önem verildiğini düşünüyorum” dedi

Başakşehİr Belediyesi,
“14 yıldızlı” Yeni Medya
Akademi çatısı altında genç-

leri sektörün en deneyimli isimleriyle
bir araya getirmeye devam ediyor. Ba-
şakşehir Belediyesi Şehir Sanat Konfe-
rans Salonu’nda düzenlenen Yeni
Medya Söyleşileri’ne katılan Akşam
Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Mus-
tafa Kartoğlu, Yeni Medya Akademi
kursiyerleri ve Başakşehirlilerle bir
araya geldi. “Türkiye Gündemi ve Yerel
Seçimler” konusunun ele alındığı söy-
leşiye Başakşehirlilerin ilgisi büyük
oldu. Mustafa Kartoğlu, söyleşide Orta
Doğu’daki ve dünyadaki gelişmeler ile
Türkiye gündemi ve yerel seçimlerle
alakalı görüşlerini paylaştı.

Kamuoyu haklı ile haksızı bilir

AK Parti ve Cumhur İttifakı’nda
seçim öncesi yerel dinamiklere daha
fazla önem verildiğini dile getiren
Kartoğlu, “Yerel seçimlerde bir
adaya oy vermek, onun hangi parti-
den aday olduğuyla alakalı bir şeydir.
Partinin de yerel dinamikleri dikkate
alan birini aday göstermesi ge-
rekir. Bizim kamuoyunun
enteresan bir ortak aklı
var. Haklı ile haksızı
ayırt edebiliyor. ‘Sen
de fazla oldun’ de-
diği adayları par-
tiye rağmen
seçimlerde yok
sayabiliyor. O
yüzden yerel di-

namikler çok önemli. Bu seçimlerde
biraz daha yerel dinamiklere önem ve-
rildiğini düşünüyorum. AK Parti ve
Cumhur İttifakı’nda bu böyle. Ancak
Millet İttifakı’nda, geçen seçim İstan-
bul’u kazanınca ‘Biz aldık. Yürüdük,
gidiyoruz’ havasına çok erken girdiler”
diye konuştu.

Bu yarışa kendiniz girmezseniz

Partilerin kendi kimliklerini koruyabil-
meleri için önce kendi oylarını bilmeleri
gerektiğini ifade eden Kartoğlu, “Parti-
ler birbirlerinin şemsiyeleri altına gire-
rek kimliklerini kaybediyorlar. Partideki
siyasal geçişkenlik de bozuluyor. Altılı
Masa’da geçen seçimde çok kötü bir
deneyim yaşandı. O kötü deneyimin

şimdi sonuçlarını yaşıyo-
ruz. Daha önce ‘Vakit

kaybetmeyelim, bu
rüzgardan ne kopa-
rırsak kardır’ dedik-
leri için kimliklerini
koruyabilme sürecini

kaçırdı-
lar.

Bütün partiler kendi oylarını aldığında
en yüksek oyu AK Parti’nin alacağı
bariz ama bu yarışa kendiniz girmezse-
niz bundan sonra da kazanma şansınız
olmaz. Çünkü her seferinde aynı
durum karşınıza çıkacak. Kendi oyunu
bilmesi gerekiyor partilerin” değerlen-
dirmesinde bulundu.

AK Parti’de bir sorun yok

Yerel seçim yarışında AK Parti ve
Cumhur İttifakı’nda bir sorun olmadı-
ğını ancak diğer partilerde kavganın
devam ettiğine dikkat çeken Kartoğlu,
sözlerini şöyle tamamladı: “AK Parti’de
bir sorun yok. Geçmiş dönem adayları-
nın çoğunu yerinde tuttu. Doğru da
yaptı. MHP’den de iyi bir sinerji aldı.
MHP’ye de AK Parti’den yerel seçim-
lerde oy gidecek. O iş birliği biraz daha
kurumsallaştı ve tabana da yayıldı.
Öbür tarafta da Ekrem İmamoğlu,
Özgür Özel ve derin CHP üçlüsü var.
O üçlü şu anda mücadele halinde.
İmamoğlu ‘Seçimi ben kazandırttım,
delegelerin de çoğunu ben verdim, do-
layısıyla benim dediğim olsun’ diye İs-
tanbul adaylarını belirliyor, İzmir’e
aday belirlemeye çalışıyor, Ankara’da
bazı adayları belirlemeye çalışıyor.
Hangileri açıklanmadıysa oralarda pa-

zarlık bitti, kavga var demektir. HDP
denklemi olmadığı sürece Cumhu-

riyet Halk Partisi, kazanma ihti-
malinin olmadığını görüyor. O
yüzden HDP’yi mutlaka yanına
almak istiyor. Ne lazımsa vermeye

razı.” YAKUP TEZCAN

İstanbul'a
kış geliyor
İBB Afet İşleri Dairesi Başkanlığı
AKOM’un meteorolojik
değerlendirmesine göre İstanbul  kar
yağışının etkisi altına girecek. Yağışların
15.00’den itibaren kuzey ve yüksek
kesimlerde, 20.00 itibariyle de il
genelinde etkili olacağı tahmin ediliyor

İBB Afet İşleri Dairesi Başkanlığı
AKOM yaptığı son meteorolojik değer-
lendirmeye göre,  İstanbul genelinde

aralıklarla devam eden yağışlar, bugün 15.00’de
kuzey ve yüksek bölgelerde kara dönüşecek. Karla
karışık yağmur ve kar şeklinde başlayacak yağışla-
rın akşam saatlerinden (20.00) itibaren il gene-
linde kar yağışına dönüşmesi bekleniyor. Yağışlı
havanın bugün (05.00) sabah saatlerinde etkisini
artırması beklenirken, fırtına şeklinde (30-60
km/s) esen rüzgarla birlikte yer yer yoğun
kar yağışı bekleniyor. Yağışların bazı
bölgelerde 3 ila 10 cm kar örtüsü
oluşturabileceği öngörülüyor.
İBB Afet İşleri Dairesi Baş-
kanlığı AKOM, pazartesi ya-
şanması beklenen kar
yağışı ve fırtına nedeniyle
şehirde kara ve deniz ula-
şımında yaşanabilecek
olumsuzluklara karşı İs-
tanbullulara tedbirli
olunması yönünde

uyarı yaptı. Yağışların salı öğlen saatlerinden itibaren etkisini
kaybetmesi beklenirken sıcaklıkların 1 Şubat perşembe itiba-
riyle mevsim normallerine yükselmesi bekleniyor.  AA

Bol Bol Balık yİyeceğİz!
İstanbul’da geçtiğimiz hafta fırtınadan dolayı yükselen balık fiyatları düşüşe geçti. Tezgahlardaki en
ucuz balık 150 TL ile hamsi, istavrit ve çinekop oldu. Balıkçılar, önümüzdeki günlerde beklenen kar
yağışıyla birlikte fiyatların düşeceğini ve balıkların lezzetli hale geleceğini söyledi

MarMara’da geçtiğimiz
hafta yaşanan fırtına, balık
piyasasında fiyatların yük-

selmesine neden olmuştu. Bu hafta
ise geçtiğimiz haftaya göre balık fi-
yatları 50 TL’lik bir düşüş yaşadı.
Tezgahların en uygun balığı kilosu
150 TL ile hamsi, istavrit ve çinekop
oldu. Balıkçılar, ilerleyen günlerde
beklenen kar yağışının, deniz suyu-
nun sıcaklığını düşürerek balıkların
yağlanmasına ve daha lezzetli hale
gelmesine katkı sağlayacağını belirtti.
Balıkçılar, bu dönemde balık tüketi-
minin daha da artabileceğini söyledi.

Lezzetli balıklar yeriz
Balığın sert havayı sevmediğini belir-
ten balıkçı Savaş Düzenli, “Bunu
geçen hafta yaşadık, balıkçılar ava çı-
kamadı ve fiyatlar arttı. İlerleyen
günlerde kar yağarsa daha lezzetli
balık yeriz. Şu sıralar çinekop çık-
maya başladı. Kar yağarsa çinekop
daha da çoğalacaktır. Beklentimiz şu
anda böyle ama fiyatlarda da oy-
nama olabilir. Fiyatlar haftalardır
aynı devam ediyor. Şu anda Hamsi
150 TL, istavrit 150 TL, çinekop 150
TL, lüfer 200 TL, levrek 100 TL,
çupra 100 TL, palamut 150 TL.

Önümüzdeki günlerde kar yağdığı
zaman balıklar yağlanacaktır. Vatan-
daş ise cebine göre alıyor. İstan-
bul’da balık kadar ucuz ve sağlıklı bir
şey yok” şeklinde konuştu.

Ete göre balık daha iyi

Balık almaya geldiğini ifade eden bir
vatandaş, “Pazarı gezdim levrek al-
maya karar verdim. Biraz fazla aldık
o yüzden indirim yaptılar. 100 TL
yerine 90 TL’ye aldım. Ete göre balık
daha iyi. Fiyatlar biraz pahalı tabi.
Çok yiyemiyoruz fırsat buldukça
balık yemeye çalışıyoruz" dedi. DHA



T ürkiye, Cumhuriyet tarihinin en büyük
barınma krizini yaşarken, hem fahiş
kiralar hem katlanan konut fiyatları

dar gelirlin metropollerdeki yaşam mücadele-
sini içinden çıkılmaz bir sürece sürükledi. Ma-
aşlardaki erime ve gelir dağılımındaki
adaletsizlik ile birlikte asgari ücretli, bir ev sa-
hibi olmanın hayalini dahi kuramaz hale
geldi. Asgari ücretle çalışan bir kişinin Türkiye
genelinde bir ev satın alabilmesi için 14.6 yıllık
maaşını biriktirmesi gerekiyor. Dar gelirli 22
yıllık maaşını tek kuruş harcamadan biriktir-
meyi başardığında ise İstanbul’da 100 metre-
karelik bir ev satın alabiliyor. Dar gelirli ülke
genelinde 50 metrekarelik 1+1 bir ev almak
için de 7.4 yıllık, İstanbul’da 50 metrekarelik
bir ev için de 10.9 yıllık maaşının tamamını bi-
riktirmesi gerekiyor.

Çalış babam çalış

Merkez Bankası’nın verilerine göre, Kasım
2023 itibarıyla ülke genelinde 100 metrekare-
lik bir konutun ortalama fiyatı 3 milyon 31 bin
860 TL’ye, İstanbul’da ise 4 milyon 453 bin
250 TL’ye çıktı. Son zammın ardından 17 bin
2 liralık asgari ücret alan bir işçinin İstan-
bul’da ev alabilmesi için 22 yıllık maaşını bi-
riktirmesi gerekirken, asgari ücret 11.402 lira
iken çalışanın 390 ay yani 32 yıl tüm maaşını
biriktirmesi gerekiyordu.

Maaş yetmez

Aslında dar gelirli, ev hayalinin yanına uzun
yıllardır yaklaşamıyor. Aralık 2022’de 5.500 li-
raya geçinmesi beklenen asgari ücretlinin, İs-
tanbul’dan 100 metrekarelik bir konut
alabilmesi için 42 yıl boyunca tüm gelirini bi-
riktirmesi gerekiyordu. Asgari ücretli, Aralık
2021’de ise 356 ay (29 yıl) boyunca yemeden
içmeden, kuruşu kuruşuna maaşını biriktirirse
İstanbul’da bir ev sahibi olabiliyordu.

Konut fiyatları yüzde 854 arttı

İstanbul’da 100 metrekarelik ortalama bir ko-
nutun fiyatı 2017’den, Kasım 2023’e kadar
yüzde 854 arttı. 2017’de 466.390 lira olan 100
metrekarelik ortalama bir konutun fiyatı
2018’de 508.600 TL, 2019’da 493.800 TL,
2020’de 648.130 TL, 2021’de 1.009.400 TL,
2022’de 2.788.640 TL, 2023’te ise 4.453.250
TL oldu. Asgari ücret de 2017’den bu yana
yüzde 1.110 arttı. 17 bin 2 liralık asgari ücret
ise çalışanın eline geçmeden açlık sınırının al-
tında kaldı. Birleşik Kamu-İş Konfederasyo-
nu’nun  Ar-Ge birimi KAMUAR’ın ocak ayı
verilerine göre açlık sınırı 17.442 TL oldu.
HABER MERKEZİ
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Motorin fiyatlarına bu geceden itibaren bir zam daha gelecek.
Motorine 20 Ocak'ta, benzine 24 Ocak'ta zam gelmişti

PETrol fiyatları, döviz
kurları ve vergilerdeki
artış, akaryakıtta zam

yağmurunu beraberinde getirdi.Sek-
tör kaynaklarının verdiği bilgiye
göre, bu gece motorinin litre fiya-
tına 1 lira 38 kuruş zam gelecek.
Motorine 20 Ocak'ta da 1 lira 15

kuruş zam gelmişti. Benzine ise 24
Ocak'ta 1 lira 43 kuruş zam gel-
mişti. Benzinde pazartesi gecesi
yeni zam beklenmiyor.

Yeni fiyatlar ne olacak?

Yeni zamla birlikte motorinin litre
fiyayı yaklaşık olarak İstanbul'da

41,62 TL'ye, Ankara'da 42,32
TL'ye, İzmir'de 42,53 TL'ye yükse-
lecek. Benzinin litre fiyatı yaklaşık
olarak İstanbul'da 38,38 TL, Anka-
ra'da 39,04 TL, İzmir'de 39,25 TL
seviyesinde bulunuyor. Fiyatlar,
iller, ilçeler ve bayiler arasında fark-
lılık gösteriyor.  AA

Motorine zaM üstüne zaM!

UlUğ Enerji’de, geçen yıl imzalanan toplu
iş sözleşmesinin ardından yüksek enflas-
yon nedeniyle ücretlerin düşmesine karşı

işçiler iş bıraktı. Bursa, Çanakkale, Balıkesir ve Ya-
lova’da iş bırakan DİSK/Enerji-Sen üyesi işçiler, ger-
çekçi bir zam talep ediyor.  Enerji-Sen ile Uluğ Enerji
arasında 1 Ocak 2023- 31 Aralık 2024 tarihlerini kap-
sayan toplu iş sözleşmesi yapıldı. Ancak yüksek en-
flasyon nedeniyle ücretler asgari ücret seviyesine kadar
geriledi. Sendikanın Bursa şubesi yönetimi ve işçiler,
şirketle görüşme yaparak zam istedi. Geçen çarşamba
günü bu nedenle toplantı gerçekleştirilecekti fakat işve-
ren toplantıyı erteledi. Bunun üzerine de Uluğ Enerji
işçileri dün iş bıraktı. Sendikanın Güney Marmara
Şube Başkanı Ayhan Özdemir ve Genel Merkez
Hukuk ve TİS Sekreteri Sedat Yılmaz, şirketle görüş-
meye girdi. Görüşme sonucunda yönetim, üst yöne-
timden kendileriyle paylaşılmış bir zam oranı
olmadığını söyledi. 

İşçiler mağdur 

İşçilerin avukatı Uğur Güler, süreci BirGün’e anlattı:
“Enflasyonist ortamda toplu iş sözleşmelerinin hepsi
çöp oldu. Maaşlar asgari ücret seviyesine düştüğü için
işçiler, bu koşullar içerisinde çalışmak istemiyor. Çok
büyük bir hak kaybı mağduriyeti var. Şirketten toplu iş
sözleşmesi oranlarının haricinde gerçekçi bir zam bek-
lentisi var. Zamlı maaş için ocak ayı bitmek üzere şir-
ket de 29’unda muhasebesini kapatıyor. Şirket ‘Maaş
hesaba yattı, oldu bitti’ durumu yaratmaya çalışıyor.
Bir süredir görüşme yapıyorduk, henüz rakam konu-
şulmadı. İkinci görüşme çarşamba günü olacaktı
ancak şirket ‘Yukarıdan haber gelmedi’ diyerek erte-
ledi. Haber gelmeyince dört kentte; Balıkesir, Çanak-
kale, Bursa, Yalova’da işçiler iş bıraktı. Bursa
Osmangazi’deki Merinos Bölge Müdürlüğü’nde bir
kısım işçiler geldi.” İş bırakan enerji işçisi İ. Ö. toplu iş
sözleşmesinin üzerinden bir yıl geçtiğini söyledi.  

Biz olmasak hayat olmaz

Sözleşmede talep ettikleri zammı alamadıklarını belir-
ten İ. Ö., “Sözleşmede verilen 2024 yılı zam oranı ilk 6
ay yüzde 20 ikinci altı ay yüzde 19. Bu hesapla maaşı-
mız 17 bin lirayı ancak buluyor” dedi. İşçi, “Ekonomik
şartları ortada ülkenin. Belediyelerin yapmış olduğu,
Birleşik Metal İş’in aldığı zam oranlarını duyuyoruz.
Biz de yapmış olduğumuz işin gerçek karşılığını almak
istiyoruz. Bizler dışarıda çalışan insanlarız, enerji sek-
töründe çalışıyoruz. Yılın 4 mevsimi bizim üzerimiz-
den geçiyor. Biz olmasak fabrikada üretim olmaz,
insanlar gece sokakta dolaşamaz. Biz enerjinin pele-
rinsiz kahramanıyız çünkü evimizde çocuklarımız aç.
Sosyal aktivite yapamıyoruz. Dışarıda yemek yemeyi,
sinemaya gitmeyi unuttuk. Hava soğuk, insanlar üşü-
mesin diye biz sokaktayız. Mücadelemize sonuna
kadar devam edeceğiz” diye konuştu.   
HABER MERKEZİ
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Konut almak giderek zorlaşıyor. Asgari ücretlinin 
İstanbul’da bir ev alabilmesi için 22 yıl boyunca maaşını
tek kuruşuna dokunmadan biriktirmesi gerekiyor

ASGARI UCRETLE
EV ALMAK HAYAL!

İşçiler 4 kentte
iş bıraktı

Bizim enflasyon bir başka
Türkiye'nin 'skimpflasyon' ve 'shrinkflasyon' dönemine girdiğini, ayrıca 'açgözlülük' olarak greedflasyon
sürecinin de yaşandığını belirten ekonomist Mahfi Eğilmez, “Bazı arkadaşlar bizde hangi tür enflasyon
var diye soruyor: Bizde hepsi bir arada olduğundan buna da biz bir isim verelim: Multiflasyon” dedi

EkonomisT Mahfi Eğil-
mez, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşım ile

kendisine yöneltildiğini belirttiği Türki-
ye'de hangi tür enflasyon olduğuna
dair soruya yanıt verdi. Eğilmez, "Bazı
arkadaşlar bizde hangi tür enflasyon
var diye soruyor: Bizde hepsi bir arada
olduğundan buna da biz bir isim vere-
lim: Multiflasyon. Yani çoklu enflas-
yon. Multiflasyon = Normal
enflasyon + Skimpflasyon + Shrinkf-
lasyon + Greedflasyon" diye yazdı.
Eğilmez, paylaşımının altına yapılan

yorumda kendisine yöneltilen "Şu anki
politikayla burdan çıkışın maliyeti kaç
yıl olur?" sorusuna verdiği yanıtta ise
halen sürdürülen para politikalarıyla
buradan çıkılmasının da mümkün ol-
madığına dikkat çekti.

Ne olmuştu?

Mahfi Eğilmez'in, yüksek enflasyonla
birlikte Türkiye'nin 'skimpflasyon'
(ürünün kalitesinin düşürül-
mesi) ve 'shrinkflasyon'
(ürünün gramajının dü-
şürülmesi) dönemine
girdiğini açıklaması-
nın ardından, "Bir de
greedflasyon var" di-
yerek yüksek enflas-
yon olan ülkelerde
ortaya çıkan, mal ve
hizmetlerin satış fi-
yatını enflasyonun
üzerinde artırma ey-
lemi olarak açıklamıştı.
Eğilmez, greedf-
lasyon için
şu

açıklamayı yapmıştı: “Greed İngiliz-
ce'de açgözlülük demek. Bu da yüksek
enflasyonun yarattığı ortamdan yarar-
lanarak mal ve hizmetlerin satış fiyat-
larını enflasyonun da üzerinde artırma
eylemini tanımlıyor. Bu da dünyanın
her tarafında görülebiliyor. Ne var ki
enflasyonun çok yüksek olmadığı yer-
lerde fazla ortaya çıkmıyor. Greedflas-
yonun nedeni enflasyonun yüksekliği.

Bu kadar yüksek enflasyonda gre-
edflasyon kaçınılmazdır. Faizi

gerçek enflasyonun üçte biri
düzeyinde tutunca bunlar
kaçınılmaz oluyor. O ne-

denle bu durumun oluş-
masında firmalardan
ziyade izlenen yanlış
para ve maliye politika-
sının etkisi var. Dolayı-

sıyla MB'nin kabahati
başkalarında aramaya

hakkı yok.” HABER 
MERKEZİ

Dört kentte iş bırakan enerji işçileri, asgari
ücret seviyesine gerileyen ücretleri için zam
istiyor. Uluğ Enerji ile görüşen Enerji-Sen
Güney Marmara Şubesi’ne olumlu yanıt
verilmezken işçiler, emeğinin karşılığını istiyor

Büyüme var istihdam yok
TEPAV, ekonomik görünüm ra-
porunun ikincisini yayımladı.
Raporda ülkede yakın dönemde

uygulanan ve ekonomi yönetimi tarafından
belirtilen çerçevede uygulanacağı açıklanan
politikalar ve küresel gelişmeler ele alındı.
Buna göre Türkiye’de ekonomik büyüme ve
iş gücü piyasası, enflasyon, kamu maliyesi,
dış sektör ve riskler ele alındı. Raporda öne
çıkan tespitler şöyle: 

Büyüme oranı yüzde 4,2

Raporda, tüketimde beklenen geri çekilme-
nin gözlenmemesi nedeniyle ilk rapordaki
yüzde 3,7’lik büyüme tahmini revize edile-
rek 2023 yılında Türkiye’nin ekonomik bü-

yümesinin yüzde 4,2 civarında olacağı belir-
tildi. Türkiye ekonomisinin 2024 yılında ya-
vaşlayacağı ve büyümenin yüzde 3,2,
2025’te ise yüzde 3,5 olacağı öngörülüyor.
Politika faizinin 2024 yılında yüzde 45 ile
zirve yapmasının beklendiği ifade edilen ra-
porda, enflasyonun bu yılsonunda yüzde
40, önümüzdeki yılsonunda ise yüzde 24
olması tahmin ediliyor. 

Mali görünüm bozulabilir 

Kamu maliyesinde gelir artırıcı veya gider
azaltıcı önlem alınmaması durumunda
mali görünüm bozulabilir. Merkezi yönetim
bütçe açığının milli gelire oranının ise 2024
yılında yüzde 5,9, 2025 yılında yüzde 4,3
olarak gerçekleşmesi bekleniyor.  2023 yı-
lında OECD ülkeleri arasında en yüksek
büyüme oranına sahipken istihdam ya-
ratma kapasitesinin en düşük düzeyde ol-
duğu belirtilen rapora göre, iş gücü
piyasasındaki yapısal sorunların çözüle-
memesi durumunda, gençler, kadınlar ve
dezavantajlı kesimler için işsizlik sorunu
devam edebilir.  HABER MERKEZİ



Eski CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, 31 Mart yerel seçimlerinde yeniden aday gösteril-
memesi üzerine CHP’den istifa eden Ataşehir Belediye Başkanı Battal İlgezdi’yi telefonla aradı.
Gazeteci Barış Yarkadaş’ın sosyal medya hesabından aktardığına göre Kılıçdaroğlu, CHP’nin

Ataşehir’de Onursal Adıgüzel’i aday göstermesinin ardından partisinden istifa eden Battal İl-
gezdi’ye, istifayı doğru bulmadığını ve bu tavrın CHP’ye zarar vereceğini söyledi. 2009'dan
bu yana 3 dönemdir Ataşehir belediyesini yöneten Battal İlgezdi, dün CHP PM’de Ataşehir
adayı olarak Onursal Adıgüzel’in adının belir-
lenmesinin ardından bir açıklama yaparak
partiden istifa etmişti. İlgezdi’nin bağımsız şe-
kilde ya da başka bir partiden Ataşehir Bele-

diye Başkanlığı’na aday olacağı konuşuluyor.

31 MART yerel seçim hazırlıkları sürerken ön-
ceki akşam Parti Meclis’ini toplayan CHP’de 8’i
Büyükşehir Belediye adayı olmak üzere 209

aday daha açıklandı. CHP Lideri Özgür Özel’in genel baş-
kanlığı ile yaşanan partideki değişimin seçimler düzeyindeki
ilk sınavı ise merakla bekleniyor.CHP’de açıklanan adaylar
arasında Ankara ilçesi adayları dikkat çekti. Polatlı, Nallıhan,
Kızılcıhamam, Gölbaşı ve Beypazarı ilçelerinde eski AK
Parti, MHP ve İYİ Partili isimler aday olarak ilan edildi. An-
kara Büyükşehir Başkanı Mansur Yavaş’ın önerileri doğrul-
tusunda aday olan isimler tartışma yaratırken adayların
kazanacak aday tartışması üzerinden ilan edildiği öne
sürüldü.

Kadın adaylar azınlıkta kaldı

Değişim tartışmalarının ardından Genel Başkanlığa gelen
Özgür Özel’in partide yaptığı kadın ve genç vurgusu dikkat
çekmişti. Ancak açıklanan 209 adayın sadece 10’unun kadın
aday olması tartışma yarattı. Önceki akşam açıklanan 8 bü-
yükşehrin ise sadece biri kadın adaydan oluşuyor.Öte yan-
dan açıklanan adayların ardından mevcut 3 belediye
başkanının değiştirildiği görülürken Ataşehir Belediye Baş-
kanlığı’na aday gösterilmeyen Battal İlgezdi’nin ‘tasfiye edili-
yoruz’ çıkışı da partide ayrı bir tartışma yarattı.

Güçlü olunan yerler açıklanmalı

Millet İttifakının dağılması ile beraber ‘taban ittifakı’ formülü
ile ilerlemeye başlayan CHP’de açıklanan adayların nasıl
yansıdığı ve değişimin adaylar üzerindeki etkisini Siyasal ile-

tişim Danışmanı Suat Özçelebi değerlendirdi. “Öncelikle
seçmen etkisi olarak bakıldığında CHP’de ilk eksiklik en
güçlü oldukları, kale diye adlandırdıkları yerlerde adayları
hala açıklayamamış olmaları bir sorun” diyen Özçelebi,
“Partinin seçmenleri ve bizi gri bölgede diye tabir ettiğimiz
kararsızlar için ‘Acaba tartışmalar mı var?’ ‘Başka soru işa-
retleri mi var?’ gibi sorular oluşmaya başlıyor. Bunun tam
karşısında ise AKP’nin Yeniden Refahla olan görüşmeleri
haricinde hala ittifakı sürdüren daha uyum içerisinde bir
yapı gözüküyor” ifadelerine yer verdi.

etnik ve dini tasfiye yok

Özçelebi şöyle konuştu: “Diğer yandan yalnız kalmış bir
CHP’yi düşünürsek açıklanan adaylar bazında değişimin
ibareleri mevcut dersek yanlış olmaz. Lakin eksiklerle bera-
ber. Kişiler bazında yükselen tartışma itirazlar biraz yanlış
yankı buluyor bir yandan. Değişimden anlaşılan şey ‘kendi-
leri dışındaki’ bir şeylerin değişmesi oluyor çoğu zaman. Bu
belirtiler de çok fazla olmamakla beraber Kemal Kılıçdaroğ-
lu’nu destekleyenler, aleviler, kürtler, tasfiye ediliyor gibi söy-
lemler yaratılmaya çalışılıyor ancak şu ana kadar bunun
böyle olmadığını söyleyebiliriz. Yani adaylıklar üzerinden
partide etnik, dini bir ayrımda çizilmeye çalışılıyor ancak
açıklanan adayları incelendiğinde böyle ayrımlarla belirlen-
miş bir yapı söz konusu gözükmüyor.

ideolojik bir tartışma değil 

Partinin bazı kişilerden desteğini çekmesi normaldir. Ancak
buna karşı geliştirilen tavır bireysel anlamda adaylaşamama

gerekçesini kitsleselleştirme çabasıdır. Zaten açıklanan aday-
ların ardından Battal İlgezdi haricinde yüksek sesli bir tepki
olmamakla beraber, ortada bir ideolojik tartışma yok. Dola-
yısıyla değişim ile ilgili doğrudan bir etki olduğunu söylemek
güç olur. Onun yerine Battal beyi neden 4. defa aday yap-
mak zorunda olsun ki bir parti? Burada değişime dair çıkan
en güçlü şey Özel’in ön seçim sözünü yerine getirememiş ol-
masıdır. Ankara ve İstanbul özelinde ortaya çıkan durum da
bir taraftan budur. Ön seçimler tamamlanmış olsaydı bu tar-
tışmaları burada da yaşanmazdı. Ancak madem ön seçimler
yapılmadı hem Mansur Yavaş’ın hem de Ekrem İma-
moğlu’nun birlikte çalışacağı arkadaşları önermesi de 
normalleşiyor.”

Rekor oy istedi

CHP Lideri Özgür Özel, partisinin Eskişehir'deki aday tanı-
tım toplantısında konuştu. Büyükerşen'in emekli olmayaca-
ğını vurgulayan Özel, "Yılmaz Büyükerşen'in bir eli
Eskişehir'de, bir eli CHP'li belediyelerinin üzerinde olacak"
dedi. Partiye genç ve kadınların ilgisinin artmasını hedefle-
diklerini vurgulayan Özel, partisinin Eskişehir adayı Ayşe
Ünlüce'ye güvendiklerini ifade etti. İYİ Parti'den Eskişehir
milletvekili seçildikten sonra AKP'ye geçen ve Cumhur İttifa-
kI'nın Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Başkan adayı olan
Nebi Hatipoğlu'nu eleştiren Özel, şöyle konuştu: "Daha 1 yıl
önce Eskişehir'in oylarını Erdoğan'a karşı toplayıp AKP'den
aday olanlara en iyi cevabı 31 Mart'ta halk verecek. Eskişe-
hir'in oyunu çalanlara, oy hırsızlarına Eskişehirlilierin vere-
cek oyları olamaz. Ahlak için, vicdan için, Eskişehir'i
kandıran bu akla bir cevap vermek için 31 Mart'ta CHP
adına Türkiye rekoru bekliyorum sizden." HABeR MeRKeZi
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1 Şubat tarihi, Türkiye’nin efsane sanatçıların-
dan Barış Manço’nun ölüm yıl dönümü…
Barış Manço ile “Kurtalan Ekspres” grubunda

yıllarca beraber çalışan onun kadim dostu Rec Rocero
ile Barış Manço’nun ölüm yıl dönümüne özel bir prog-
ram yaptık ve bu programda Rec Rocero, Barış
Manço hakkında merak edilen soruları yanıtladı. 
Sorulardan öne çıkanlar şu şekilde: 

Barış Manço hangi insanları sevmezdi? 
Yüzsüz, yalancı ve negatif enerji veren insanları

sevmezdi. Sevdiği insanlar ise pozitif, güler yüzlü ve
başarılı insanlardı.

En çok hangi şarkısını severdi? 
En çok “Unutamadım” ve “Kara Sevda” şarkıla-

rını severdi. Bu iki parçayı her konserde mutlaka 
okumak isteyip, listeye eklettirirdi.

“2023” şarkısının anlamı nedir? -
2023” şarkısını 1970’li yıllarda Türkiye Cumhuri-

yeti’nin 100. yılına özel yazdı. Bu şarkıyı 70’li yıllarda
2023 yılını düşünerek yazması, ne kadar ileri görüşlü
bir insan olduğunu gösteriyor. 2023 yılında ise Cum-
huriyet’in 100. yılına özel, Japonya’da konser vermek
istiyordu. Olmadı maalesef. 

Barış Manço ile çalışmak nasıldı? 
Onunla çalışmak gurur vericiydi. Aynı zamanda

zevkli ve mükemmeldi. Kendisi de mükemmelliyetçiydi
ve sahne disiplini oldukça yüksekti. Sahneye çıkmadan
önce kimse ağzına alkol süremezdi. Herkes çok iyi
konsantre olup, çok iyi dinlenip, hatasız bitirmek 
durumundaydı.

“Allah’ım Güç Ver Bana” şarkısının hikayesi 
var mı? 

Barış Manço’nun bu şarkıyı zor gününde yazdığını
düşünüyorum, çünkü her şeyi düşünerek yazardı...

Barış Manço gelse ve bir gün geçirme hakkı olsa, 
o bir günde ne yapardı? 

Kesinlikle önce çocukla-
rını görmek isterdi. Sonra 1
günde olsa piyano başına
oturup sevenlerine mutlaka
bir beste yapardı. 

Barış Manço, Fikret 
Kızılok’a kırgın mıydı? 

Hayır kırgın değildi
çünkü Barış Manço, ar-
kaya değil önüne bakardı.
Geçmişten ders çıkartıp
geleceğe bakardı. Kav-
gaya ve ağız dalaşına hiç
girmezdi. Kimseyle 
iddialaşmazdı. 

Barış Manço’ya göre
aşk mı, para mı? 

Barış Manço’nun aşkı
Türkiye’ydi. Çok vatan-
severdi. Para onun için

hiç önemli değildi. Eğer paraya
değer verseydi, Türkiye’nin en zengin sanatçısı olabi-
lirdi. Aksine o hep ücretsiz halk konserlerine ve yar-
dım konserine çıkıyordu, para da almıyordu. 

Barış Manço, her zaman halkı düşünerek manevi
şarkılar yazmaya gayret ederdi. "İnsanın öğrenmesi
gereken ilk dil, tatlı dildir” diyerek iyiliği aşılar, doğ-
ruyu gösterir ve adam olacak çocuklar yetiştirirdi. 1
Şubat 1999 yılında aramızdan ayrılan Barış Man-
ço’yu ölüm yıl dönümünde sevgiyle, saygıyla ve büyük
bir özlemle anıyorum. 

tugceeemarik@gmail.com

Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

8 soruda Barış Manço

C HP Genel Başkanı Özgür Özel, Ankara Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş'ın
Atatürk Spor ve Sergi Sarayı'ndaki '5 Yılın

Projelerini Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısına' ka-
tıldı. Toplantıda konuşan Ankara Büyükşehir Belediye
Başkanı Mansur Yavaş, yaptıkları ve yapacakları proje-
leri anlatmaya geldiğini ifade ederek, "Bugün buraya
Ankara halkına hesap vermeye geldik. Hepinize şük-
ranlarımı sunuyorum. Hoş geldiniz, şeref verdiniz. 5 yıl
boyunca hiçbir fotoğrafımı meydanlarda görmediniz.
Televizyonlara yılda 1 veya 2 kere, onda da sadece pro-
jelerimizi anlatmak için çıktık. Masraf olmasın, bu hal-
kın parası diye toplu açılışlar dışında hiçbir açılış
yapmadık. Bu kentin kodlarında olan sevgi ve kardeş-
liği yeniden kazandırdık. Kimseyi farklı düşünüyor diye
dışlamadık. Oy vermeyenlere tek bir kötü sözümüz ol-
madı. Kimseyi kutuplaştırmadık. Kimseyle polemiğe
de girmedik. İşimize odaklandık, sadece ve sadece An-
kara için çalıştık. Buradan 6 milyon hemşerime sesleni-
yorum; biz az konuştuk, çok çalıştık. Bu yüzden biz az
laf çok iş diyoruz" diye konuştu.

Mansur Yavaş ile gurur duyuyoruz

Mansur Yavaş'ın projeler ve gelecek dönem hakkındaki
konuşmalarının ardından CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, açıklamalarda bulundu. Özel, Ankara Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Mansur Yavaş'ın bir dönem daha
kenti yönetmesi gerektiğini kaydederek, "5 yıl boyunca
göğsümüzü kabartan, yüzümüzü ağartan, birileri
kendi büyükşehir belediye başkanlarına, 'Zamanında
Ankara'yı parsel parsel sattın' derken, Ankara'ya emek
emek hizmet eden, alnının terini Ankara'nın sokakla-
rına akıtan, pandemide 'Ben buradayım' deyip yalnız

bırakmayan, yoksullara hem maddi yardım yapan
hem kursaklarından et geçmesini sağlayan, tencereyi
kaynatan hem de evlerini ısıtan Mansur Yavaş ile ne
kadar gurur duysak azdır. Kendisini tebrik ediyorum.
Ankara'ya evlatlarını yollayan, 80 ilden buraya yolla-
yan anne ve babaların hayır duasını alan, Ankara'daki
yoksulu, yetimi, dulu, yaşlıyı, garip gurebayı, dezavan-
tajlı grupları sahiplenen, sosyal belediyeciliğin en iyi ör-
neklerini veren, namuslu, dürüst, çalışkan ve kenti için
yaşayan belediye başkanı nasıl olur, bütün Türkiye'ye
gösteren Mansur Yavaş ile gurur duyuyoruz" dedi.

Ankara halkına hizmet edecek

Ankara hikayesine, rüyasına inanıp destek veren hem
CHP'li hem çok farklı siyasi görüşlerden tüm Ankaralı-
lara seslenen Özel, "Onun belediye meclisinde onunla
birlikte çalışan tüm siyasi partilerden belediye başkan-
larına, istediği desteği ona veren belediye meclis üyele-
rine teşekkür ediyoruz. Ancak gördük ki çok daha
fazlasını yapabilecekken atılmayan imzalarla, kalkma-
yan ellerle onun elini ve kolunu bağlamaya çalışıyorlar.
Asla mazeret ileri sürmüyor. Asla ‘Yapamıyorum, ede-
miyorum’ demiyor ama Ankaralılara şunu söylüyor.
‘Bu kadar engelleme ile bunları yaptıysak bizim elimizi,
kolumuzu çözün, bize Ankara Büyükşehir Belediye
Meclisi’nde çoğunluğu verin’ diyor. Sizden bunu isti-
yoruz Ankaralılar. Evet, anketlerde Mansur Başkan
çok iyi. Evet, anketler gösteriyor ki Mansur Başkan bir
ikinci 5 yıl daha Ankaralının teveccühü ile hizmet ede-
cek. O 5 yılın bu istediklerinizin çok daha fevkinde, ba-
şarılı, çok daha fazla hizmetin yapılabilmesi için bir
başkana ihtiyaç var, o maşallah burada, bir ekibe ihti-
yaç var, o maşallah burada" ifadesini kullandı. DHA

Özel, büyükşehir belediyesinde büyük bir çoğunluğa ihtiyaç olduğunu vurgula-
yarak, "Onun yolu ve anahtarı Ankara’nın bütün ilçelerinde oy kullanacak olan-
larda. AK Parti'li, MHP'li olabilirsiniz. Ama bu dürüst insanı, çalışkan insanı,
çalışkan ekibini desteklerseniz çok daha güzel hizmetler sizin olacak. 31 Mart’ta
her siyasi görüşten Ankaralıdan Mansur başkana ve CHP’nin başkan adayla-
rına, belediye meclis listelerine destek bekliyoruz. Bu desteği istiyoruz. Mansur
başkan sadece Ankara'da çalışmadı. Gün geldi Türkiye’de de çok emek verdi.
Ben yakından Mansur başkanı deprem bölgesindeki faaliyetlerinde izledim.
Mansur başkana deprem bölgesine yaptıkları için, gösterdiği müthiş emek ve
verdiği büyük emek için teşekkür ediyoruz. 5 yıl boyunca o koşarken bazen ya-
nında koşan, bazen onun bizim için koşması için onun arkasında duran kıymetli
eşine çok teşekkür ediyoruz. Mansur Yavaş'ı, ekibini ve Ankara’daki Mansur
başkanın evlatlarını bütün Ankaralılara emanet ediyorum" dedi. 

Çok daha güzel
hizmetler olacak

209 adayını daha açıklayan 
CHP’de yerel seçim hazırlıkları

sürüyor. Değişimin adaylar üzerinde
etkisi tartışma yaratırken Siyasal
İletişim Danışmanı Suat Özçelebi,
“Değişimin ardından en büyük 

eksik ön seçim oldu” 
dedi 

Kavgalar sadece zarar verir
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Şişli için sahada
CHP Parti Meclisi'nin Şişli Belediyesi için 
açıkladığı Başkan Adayı Resul Emrah Şahan,
“Şişli'nin gelecek için bir planı var” sloganıyla yerel
seçim çalışmalarına başladı. Şahan, bugün ilk
olarak partisinin Mecidiyeköy'deki İlçe Başkanlığını
ziyaret etti. Ziyaret sırasında kalabalık partili bir
grup meşaleler ve alkışlarla Şahan'ı karşıladı

CHP Şişli Belediye Başkan Adayı Resul Emrah Şahan,
adaylığının açıklanmasının ardından seçim çalışmalarına
başladı. "Şişli'nin gelecek için bir planı var" hedefiyle yola

çıkan Şahan, CHP Şişli İlçe Başkanlığı'nda partililer tarafından karşı-
landı. Şahan, "Kentsel dönüşüm deyince aklına sadece beton ve para
gelenlerden olmayacağız. Onlar, toprağa bakınca arsa görür. Cumhuri-
yetin evlatları, yani bizler, Cumhuriyet Halk Partililer; vatan toprağını,
yurttaşın hakkı olarak görür” dedi.   CHP Parti Meclisi'nin dün aldığı
kararla Şişli'den adaylığı kesinleşen Resul Emrah Şahan, bugün ilk
olarak partisinin Mecidiyeköy'deki İlçe Başkanlığını ziyaret etti. Şahan,
kalabalık partili bir grup tarafından alkışlarla ve meşalelerle karşılandı.
Etkinlikte "Emrah Başkanım tam yol ileri", "Şişli'ye Emrah Başkan",
"İstanbul'un kalbi Şişli'de atacak" "Şişli'nin gelecek için bir planı var"
"Gençliğimiz var", yazılı dövizler yer aldı.

Şişli bana çok şey kattı

Burada partililere yönelik bir konuşma yapan Şahan, "2019 yılında İs-
tanbul'un, Şişli'nin kaderini değiştirecek çok güzel bir başarı hikayesi-
nin parçası olduk. 16 milyon İstanbullu'nun hayatını iyileştirecek
projeler ürettik. Gecemizi gündümüze katarak, ortak akılla çalıştık. İs-
tanbul'da Ekrem başkanımız, Şişli'de Muammer Başkanımızla çok
önemli ve güzel işler başardık. 5 yıldır bu ilçede ve İstanbul'da demok-
rasi mücadelesi verdik. Şimdi Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılına girdiği-
miz 2024'te bu demokrasi mücadelesiyle ilçemizde bir bayrak değişi
gerçekleşecek" ifadelerini kullandı. 

Onlar sadece arsayı görür 

Şahan, hedefleri hakkında şunları söyledi: "Başkanımız Ekrem İma-
moğlu öncülüğünde 16 milyon İstanbullu için nasıl mücadele ettiysek,
şimdi de 'Tam yol ileri' diyerek Şişli'den bu mücadeleye örgütümüzle
birlikte destek vereceğiz. Şişli'de de İstanbul'da da her birimize bu an-
lamda büyük sorumluluk düşüyor. Bu şehrin güçlenmeye, adalete ihti-
yacı var. Odağımızda 'insan' olacak. Onurlu bir yaşam için var
gücümüzle çalışacağız. Farklılıklarımızın bize kattığı zenginlikle; birlik-
teliğimizi, kardeşliğimizi pekiştireceğiz.  Dünyadaki akranlarıyla eş
şartlara kavuşturup gençlerimizi destekleyeceğiz. Şişlili kadınların ra-
hatça gezdikleri, güvenli sokakları olan bir Şişli yaratacağız. Elbette
güvenle yaşamak için evlerimizi de güçlendireceğiz. Kentsel dönüşüm
deyince aklına sadece beton ve para gelenlerden olmayacağız. Onlar,
toprağa bakınca arsa görür. Cumhuriyetin evlatları, yani bizler, Cumhu-
riyet Halk Partililer; vatan toprağını, yurttaşın hakkı olarak görür."

Yolumuz uzun

Şahan, 31 Mart yerel seçimlerine ilişkin "Küskünlük yaratmayacağız.
Kimseyi ardımızda bırakmayacağız. Evinde, işinde, sokakta her bir in-
sana dokunup, derdini dinleyeceğiz. Şişli'de girilmedik bir sokak kal-
mayacak. Hep birlikte Şişli'yi İstanbul'un kalbi yapmak için mücadele
edeceğiz" şeklinde konuştu. İlçe Başkanı Tamer Özcanlı da adaylığı
için Resul Emrah Şahan'ı tebrik ederek, "Genç ve liyakatli bir aday. Yo-
lumuz uzun" ifadelerini kullandı.  HABER MERKEZİ

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı

Mansur Yavaş'ın asla mazeret ileri
sürmediğini belirterek, “Asla
'Yapamıyorum, edemiyorum' 

demiyor ama Ankaralılara şunu 
söylüyor; 'bu kadar engelleme ile 
bunları yaptıysak bizim elimizi, 
kolumuzu çözün, bize Ankara

Büyükşehir Belediye Meclisi'nde
çoğunluğu verin' diyor. Sizden bunu 
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M üzeyken camiye çevrilen bin 500 yıllık Ayasofya’ya
dair tartışmaların sonu gelmiyor. Tarihi kapısından
koparılan parçaların yenildiği, ziyaretçilerin duvar-

ları kazıyıp poşetlere koyduğu, kepenk takılan ve tarihi taş
merdivenlere parke döşenen Ayasofya için dikkatleri çeken bir
ihale yapıldı. Kamu İhale Bülteni’nde yer alan bilgilere göre,
Vakıflar Genel Müdürlüğü, 26 Eylül 2023 tarihinde “Ayasofya-
i Kebir Camii İkinci Etap Restorasyon (Uygulama) İşi” adı al-
tında bir ihale düzenledi. Yaklaşık dört ay boyunca gizlenen
ihalenin sonucu 26 Ocak tarihinde açıklandı. Pazarlık usulüyle
düzenlenen ihaleyi 218 milyon 500 bin TL bedelle Güryapı
Restorasyon Taahhüt Şirketi’nin aldığı duyuruldu.

Ahlat Köşkü'nü de yaptı 

Birgün Gazetesi'nden İsmail Arı'nın haberine göre; 2025’in
Eylül ayına kadar Ayasofya’nın teslim edildiği bu şirket Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın arkadaşı Hasan Gür-
soy’a ait.Gürsoy’un şirketleri, Cumhurbaşkanlığı Huber
Köşkü, Süleymaniye Cami, Galatasaray Üniversitesi, Arkeo-
loji Müzesi ve Topkapı Sarayı'nın restorasyon işlerini de yap-
mıştı. Ayrıca, Ahlat Köşkü ve Çamlıca Camii gibi milyonlarca
liralık projelerin yapımını da üstlenen Gürsoy’un şirketleri,

Bilal Erdoğan'ın yöneticisi olduğu Okçular Vakfı tarafından
kullanılan Okçular Tekkesi’nin restorasyonunu da yaptı. Aya-
sofya’nın Erdoğan’ın arkadaşına giden ilk ihalesi bu değil. Va-
kıflar Genel Müdürlüğü 30 Aralık 2021 tarihinde, “Ayasofya
Külliyesi’nde bulunan türbelerin, sıbyan mektebinin ve mu-
vakkithanenin restorasyonunun yapılması” adı altında pazar-
lık usulüyle bir ihale düzenlemişti. Bu ihalenin de Hassa
Mimarlık, Iras Yapı ve Adamak Restorasyon isimli üç şirketin
kurduğu iş ortaklığına 23 milyon 51 bin TL’ye verildiği BirGün
ortaya çıkarmıştı.

Arkadaşları sırada 

İş ortaklığında yer alan Hassa Mimarlık Şirketi’nin sahibi Mu-
harrem Hilmi Şenalp, Erdoğan’ın “yakın arkadaşı” olduğu da
biliniyor. Şenalp, Boğaziçi Köprüsü’nün çıkışında inşa edilen
“Şehitler Abidesi”nin de mimarı. Hassa Mimarlık; Marmara
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Cami ve Kültür Merkezi, Mar-
mara Üniversitesi Recep Tayyip Erdoğan Külliyesi’nin master
planı ve konsept tasarımı, Başbakanlık Osmanlı Arşivleri, Ata-
şehir Mimar Sinan Cami, Eyüp Sultan Türbesi restorasyonun
da aralarında bulunduğu bir çok projeye imza attı. 
HABER MERKEZİ
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ArkAdAşA emAnet!

Ayasofya’nın 218 milyon TL’lik restorasyon ihalesinin Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın arkadaşı
Hasan Gürsoy’a verildiği iddia edildi. 2022’de de Ayasofya’nın bazı bölümlerinin 

restorasyonu Erdoğan’ın bir başka arkadaşı Hilmi Şenalp’e yaptırılmıştı

Vakıflar Genel Müdürlüğü,
Ayasofya’nın kamera 

sistemlerinin yenilenmesi için
de bir ihale düzenlemişti.

İhale 850 bin TL teklif veren
DMS Dizayn Şirketi’ne verildi.

İhalenin verildiği şirketin 
sahipleri Didem Nur ve 

Mehmet Emin Hazıroğlu’nun
da eski AK Parti İstanbul İl
Başkan Yardımcısı ve eski

İBB Meclis Üyesi olan Murat
Hazıroğlu’nun çocukları 
olduğu açığa çıkmıştı.

kameralar 
bile 

yandaşa gitti

Rüzgâr yurttaştan yana döndü

Ülkenin oksijen deposu olarak nitelendirilen
Kazdağları’nın ekosistemini etkileyecek
rüzgar enerji santralı projesi mahkeme tarafından
iptal edildi. Kazdağları Derneği, “Köylülerin göçe
zorlanmasına izin vermedik” dedi

ÇAnAKKAle’nin Ayvalık ilçesi, Keçikaya, Söğütlü köyleri sınır-
larında bulunan rüzgar enerji santralının kapasite artışı projesi
için verilen çevresel etki değerlendirme (ÇED) gerekli değildir

kararı iptal edildi. Davacı Kazdağı Doğal ve Kültürel Varlıkları Koruma
Derneği’nde yapılan açıklamada, “Tarım ve hayvancılık ile geçinen yöre
köylülerinin geçim kaynağı olan tarlalarının ve meralarının enerji şirketle-
rin rantı için ellerinden alınmasına, köylülerin göçe zorlanmasına,
RES’lerin çevre ve insan sağlığına zarar vermesine razı olmadık. İtiraz
ettik ve kazandık” denildi. OR Enerji A.Ş. tarafından yapılmak istenen Il-
gardere Rüzgar Enerji Santralı’nın 2. Etap kapasite artışı projesi için 2022
yılında ÇED gerekli değildir kararı verdildi. Kazdağı Doğal ve Kültürel
Varlıkları Koruma Derneği, Cemaller ve Söğütlü köyü tüzel kişilikleri
adına ve 11 köylü olmak üzere toplamda 14 davacı projenin iptalini is-
tedi. Çanakkale 2. İdare Mahkemesi’nde görülen davada hazırlanan bilir-
kişi raporu davacıların haklılığını bir kez daha ortaya koydu. Mahkeme de
rapor doğrultusunda karar vererek projeyi iptal etti.

Kararda şu ifadeleler öne çıktı

“Proje tanıtım dosyasında, projenin etkileri doğru ve yeterli seviyede de-
ğerlendirilmemiş.Jeolojik hidrolojik ve jeoteknik incelemelerde eksiklikler
mevcut. Dosyada, kapasite artışına konu olan türbinlerin ve ilişkili faali-
yetlerinin tarım ve hayvancılıkla ilgili etkilerine hiç yer verilmemiş.Kurul-
ması planlanan 5 adet yeni türbinin tam olarak hangi parsellere denk
geldiği, bu parseldeki toprağın verimlilik durumu ve bölgedeki üretim faa-
liyetleri hakkında dosyada bilgi yer almıyor.”  HABER MERKEZİ

ezgi için
adalet çağrısı

GAziAntep'te 12
Nisan 2022’de arka-
daşı ile scooter sürer-

ken ehliyetsiz Sürücü Osman
Sarı’nın araçla çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Ezgi
Alya Yiğit için adalet arayışı sü-
rüyor. 29 Ocak Pazartesi günü
saat 10.00’da görülecek duruş-
manın karar duruşması olması
beklenirken dava öncesi Ezgi
Alya Yiğit’in ailesi ve Ailenin
Avukatı Ergin Sözen gazete-
mize konuştu. Dava boyunca
delillerin karartıldığına dikkat
çeken Avukat Ergin Sözen, da-
vanın en önemli noktasının bir
türlü sağlıklı delil toplanama-
ması olduğuna işaret etti. Şehit-
kamil İlçe Emniyet
Müdürlüğüne 1 km mesafede,
onlarca apartman ve ticari me-
kanın bulunduğu işlek bir cad-
dede gerçekleşen bu olayın
kamera görüntülerinin bir türlü
bulunamamasının sürpriz ol-
madığını dile getiren Av. Sözen
“Kamera görüntüleri bilinçli bir
şekilde kaçırılmış’’ dedi.  Gazi-
antep İl Emniyet Müdürlüğü-
nün sürecin başından beri baskı
uyguladığını ve olayın ortaya
çıkmaması için çaba gösterdi-
ğini ileri süren Av. Sözen “Dos-
yaya gelen emniyet tutanakları
baştan savma yapıldı” diye
konuştu. 

1 ay bile tutuklu kalmadı

Duruşmanın karar duruşması
olabileceğini belirten Sözen, sa-
nığın bu süreçte bir ay bile tu-
tuklu kalmadan serbest
bırakıldığına dikkat çekerek “Ve-
rilecek cezanın miktarına göre
karar itiraza ya da istinafa tabii
olabilir. Bu sebeple yargılama
uzayabilir. Şahıs, taksirle insan
öldürme suçlamasıyla yargılanı-
yor. Bu halde alacağı ceza en
fazla 5 yıl olacak ve mahkeme-
nin dosyaya bakış açısı budur”

dedi.  Kamera görüntülerinin
bunu değiştirebilmek adına çok
önemli olduğunu ancak hepsi-
nin kaybedildiğine vurgu yapan
Av. Sözen “Hakkaniyetli bir
karar çıkacağını düşünmüyo-
ruz. Davanın sonlanmasının ar-
dından emniyet yetkilileri
hakkında ‘Görevi ihmal etme ve
kötüye kullanma’ sebebiyle suç
duyurusunda bulunacağız” ifa-
delerini kullandı. 

Bilirkişi raporları eksik

Ezgi Alya Yiğit’in ablası Kübra
Yiğit, hazırlanan bilirkişi rapor-
larının eksik ve gerçeği yansıt-
madığına işaret ederek
“Olaydan iki gün önceye ait gö-
rüntüler bulunabiliyorken olay
anına ait görüntüler ortada yok.
Üstüne tanık ifadelerinde olayın
kaldırımın tam kenarında seyir
halinde gerçekleştiği yer alırken
‘Sağına soluna bakmadı’ gerek-
çesiyle Ezgi her defasında asli
kusurlu bulundu. Olaydan
hemen sonra çekilen iki görün-
tüye ulaştık. Araç kaldırımın di-
binde, Ezgi ve Şimal sağda.
Ama bilirkişi raporda çizdiği
krokide Ezgi’yi yolun ortasında
gösteriyor’’ dedi.
HABER MERKEZİ

Gaziantep'te scooter sürerken ehliyetsiz Sürücü 
Osman Sarı’nın araçla çarpması sonucu hayatını 
kaybeden Ezgi Alya Yiğit davasının duruşması 29
Ocak’ta görülecek. Aile adaletin sağlanmasını istiyor

Gazze'de çocuklar
katlediliyor!

BAKMeR Aile Söyle-
şileri’nde gazeteciler
Ersin Çelik ve Nuriye

Çakmak Çelik, Başakşehirlilerle
bir araya geldi. Şehir Sanat’ta
düzenlenen söyleşide “Huzu-
rum: Ailem” başlığı altında
Gazze’de yaşanan son durum
ele alındı. Millet olarak Gazze
için doğru çizgide durulduğunu
söyleyen Ersin Çelik, “Dünya
büyük bir sınav veriyor. Bir yıkı-
mın da şahitliğini yapıyoruz. 7
Ekim, dünya tarihinde koca bir
çentik. Gelecekte bunu çok
fazla konuşacağız. İsrail’in bir
çıkmaza girdiği, masum insan-
ları katlettiğini görüyoruz. Biz-
lere diz çöktürmeye çalışıyorlar.
Hamdolsun direniyoruz. On iki
bine yakın çocuk katledildi.
Bunlar bizim çocuklarımız,
ümmetin çocukları. Cümlelerin
tükendiği, çaresizliğin hal ol-
duğu bir dönem daha önce
görmedik. Bir soykırıma şahitlik

ediyoruz. Bu kadar insan öldü-
ren bir toplumdan merhamet
beklemenin anlamsız olduğunu
düşünüyorum.” şeklinde ko-
nuştu.Ana gündem Gazze ol-
malıNuriye Çakmak Çelik de
sosyal medyanın günlük haya-
tın bir parçası olduğunu ve
duyguların anlık değişebildiğine
dikkat çekti. Gazze’yi ne olursa
olsun unutmamak gerektiğini
ifade eden Çelik, “Sosyal med-
yada o kadar çok şeye maruz
kalıyoruz ki, anlık olarak duygu
değişimleri de yaşıyoruz. Daha
gözyaşımız kurumadan gül-
meye başlayabiliyoruz. Telefon-
larımızı kapatıp kenara
koyduğumuzda Gazze’yi de
unuturuz. Sosyal medya gün-
demimizden Gazze’yi çıkarsak
bile yerine başka bir şey gele-
cek. Unutmamak için ana gün-
demimizin Gazze olması
gerekiyor.” diye konuştu.
YAKUP TEZCAN

Başakşehir Kadın Aktivite Merkezi (BAKMER)’in
düzenlediği Aile Söyleşileri’ne bu hafta gazeteciler Ersin
Çelik ve Nuriye Çakmak Çelik konuk oldu. Ersin Çelik,
Gazze’de on iki bine yakın çocuğun katledildiğini söyledi

Öğretmenler eylemde!
Özel okul patronlarının insanca yaşama ve çalışma koşullarından mahrum
bıraktığı özel sektör öğretmenleri sendikalarıyla bugün Ankara’dan seslenecek

Özel sektörde öğretmenlere düşük
ücret, güvencesiz ve angarya ça-
lışma dayatmasına karşı kurulan

Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası, özel
okul patronlarının baskılarına karşı öğretmen-
lerin taleplerini savunmak için mücadele edi-
yor. Sendika bugün, özel okullardaki kölelik
dayatmasına karşı asgari ücret düzenine son

verilmesi ve taban maaş talebiyle Ankara’da
ses yükseltecek. Ankara’daki geniş katılımlı
buluşma öncesi konuştuğumuz Özel Sektör
Öğretmenleri Sendikası Genel Başkanı Eren
Edebali, güvencesiz çalışmaya son verilmesi
ve taban maaş taleplerini yetkililere duyurmak
için Ankara’da olacaklarını söyledi. 
HABER MERKEZİ
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Y urt ve bursların yetersizliği, gi-
derek ağırlaşan barınma ve
kira sorunu, üniversitelerde

yemek ücretlerine yapılan yüzde 150-
200’e varan zamlar üniversite öğren-
cilerini zor durumda bırakıyor.
Yüksek Öğretim Kurulu’nun (YÖK)
hazırladığı Gösterge Değerleri Rapo-
ru’na göre 2018- 2022 yıllarını kapsa-
yan beş yılda ağırlıkla İstanbul,
Ankara, İzmir, Antalya, Bursa, Eski-
şehir vb. şehirlerde üniversitelerde öğ-
renim gören 1 milyon 957 bin öğrenci
okulu bırakarak, üniversiteden ayrıldı.
YÖK raporuna göre 2015 yılında
üniversiteyi bırakan öğrenci sayısı sa-
dece 98 bin iken, 2017’de 150 bin
oldu. Üniversiteyi bırakanların sayı-
sında 2018’den itibaren artışın hızlan-
ması ve yıllık 300 binin üzerine
çıkması dikkat çekiyor. 2019 yılında
üniversiteyi terk eden gençlerin sayısı
538 bin ile yarım milyonu aştı.
2022’de sadece bir yılda 390 bin genç
öğrenim gördüğü üniversiteden ay-
rıldı. Son beş yılda üniversiteyi bıra-

kan milyonlarca gencin terk ettiği
okullar arasında, üniversite sınavında
pek çok gencin ilk tercihleri arasında
yer alan köklü devlet üniversitelerinin
en başlarda yer alması ayrıca dikkat
çekici.

Milyonlarca öğrenci 
okulu bıraktı 

Rapora göre 2015-2022 arası 2,3 mil-
yon genç yükseköğrenimi bırakırken
bunun yaklaşık 2 milyonu son beş
yılda okulu terk etmiş. Zorlu bir sınav
süreciyle üniversiteye girebilen mil-
yonlarca gencin neden üniversiteyi bı-
raktığını YÖK sorgulamamış. YÖK
verileriyle 2022-2023 Eğitim-Öğretim
yılında 6 milyon 950 bin genç üniver-
sitelerde kayıtlı. Açık Öğretim Fakül-
tesi (AÖF) ile bu sayı 8 milyonu
buluyor. Bu durum büyükşehirlerdeki
yaşam koşullarının ağırlaşması ve pek
çok gencin ve ailesinin maddi imkân-
larının yetersiz kalmasının üniversite-
den kopuşla neticelendiğini
gösteriyor. HABER MERKEZİ

YÖK'ün hazırladığı Gösterge Değerleri Raporu’na göre
2018- 2022 yıllarını kapsayan beş yılda ağırlıkla İstanbul,
Ankara, İzmir, Antalya, Bursa, Eskişehir vb. şehirlerde
üniversitelerde öğrenim gören 1 milyon 957 bin öğrenci
okulu bırakarak, üniversiteden ayrıldı

HAYALLER 
YARIM KALDI

Hain saldırı!
Sarıyer'deki Santa Maria Kilisesi'ne
pazar ayini gününde silahlı saldırı
düzenlendi. Saldırıda bir kişinin
hayatını kaybettiği belirtildi

İstanbul sarıyer'de bulunan santa Maria Kilise-
si’nde Pazar ayini sırasında iki saldırgan ateş açtı.
Olayda 1 kişi hayatını kaybetti. Edinilen bilgilere göre

olay, sarıyer’de bulunan santa Maria İtalyan Kilisesi’nde ya-
şandı. Pazar ayini sırasında maskeli iki şahıs, kilise avlusunda
ateş açtı. Kurşunların hedefi olan bir kişi yaralandı. Olay sıra-
sında kilisede büyük panik yaşandı. bölgeye çok sayıda polis ve
sağlık ekibi sevk edildi. saldırganlar ise olay yerinden yaya ola-
rak kaçtı.

1 kişi hayatını kaybetti

Yaralı şahıs, kaldırıldığı hastanede yapılan tüm müdahalelere
rağmen kurtarılamadı. Kilise çevresinde geniş güvenlik koridoru
oluşturan polis ekipleri, olayla ilgili inceleme başlattı. Kaçan sal-
dırganların yakalanması için de çalışmalar sürüyor.

Yerlikaya açıklama yaptı

İçişleri bakanı ali Yerlikaya, sosyal medya hesabından konuya
ilişkin açıklamada bulundu. Yerlikaya, söz konusu paylaşımında
şu ifadeleri kullandı: "bugün saat 11.40 sıralarında  sarıyer bü-
yükdere Mahallesinde bulunan santa Maria Kilisesindeki ayin
sırasında, ayine katılanlar içinde bulunan C.t. maskeli 2 kişi ta-
rafından silahlı saldırıya uğramış  ve maalesef hayatını kaybet-
miştir.Konuyla ilgi geniş çaplı soruşturma ve saldırganları
yakalamak için çalışmalar başlatılmıştır. bu alçak saldırıyı şid-
detle kınıyoruz." 

Huzurumuzu bozamayacaklar

İstanbul büyükşehir belediye (İbb) başkanı Ekrem İmamoğlu,
sosyal medya hesabından "sarıyer’deki santa Maria Kilisesi'nde
yapılan pazar ayinine yönelik silahlı saldırıyı kınıyorum. Hayatını
kaybeden C.t’ye allah’tan rahmet, yaralılara şifa diliyorum. Şeh-
rimizin inanç mekanlarına saldırarak birliğimizi ve huzurumuzu
bozmaya çalışanlara asla izin vermeyeceğiz" ifadelerini kullandı.
Kiliseye silahlı saldırı düzenlediği iddia edilen maskeli şüphelile-
rin görüntüleri güvenlik kamerasına yansıdı. DHa

İstanbul İl Sağlık Müdürü Prof. Dr.
Kemal Memişoğlu, İstanbul'da üst 
solunum yolu enfeksiyonları ve yoğun
bakım doluluk durumuyla ilgili son
durumu anlattı. Prof. Dr. Memişoğlu,
İstanbul'daki hastanelerde yoğun
bakım doluluk oranlarının yüzde 70
ila 80'ler arasında seyrettiğini,
mevsimsel grip, RSV ve Kovid

19 başta olmak üzere
viral enfeksiyonlar
nedeniyle meydana
gelen üst solunum 
yolu şikayetlerinin
yoğunlukta olduğunu,
influenza hastalarının

daha ağırlıkta olduğunu söyledi
Kış mevsimi ile birlikte pek
çok virüsün dolaşıma gir-
mesiyle artan viral salgınlar,

hem acillerde hem de yoğun bakım-
larda hasta artışına neden olsa da bu
durumun beklenen mevsimsel bir artış
olduğunu söyleyen İstanbul İl Sağlık
Müdürü Prof. Dr. Kemal Memişoğlu,
“Geçen senelerden farklı bir sayı var
mı derseniz, çok anlamlı bir farklılığı-
mız yok. Klinik süreçler belki biraz
farklı olabilir. Biraz daha uzun sürüyor
olabilir hastalığın belirtileri. Kovid ile
kıyaslayanlar var; bunun kıyaslanması
mümkün değil. Çünkü bu, mevsimsel
bir artış, beklediğimiz bir durum.
Kovid mevsimsel bir salgın değildi.
2019-2020-2021 senelerinde aralıksız
bir salgın şeklinde sürdü" dedi. İstan-
bul'daki yoğun bakım doluluk oranla-

rının yüzde 70 ila 80'ler civarında sey-
rettiğini söyleyen Prof. Dr. Memişoğlu,
damar tıkanıklığı, kalp hastalığı ya da
inme gibi dolaşım sistemi bozukluğu
olan hasta sayısının, üst solunum yolu
enfeksiyonu hastalarından daha fazla
olduğunu kaydetti.

Her yıl yoğunluk yaşanıyor

Aslında her yıl Kasım, Aralık, Ocak ve
Şubat aylarının üst solunum yolu en-
feksiyonu mevsimi olarak geçtiğine
dikkat çeken Prof. Dr. Memişoğlu,
“Kapalı ortamlarda daha çok bulun-
maya bağlı olarak ağırlıkla influenza
dediğimiz grip virüsüne bağlı enfeksi-
yonlarda mevsimsel artışların olduğu,
rutin olarak yaşadığımız bir dönem.
Yüzyıllardır da böyle bu aslında.
Yoğun bakımlarımızı yatak sayısı ve

nüfusa oranladığımız zaman Avrupa
ve OECD'nin çok üstünde bir kapasi-
teye sahibiz. Burada yatan hastalar sa-
dece üst solunum yolu enfeksiyonları
değil; inme hastaları, ameliyat sonrası
hastalar, düşkün hastalar, ağır şeker
hastaları ya da koma halindeki her
hastaya burada bakıyoruz. Diğer has-
talıklar da var tabii. Onun için de
yoğun bakım yataklarımızda ortalama
yüzde 70 ila 80 arası doluluk oluyor
bu mevsimlerde. Yaz dönemlerinde
daha düşük oluyor bu oranlar" diye
konuştu.

Dolaşım hastalıkları tehlikeli

Dolaşım hastalıklarının üst solunum
yolu enfeksiyonu ya da bulaşıcı hasta-
lıklardan çok daha fazla ölüme sebebi-
yet verdiğini belirten Prof. Dr.

Memişoğlu, şunları söyledi: “Damar
hastalığı der bazıları, bazıları dolaşım
hastalığı der; bugün inmeye, kalp kri-
zine baktığımızda, bu hastalıklardaki
ölüm oranları, viral enfeksiyonlara
bağlı üst solunum yolu enfeksiyonla-
rına bağlı ölüm oranlarından çok daha
yüksektir. Şu anda yoğun bakımları-
mızda solunum yolu hastalıklarından
daha fazla, bu tür hastaların takip
edildiğini, bunların sayısının daha yük-
sek olduğunu görüyoruz. İnsanlar
tabii ki kendilerini bulaşıcı hastalıklar-
dan korumalı. Ama gelişmiş ya da ge-
lişmekte olan ülkelerdeki en büyük
sorun, dolaşım hastalıkları, inme, kalp
krizi, diyabet gibi hastalıklar ve bunlar
bir de genç iş gücü sahibi insanlarda
çok daha riskli bir haline geliyor."
DHA
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Nazlı Ilıcak tahliye edildi
Gazeteci-yazar Nazlı Ilıcak, 4 Aralık 2023'te tekrar
cezaevine girmesinin ardından tahliye edildi

79 yaşındaki Ilıcak, Cum-
huriyet Savcısı Orhan Ka-
pıcı’nın şikayeti nedeniyle

yargılandığı İstanbul 15. Asliye Ceza
Mahkemesi’nde görülen davada “if-
tira” suçundan al-
dığı 2 yıl 6 ay hapis
cezasının istinafta
onanmasının ar-
dından cezaevine
girmişti.  ‘FE-
TÖ’nün medya ya-
pılanması’na ilişkin
‘anayasal düzeni
yıkmaya teşebbüs’
suçundan ağırlaştı-
rılmış müebbet
hapis cezasına
çarptırılan Ahmet
Altan, Nazlı Ilıcak

ve Mehmet Altan’ın arasında bulun-
duğu altı sanık, Yargıtay’ın bozma
kararının ardından yeniden yargılan-
mıştı. Davada mahkeme Mehmet
Altan’ın beraatine karar vermişti. Ilı-

cak da ‘örgüte yar-
dım’ suçundan
sekiz yıl dokuz ay
hapis cezasına
çarptırılmış ve tah-
liye edilmişti. Ilıcak,
2016’da yazdığı bir
yazı nedeniyle
savcı Orhan Kapı-
cı’nın şikayeti so-
nucu yargılandığı
davada ‘iftira’ su-
çundan 2 yıl 6 ay
hapis cezası al-
mıştı. DHA

Kan verdiler
hayat verdiler
Kızılay’ın kadın gönüllüleri “Birbirimize Candan Bağlıyız” diyerek
kan bağış kampanyasına gönülden destek veriyor. Kadın 
gönüllüler, kan bağış kampanyası kapsamında ülke genelinde
100’ü aşkın noktada kan bağışı etkinlikleri için canla başla çalışıyor

Gönüllü ağını ve hiz-
metlerini yaygınlaştır-
mak, iyilik hareketinin

neferlerini daha da artırmak ama-
cıyla çalışmalarını büyük bir özve-
riyle yürüten Kızılay, özellikle kadın
gönüllülerinin çalışmalarıyla iyilikse-
verler ordusunu güçlendiriyor. İyilik
ordusunun çalışkan, sevgi dolu ve
özverili üyeleri olan kadın gönüllü-
ler, kış aylarıyla birlikte başlatılan
kan bağış kampanyasında da en ön
safta çalışıyor. Her yıl kış aylarında
azalan kan stoklarını artırmak, kan
bağışı hakkında toplumda farkında-
lık oluşturmak ve vatandaşları dü-
zenli kan bağışına yönlendirmek
amacıyla "Birbirimize Candan Bağ-
lıyız" sloganıyla başlatılan ulusal kan

bağış kampanyasında kadın gönül-
lüler büyük bir özveriyle çalışıyor.
Özellikle çağrı sonrası ülkemizin
dört bir yanında bu çağrıya kulak
vererek, kan bağışlayan kadın gönül-
lüler, isimlerini bilmedikleri binlerce
hastanın şifalanmasına vesile 
oluyor. 

Birbirimize bağlıyız

Türk Kızılay Genel Başkanı Prof.
Dr. Fatma Meriç Yılmaz, “Bu yıl
kan bağış kampanyamızı başlatır-
ken, “Birbirimize Candan Bağlıyız”
dedik. Ülkemizin 100’ü aşkın kan
bağış noktasında binlerce kadın gö-
nüllümüz kampanyaya destek verdi.
18-65 yaş arası her sağlıklı kadın 4
ayda bir, erkek de 3 ayda bir kan ba-

ğışlayabilir. Hiç tanımadığınız
insanlarla bağ kurarak milyon-
larca hayata dokunabilirsiniz.
Ülkemizin dört bir yanında sa-
hada emek veren tüm kadın
gönüllülerimize şifalarına vesile
oldukları tüm hastalarımız
adına teşekkür ediyorum.” diye
konuştu. DHA



Ü sküdar Üniversitesi NPİS-
TANBUL Hastanesi Uzman
Klinik Psikolog Özgenur

Taşkın, Yengeç Sepeti Sendromu ola-
rak bilinen, bir grup içindeki bireylerin bir-
birlerini engelleyerek gelişmeyi sabote etme
davranışını değerlendirdi. Yengeç Sepeti
Sendromunun, genellikle bir grup insanın
ya da topluluğun içinde bulunan bireylerin,
diğerlerinin başarılarına ya da yükselmesine
karşı olumsuz bir tepki gösterme eğilimini
ifade eden bir terim olduğunu anlatan
Uzman Klinik Psikolog Özgenur Taşkın,
şöyle devam etti: “Bu terim, gerçek yengeç-
lerin bir sepet içinde toplandıklarında birbir-

lerini içeri çekmeye çalışmaları ve bu
nedenle hiçbirinin sepetten çıkamaya-
cak şekilde birbirlerini engellemeleri
anlamına gelir. Yengeç Sepeti Sendro-

munun da benzer bir şekilde, bir grup için-
deki bireylerin birbirlerinin başarılarına
olumsuz bir tepki göstererek ya da başarıla-
rına engel olmaya çalışarak grup içindeki
gelişmeleri sabote etmeye benzer bir davra-
nış modelini tanımlar.” 

Kıskançlıkla alakalı

Bu sendromun, kıskançlık, rekabetçilik, baş-
kalarının başarılarını hazmedememe ve
genel olarak olumsuz bir rekabet ortamının

oluşması gibi faktörlerle ilişkili olduğuna
vurgu yapan Uzman Klinik Psikolog Özge-
nur Taşkın, “İnsanlar, kendi başarılarının al-
tında kalan diğerlerini aşağı çekmeye
çalışabilirler. Bu durum, genellikle iş ortam-
larında, sosyal gruplarda veya diğer toplu-
luklarda gözlemlenebilir. Yengeç Sepeti
Sendromu, sağlıklı iş birliği ve destek yerine
olumsuz rekabeti teşvik eden bir ortamın
varlığını ifade eder.” dedi.

Kişi duygularını nasıl fark eder?

İşyerinde haset ve kıskançlık gibi duyguların
fark edilmesinin oldukça önemli olduğunu
dile getiren Uzman Klinik Psikolog Özgenur

Taşkın, “Kişinin duygularını fark edebilmesi
için kişi içsel farkındalık geliştirmelidir, fizik-
sel belirtileri izlemelidir (vücut somatik bir
belirti veriyor mu diye), sosyal iletişimi kont-
rol etmelidir. Bu anahtar yöntemler kişinin
duygularını fark etmesine sebep olur.” diye
konuştu. Duygularla başa çıkmada empati
geliştirme, kendi başarılarını da kutlama,
olumlu düşünce kalıplarına sahip olma ya
da olmaya çalışma, profesyonel anlamda
gelişim ve ihtiyaç halinde duygusal destek
almanın önemli olduğunu da söyleyen
Uzman Klinik Psikolog Özgenur Taşkın,
şöyle devam etti:

gelişime katkı verebilir

“Yengeç Sepeti Sendromuyla başa çıkmak,
bireyin içsel gelişimine odaklanmak ve
olumlu bir bakış açısı oluşturmak ile müm-
kündür. Başkalarının başarılarından duyu-
lan rahatsızlık, kişisel ve profesyonel gelişim
için bir fırsat olarak değerlendirilebilir. Yen-
geç Sepeti Sendromu, bireylerin psikolojik
ve duygusal sağlığı üzerinde olumsuz etkiler
yaratabilir. Stres ve anksiyete, düşük özsaygı
ve özgüven, iş memnuniyetsizliği, sosyal
izolasyon, olumsuz düşünce kalıpları, iş
performansında azalma, duygusal yorgun-
luk, uyum sorunları konusunda problemler
yaratabilir.”

Başa çıkma stratejileri nelerdir?

"Yengeç Sepeti Sendromu"yla başa çıkma-
nın çeşitli etkili stratejileri bulunduğunu
ifade eden Uzman Klinik Psikolog Özgenur
Taşkın, “Başa çıkma stratejilerine bakacak
olursak, duygusal zekayı geliştirme, iletişim
ve empatiyi geliştirme, mentörlük ve destek
grupları, kendi başarılarını kutlama, profes-
yonel gelişim ve eğitim çok önemlidir. Yen-
geç Sepeti Sendromu ile başa çıkma
stratejileri, bireylerin kendi duygusal sağlık-
larını korumalarına, iş birliği kültürünü
güçlendirmelerine ve genel yaşam kalitele-
rini artırmalarına yardımcı olabilir. Bu du-
rumla başa çıkmak kişiyi zorluyorsa
psikolojik destek (klinik psikolog ya da psi-
kiyatristten) alması oldukça önemlidir.”
şeklinde konuştu.

Pozitif bir bakış açısı önemli

Yengeç Sepeti Sendromunun yarattığı
olumsuz etkilerle başa çıkmak için kişisel
farkındalık ve pozitif bir bakış açısı geliştir-
menin de önemine işaret eden Uzman Kli-
nik Psikolog Özgenur Taşkın, “Bu, bireyin
hem kişisel hem de profesyonel yaşamını
olumlu bir şekilde etkileyebilir.” dedi.
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Yengeç Sepeti Sendromunun sağlıklı iş birliği ve destek yerine olumsuz rekabeti teşvik eden bir
ortamın varlığını gösterdiğini ifade eden uzmanlar, sendromla başa çıkmanın, bireyin içsel
gelişimine odaklanması ve olumlu bir bakış açısı oluşturması ile mümkün olacağını söylüyor
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Sendromun
ilişkilerde güvensizlik ve

iletişim sorunları 
yaratabileceğini dike
getiren Uzman Klinik

Psikolog Özgenur Taşkın,
“Takım çalışmasının 

zayıflamasına ve 
performans azalmasına

sebep olabilir.” 
dedi.
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İş hayatına 
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Sendromun iş hayatına etkileri arasında
iş memnuniyetsizliğinin geldiğini ifade
eden Uzman Klinik Psikolog Özgenur
Taşkın, “Takım çalışmasının zayıflama-
sına ve performans azalmasına sebep
olabilir. İlişkilerde güvensizlik ve iletişim
sorunları yaratabilir. Sosyal izolasyona
ve duygusal olarak kişilerde yorgunluğa
sebep olabilir.” diye konuştu.

Kabakulak
hastalığına
dair ayrıntılar
Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi
Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji
Uzmanı Dr. Dilek Leyla Mamçu, kabakulak
hastalığı hakkında bilgi verdi

EnfEksiyonHastalıkları ve Klinik
Mikrobiyoloji Uzmanı Dr. Dilek Leyla
Mamçu, kabakulak hastalığının kabaku-

lak virüsünün neden olduğu, bulaşıcı bir hastalık
olduğunu belirterek, “Tükürük bezlerinde ve lenf
bezlerinde şişme, ateş, baş ağrısı, kas ağrısı, yor-
gunluk ve iştahsızlık ile başlar. Hastalar tükürük
bezlerinin şişmesinden önceki 3 gün ve sonraki 5
gün boyunca bulaştırıcıdır. Hasta kişilerden ök-
sürme, hapşırma konuşma sırasında havaya karı-
şan damlacıkların solunması veya kirlenmiş
eşyalar aracılığıyla bulaşır.  Destek tedavisi dı-
şında özel tedavisi yoktur. Belirtilere yönelik tedavi
ile genellikle 1-2 hafta içerisinde iyileşir.” dedi.

Korunmak için en etkili yol aşılanma

Genellikle çocuklarda görülse de gençlerde ve
erişkinlerde de görülebildiğini kaydeden Dr. Dilek
Leyla Mamçu, “Çocukluk dönemin aşıları eksik
kişilere bulaştırıcılık döneminde olan bir hasta ile
temas etmeleri halinde virüs bulaşabilir. Kabaku-
lak aşısı yapılmayan veya eksik yapılan çocuklar
hastalığa karşı bağışık olmadıkları için, çocukluk,
gençlik ve erişkinlik dönemlerinde hastalığı geçire-
biliyor.” diye konuştu. Kabakulaktan korunma
yöntemleri hakkında da bilgi veren Dr. Dilek Leyla
Mamçu, şunları dile getirdi: “Kabakulaktan ko-
runmak için en etkili yol aşılanmaktır. Kabakulak
aşısı tek başına uygulanan bir aşı değildir. Kıza-
mık ve Kızamıkçık aşısı ile beraber uygulanıyor
(KKK veya MMR aşısı). Ülkemizde 2006 yılından
beri Sağlık Bakanlığı Aşı Takviminde yer alıyor ve
tüm çocuklara ücretsiz olarak uygulanıyor.  12.
ayda ve ilkokul birinci sınıfta (6-7 yaş) iki doz şek-
linde yapılması gerekiyor.”

Erişkinlerde nasıl seyreder? 

Dr. Dilek Leyla Mamçu, erişkinlerde hastalığın
belirtilerinin genel olarak çocuklardakine benzer
olmakla beraber daha şiddetli seyrettiğini kayde-
derek, “Tükürük bezlerinde tek taraflı veya iki ta-
raflı şişme, ağrılı lenf bezleri, yüksek ateş, baş
ağrısı, kas ağrısı, testislerde şişlik ve acı en sık gö-
rülen belirtilerdir.” dedi. Kabakulak hastalığının
erişkin yaşta geçirilmesinin ciddi klinik tablolara
ve komplikasyonlara neden olabileceğini vurgula-
yan Dr. Dilek Leyla Mamçu, “En yaygın görülen
ciddi tablo, testis iltihabıdır (ergenlik sonrası ka-
bakulak geçiren her 5 erkekten birinde testis ilti-
habı gelişebilmektedir. Testis iltihabı olanlarda
kısırlık gelişebilir). Nadir görülen diğer ciddi du-
rumlar ise; beyin iltihabı, menenjit, pankreas ilti-
habı, yumurtalık iltihabı, geçici ve kalıcı işitme
azlığı ve çok nadiren işitme kaybıdır. Gebeliğin ilk
3 ayında hastalık geçirilirse düşük riski artabil-
mektedir.  Nadiren ölümle de sonuçlanabilen bir
hastalıktır.” diye konuştu. HABER MERKEZİ



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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UKRAYNA doğumlu 26 yaşındaki 
model Carolina Shiino, pazartesi 
açıklanan sonuçlarla birlikte Miss 

Japonya 2024 güzellik yarışmasının kaza-
nanı oldu. 5 yaşında Japonya’ya taşınarak 
Nagoya’da büyüyen Shiino, yarışmaya 
katılırken yaptığı konuşmasında “Japon-
lardan farklı görünmenin sosyal hayatım-
da yarattığı birçok zorluk vardı. İnsanlara 
Japon olduğumu söylediğimde beni 
kabul etmiyorlardı. Bu gibi zorlukları 
birçok insanın yaşadığını biliyor ve onları 
cesaretlendirmek istiyorum” ifadelerini 
kullandı.

Özümde Japon oldum
Miss Japonya yarışmasının ilk vatandaş-
lığa alınmış yabancı uyruklu modeli olan 
Shiino, Eylül’de aldığı Japon vatandaşlı-
ğını paylaşarak, “Yakın zamanda Japon 
vatandaşlığı aldım. Ukraynalı bir ailenin 
çocuğu olarak dünyaya geldim ve 5 
yaşındayken Japonya’ya taşındım. Japon 
gibi görünmeyebilirim ama Japonya’da 
büyüdükçe özümde Japon oldum ve 
Japon olarak tanınmak istediğim için 
vatandaşlığa kabul başvurusunda bulun-
dum. Kelimenin tam anlamıyla Japon 
olduğum için çok mutluyum” demişti. 
2015’de Miss Japonya unvanını alarak 
Miss Universe’de Japonya’yı temsil eden 

Eliana Miyamoto 
da annesi Japon, 
babası Afro-A-
merikalı olması 
sebebiyle aynı 
zorlukları yaşa-
dığını belirtmişti. 
Miyamoto, farklı 
ırklardan ebe-
veynlere sahip 
insanların toplum 
içerisinde zor 
durumlarla karşı-
laştıklarını ve çok 
fazla benzer me-
saj aldığını ifade 
etmişti. DHA

MSF, Gazze’de de-
vam eden çatışmalar 
sebebiyle bölgenin en 

büyük hastanesi olan Nasser 
Hastanesi’nde hayati tıbbi 
hizmetlerin çöktüğünü ve 
mevcut durumda yeni hasta-
ları tedavi edecek imkanların 
kalmadığına dikkat çekti. 
MSF, “Hastane personelinin 
çoğu ve hastaneye sığınan 
binlerce yerinden edilmiş 
kişi, İsrail güçlerinin çev-
redeki bölgeleri boşaltma 
emrini verdiği günlerde geldi. 
Hastanenin cerrahi kapasitesi 
artık neredeyse yok denecek 
kadar az ve hastanede kalan 
bir avuç sağlık personeli, kit-
lesel ölüm olaylarını (büyük 
miktarda yaralı insan akını) 
karşılamaya yetmeyen çok 
düşük malzemelerle uğraş-

mak zorunda kalıyor.

Hastalar taşınamıyor
Nasser hastanesinde 300 
ile 350 arasında hasta 
kalıyor, bölgenin çok 
tehlikeli olması ve ambu-
lans olmaması nedeniyle 
tahliye edilemiyor. Bu 
hastalarda açık yaralar, 
patlamalardan kaynakla-
nan yırtılmalar, kırıklar 
ve yanıklar gibi sava-
şa bağlı yaralanmalar 

bulunmaktadır. 24 Ocak’ta 
hastanede ortopedi cerrahı 
bulunmadığı için en az bir 
hasta hayatını kaybetti” dedi.

Artık sağlık sistemi kalmadı 
MSF Filistin Tıbbi Koordi-
natörü Guillemette Thomas, 
sağlık sistemine yönelik saldı-
rıların kabul edilemez olduğu-
nu ifade ederek, “Tıbbi bakım 
eksikliği nedeniyle insanların 
hayatı risk altında. Nasser ve 
Avrupa Gazze Hastanesi’ne 
neredeyse erişilemez durum-
dayken Gazze’de artık sağlık 
sistemi yok” dedi. Nasser 
Hastanesi’nden sonra böl-
genin ikinci büyük hastanesi 
olan Avrupa Hastanesi’nin 
de sağlık hizmetlerine ulaşıla-
maz hale getirilmesine dikkat 
çeken MSF, “Avrupa Gazze 
Hastanesi, geniş cerrahi kapa-
sitesiyle Gazze’nin güneyinde 
Nasser hastanesinden sonra 
ikinci büyük tesistir. Bugün, 
komşu bölgelerin tahliye 
edilmesi nedeniyle sağlık per-
soneli ve vatandaşlar için de 
ulaşılamaz durumda. Hasta-
neler korunan alanlar olarak 
kalmalı ve insanların ve sağlık 
çalışanlarının tıbbi bakıma 
erişmesine ve tıbbi bakım 
sağlamasına izin verilmelidir. 
 DHA

En güzel Japon!

Gazze’de sağlık 
sistemi çöktü!

Japonya’da düzenlenen Miss Japonya 
Grand Prix 2024 güzellik yarışmasının ka-
zananı Ukrayna doğumlu Carolina Shiino 
oldu. Shiino’nun kazanmasının ardından 
sosyal medyada birçok kullanıcı ‘Japonlara 
benzememesi’ sebebiyle tepki gösterdi

Sınır Tanımayan Doktorlar (MSF) yaptıkları açıklamada, Gazze Şeridi’nin işle-
yen en büyük hastanesi olan Nasser Hastanesi’nde hayati tıbbi hizmetlerin çök-
tüğünü duyurdu. MSF, Gazze’de artık bir sağlık sisteminin olmadığını vurguladı

Fransız çiftçiler çok öfkeli

BEYAZ Saray Basın Sözcüsü Karine 
Jean-Pierre, Taylor Swift’in yapay 
zeka tarafından oluşturulan sahte 

müstehcen içerikli görüntüleri ile ilgili 
olarak, “Taylor Swift’in sahte görüntüle-
rinin sosyal medyada paylaşılması endişe 
vericidir. Bu tür olayların kadınları ve kız 
çocuklarını orantısız bir şekilde etkilediği-
ni biliyoruz. Biden yönetimi,  yasal önlem 
yoluyla sahte yapay zeka görüntüleri riskini 
azaltmamızı sağlamaya kararlıdır. Gerçek 
çözümler bulmaya yönelik çalışmalar devam 
edecektir. Bu noktada sosyal medya şirket-
leri içerik yönetimi konusunda kendi bağım-
sız kararlarını verirken, yanlış bilgilerin ve 
gerçek kişilerin rızası olmayan, mahrem gö-
rüntülerinin yayılmasını önlemek için kendi 
kurallarını uygulama konusunda önemli bir 
rol oynayacaklarına inanıyoruz” dedi.

Önlemler alınacak
Pierre ayrıca, ABD yönetiminin yapay zeka 
ve internet ortamında yaşanan bir dizi prob-
lemlerle ilgili çalışma yaptığının altını çizdi. 
Yapılan çalışmalar arasında, çevrimiçi taciz 
ve istismarla mücadele etmek için bir ça-
lışma grubu oluşturma, internet ortamında 
cinsel istismardan kurtulanlar için ilk ulusal 
7/24 yardım hattını başlatma gibi önlemle-
rin yer aldığını ifade etti.

Sıfır tolerans
Elon Musk’ın sahibi olduğu X platformu 

güvenlik ekibi (eski adıyla Twitter) paylaşı-
lan müstehcen görüntüler için, “X’te Rızaya 
Dayalı Olmayan Müstehcen (NCN) görün-
tüleri yayınlamak kesinlikle yasaktır ve bu 
tür içeriklere karşı sıfır tolerans politika-
mız vardır. Ekiplerimiz tespit edilen tüm 
görüntüleri aktif bir şekilde kaldırmakta ve 
bunları yayınlamaktan sorumlu hesaplara 
karşı uygun önlemleri almaktadır. Başka 
ihlallerin derhal ele alınmasını ve içeriğin 
kaldırılmasını sağlamak için durumu yakın-
dan izliyoruz. Tüm kullanıcılar için güvenli 
ve saygılı bir ortam sağlamaya kararlıyız” 
ifadelerini kullandı. Sosyal medya kullanı-
cıları, ‘çocuklar dahil herkesin’ yapay zeka 
kullanılarak müstehcen görüntülerin oluştu-
rulabileceğine dikkat çeken yorumlar yaptı. 

Siyasiler tepki gösterdi
ABD’li siyasetçiler yayınlanan görüntüler 
sonrasında durumu önleyecek bir yasa oluş-
turulması çağrısında bulundular. Demokrat 
Parti Temsilci Üyesi Joe Morelle, görün-
tüleri ‘dehşet verici’ olarak nitelendirerek, 
“Taylor Swift’in yapay zeka tarafından 
üretilen müstehcen görüntülerinin yayılma-
sı dehşet verici ve ne yazık ki her gün, her 
yerde kadınların başına geliyor. Bu bir cin-
sel istismar ve ben de bunu federal bir suç 
haline getirmek için yasa tasarımla mücade-
le ediyorum: Mahrem Görüntülerin Derin 
Sahtelerinin Önlenmesi Yasası” ifadelerini 
kullandı. DHA

Bir diğer Demokrat Parti 
Üyesi Yvette Clarke ise, 
“Taylor Swift’in başı-
na gelenler yeni değil. 

Yıllardır kadınlar, rızaları 
olmadan deepfake’lerin 
hedefi oldu. Yapay zeka-
daki gelişmeler sayesinde 

deepfake oluşturmak 
daha kolay ve daha ucuz. 
Bu, koridorun her iki tara-
fının da bir sorunudur ve 

Swiftie’lerin (Taylor Swift 
hayranlarına verilen isim) 
bile çözmek için bir araya 
gelmesi gerekir” dedi.

Ciddi bir 
sorun

ULUSLARARASI Adalet 
Divanı (UAD), İsrail’e 
Filistinlilere yönelik soykı-
rım eylemlerini önlemesi ve 
Gazze’deki insani durumu 
iyileştirmek için acil ön-
lemler alması emrini veren 
geçici tedbirler yayınladı. 
Bu önemli bir adım olsa da, 
yalnızca sürdürülebilir bir 
ateşkes daha fazla sivilin ha-
yatını kaybetmesini durdu-
rabilir, bölgede yaşayan 2.2 
milyon insana insani yardım 
ve hayati önem taşıyan mal-
zemelerin akışını sağlayabi-
lir” ifadelerini kullandı.

Dava fazla 
sivil ölmemeli

AA muhabiri, “Dünyada süregelen 
gerginlikler” başlıklı dosya haberinin 
üçüncü bölümünde, Suriye’deki iç savaş 

ile bu savaşın bölgesel ve küresel etkilerine 
ilişkin bilgileri derledi. Suriye’deki iç savaş, 
Arap Baharı’nın etkisiyle 2011’in başlarında 
başlayarak halk ayaklanmalarına dönüştü.

Ülkenin güneyindeki Dera ilinde bir grup 
öğrencinin 15 Mart 2011’de okul duvarına, 
“Ey doktor (Beşşar Esed) şimdi sıra sana 
geldi” yazmasıyla başlayan halk ayaklanması 
yerini dinmeyen kan ve gözyaşına bıraktı. İlk 
başta Esed rejimi ile muhalif gruplar arasında 
2013’te hız kazanan çatışmalar, daha sonra 
Rusya ve İran’ın rejime destek için bölgeye 
gelmesi ve ABD güçlerinin de DEAŞ ile mü-
cadele bahanesiyle PKK/YPG terör örgütüyle 
ortak hareket ederek bölgeye yerleşmesinin 
ardından birçok ulusun müdahil olduğu bir 
savaşa dönüştü. Türkiye ise başta ABD olmak 
üzere birçok ülkenin desteğiyle Suriye’nin 
kuzeyinde bir terör koridoru oluşturmak üzere 
kantonlar ilan eden terör örgütü PKK/YPG ile 
DEAŞ’tan kaynaklanacak güvenlik tehditlerini 
gidermek için Suriye Milli Ordusu’yla ortak 
hareket ederek Suriye’nin kuzeyinde terör 
gruplarına karşı operasyonlar gerçekleştirdi.AA

GARD Valiliğinden 
yapılan açıklamaya 
göre, Nimes kentin-

de yol ve otoyolları trafiğe 
kapatan çiftçilerin eylemleri 
devam ediyor.Bu eylemler 
kapsamında dün Nimes’deki 
gümrük ofisi ateşe verildi. 
Ulusal basındaki haberlere 
göre, aynı kentte dün akşam 
Nimes ve Rouen futbol takım-
ları arasında oynanan maçta 
verilen ara sırasında yaklaşık 
150 çiftçi stada girdi. Çiftçiler, 
statta Fransız milli marşı La 
Marseillaise’i okudu. Başba-

kan Gabriel Attal, Montastru-
c-de-Salies köyünde bir araya 
geldiği çiftçilerin taleplerine 
ilişkin açıklamalarda bulundu. 
Attal, çiftçilerin gelirlerini 
güvence altına alan yasalara 
ilişkin gerekli 
kontrollerin ya-
pılacağını ifade 
etti. Bu yasalara 
uymayanlara 
yönelik yaptırım 
uygulanacağına 
söyleyen Attal, 
tarım sektörü 
için motorine 

uygulanması planlanan vergi 
artışından vazgeçtiklerini be-
lirtti. Attal’ın yaptığı açıkla-
maları yetersiz bulan çiftçi 
sendikaları, eylemlerin devam 
edeceğini duyurdu. AA

Suriye’de 
savaş hala 
bitmedi
Suriye’deki iç savaş, uzak coğrafyalardan 
aktörlerin bölgeye yerleşmesiyle birlikte Beşşar 
Esed rejiminin güçlenmesinin yanı sıra terör 
örgütlerinin söz konusu aktörlerden aldığı des-
tekle bölgedeki istikrarı tehdit edecek seviyeye 
gelmesiyle 13 yıldır devam ediyor

Fransa’da hükümetin tarım politikasına karşı çıkan çiftçilerin eylemi sırasında 
güneydeki Gard vilayetine bağlı Nimes kentinde gümrük ofisi ateşe verildi

BEYAZ SARAY’I BEYAZ SARAY’I 
bile telaşlandırdı!bile telaşlandırdı!

Ünlü Şarkıcı Taylor Swift’in yapay zeka tarafından oluşturulan müs-
tehcen içerikli görüntüleri sosyal medyada tepkilere neden oldu. 
Tepkilerin ardından Beyaz Saray Basın Sözcüsü Karine Jean-Pierre, 
durumun endişe verici olduğunu ve ABD yönetiminin ‘yasal önlem’ 
yoluyla çözüm bulma çalışmaları içerisinde olduğunu belirtti
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YARDIMSEVERLER-
LE ihtiyaç sahipleri 
arasında köprü olmaya 

başaran Esra Ezmeci ile Yeni 
Baştan platformu Kurtuluş 
Platformu tarafından Yılın 
En Hayırsever Ödülü’ne layık 
görüldü. Kurtuluş Platformu 
Yönetim Kurulu Başkanı Ser-
dar Kurtuluş, dün canlı yayına 
katılarak Ezmeci’ye ödülü 
takdim etti. Aile içi olayların 
işlendiği Esra Ezmeci ile Yeni 
Baştan programı, yapılan 
yardımlarla sık sık gündeme 
geliyor. Rekor bağışların 
toplandığı programı Kurtuluş 
Platformu’ndan Yılın En Ha-
yırsever Ödülü’nü aldı. Canlı 
yayında Kurtuluş Platformu 
Yönetim Kurulu Başkanı Ser-
dar Kurtuluş’tan ödülü alan 
Ezmeci, “Hayırseverlerimize, 
yardımcı olan herkese çok 
teşekkür ediyorum. İzleyici-
lerimiz hiç sessiz kalmadı” 
ifadelerini kullandı.

8 kilo altın bağışlanmıştı
Beyaz TV’de ekrana gelen 
Esra Ezmeci ile Yeni Baştan 
programında, hayırseverler 
ihtiyaç sahiplerine 100 bin-
lerce lira gönderip dertlere 
derman oldu. Aydın’dan ge-
len ve çiftçilikle uğraşan Alim 
Şanlı kızı Ayşenur ve damadı 
Emrah’ın çektiği krediler yü-
zünden 60 bin lira hacizle kar-
şılaştığını söyleyerek yardım 
istemişti. Şanlı’nın emekli ma-
aşına el konulduğunu öğre-
nen hayırsever iş insanı İlker 
Görgülü, programa bağlana-
rak borcu kapatmıştı. Progra-
ma katılan Muammer Güngör 
ise 50 bin TL karşılığından 17 
yıllık eşinden boşanacağını 
söyleyince ismini vermek is-
temeyen bir izleyici “Neşegül 
Hanım’ın bu adamdan kur-
tulması için 50 bin lirayı ben 
ödeyeceğim” diyerek bağışta 
bulunmuştu. Bir hayırsever iş 
insanı ise yıllardır biriktirdiği 
8 kilo altınını programına ba-
ğışlayarak ihtiyaç sahiplerinin 
kullanılmasını istemişti.

Bir süredir Beyaz TV ekranlarında yayın-Bir süredir Beyaz TV ekranlarında yayın-
lanan Esra Ezmeci ile Yeni Baştan progra-lanan Esra Ezmeci ile Yeni Baştan progra-
mı Yılın En Hayırsever programı seçildimı Yılın En Hayırsever programı seçildi

04:45 Afili Aşk
06:45 Güneşi 
Beklerken
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Camdaki Kız
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk Ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber

05:05 İncir Ağacı
06:25 Benim Adım 
Melek
10:30 Alişan İle Hayata 
Gülümse
13:15 Kod Adı Kırlangıç
14:45 Diriliş Ertuğrul
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kudüs Fatihi 
Selahaddin...

07:00 Güne Başlarken
07:50 Piyasalar
10:00 Haber Merkezi
11:40 Laf Aramızda
12:50 Paranın Nabzı
13:00 Öğle Bülteni
15:30 Bakış
16:00 Günün İçinden
19:15 Ceyda Düvenci İle...
20:00 Ana Haber
21:00 Mete Çubukçu İle 
Pasaport
23:00 Bugün Yarınİle...

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
14:00 Haber Hattı
16:00 Ht 360
17:15 Nagehan Alçı İle 
Nasıl...
18:00 Ana Haber
20:00 Enine Boyuna
23:00 Geçiş Oyunu

09:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

05:30 Şükrü Dudu 
İle Berber...
06:00 Gün 
Uyanıyor
09:0 09’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner İle Ana 
Haber...
20:00 Taksim Meydanı

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Sen Ne Dersin?
21:00 Söz Sende

07:00 Günaydın 
Türkiye
11:30 Emlak Dünyası
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
15:00 Günün İçinden
17:00 Emre Diner İle 
Dünyada Bugün
18:40 Haber Bülteni
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan İle 
Son Nokta

05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
12:30 Aslı Hünel İle 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Hababam Sınıfı 
Tatilde
22:15 Tarzan Rıfkı

06:10 Yeter
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı 
İle Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Safir

05:00 Kefaret
06:00 Her 
Yerde Sen
07:45 İlker Karagöz İle...
10:30 Çağla İle Yeni 
Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
19:00 Selçuk Tepeli İle Fox 
Ana Haber Bülteni
20:00 Kızıl Goncalar

07:15 8’de Sağlık
08:30 Aramızda 
Kalmasın
12:00 Demet Ve Jess’le Gel...
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star 2024

AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT
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Çok sinirlendi!

Esra Ezmeci Esra Ezmeci 
fark yarattıfark yarattı

ENGIN ve Dilan 
Polat çiftinin 
tutuklanmasının 

ardından fenomenler 
hakkında başlatılan 
soruşturma kapsamın-
da mal varlıklarına el 
konulan Selin Ciğerci, 
gözyaşları içinde isyan 
etmişti. Ali Eyüpoğlu 
ise sunucusu olduğu 
programda Ciğerci’le 
dalga geçti. Selin Ciğer-
ci programa telefonlar 
bağlanarak Eyüpoğlu’na 
“Senin senelerdir benle 
alıp veremediğin nedir 
abi ya?” diyerek tepki 
gösterdi.

TV8 ekranlarında 
yayınlanan “Aramızda 
Kalmasın” programının 
sunucusu Ali Eyüboğlu, 
Selin Ciğerci’nin yaptı-
ğı paylaşımlarıyla ilgili 
“Ya pardon da ailesi çok 
zengin değil miydi? Bize 

öyle demediler mi yıllar-
ca, çok ünlü bir iş insanı 
babası. Emekli maaşına 
kaldıysa bu ay bana yapı-
lan zammı yollayabilirim” 
ifadelerini kullandı.

Canlı yayında azarladı
Geçirdiği zor günleri 
gözyaşları içinde anlatan 
Selin Ciğerci ise o sırada 
canlı yayına bağlanarak 
“Ali abi hayırdır böyle 
gülerek konuşuyorsun 
ya? Ailesi zengindir filan 
ben o yüzden üzüldüğü-
mü söylemiyorum, ko-
mik komik çok ayıp se-
nin senelerdir benle alıp 
veremediğin nedir abi 
ya?” dedi. Selin Ciğerci 
“Böyle şeyleri gülerek 
konuşmayın insanların 
içine dokunuyor. Ah 
almayın yalvarırım yeter 
artık ya” diyerek telefo-
nu kapattı.

Dilan Polat davasından nasibini alan ve mal var-
lıklarına el konulan Selin Ciğerci, kendisiyle dal-
ga geçen program yorumcusu Ali Eyüpoğlu’nu 
telefonla bağlanarak canlı yayında azarladı

YALI Çapkını 
dizisinin başrol 
oyuncuları Afra 

Saraçoğlu ve Mert 
Ramazan Demir  bir 
dönem aşk yaşadıktan 
sonra ayrıldıklarını 
açıklamıştı. Bu süreçte 
dost kalan 
ikili dizide 
birlikte rol 
almaya devam 
etti.  Mert 
Ramazan 
Demir ve 
Afra Saraçoğ-
lu, ayrılığa 2 
ay dayana-
madı. Mert 

Ramazan Demir, Afra 
Saraçoğlu’nun evine 
girerken görüntülendi. 
tv100 Magazin Hattı’n-
dan Onur Üçkarışoğ-
lu’nun haberine göre; 
Mert Ramazan Demir, 
geçen günlerde Afra 

Saraçoğlu’nun 
gece yarısı 
apartmanına 
girerken görün-
tülendi. Tüm 
geceyi birlikte 
geçiren ikili 
saat 08.00’de 
aynı evden 
çıkarak setin 
yolunu tuttu.

Eski aşkına mı döndü?
Yalı Çapkını dizisinin başrol oyuncuları Mert Ramazan Demir 
ve Afra Saraçoğlu, bir süre önce ayrıldıktan sonra 2 ay içinde 
tekrar bir araya geldi. Mert Ramazan Demir’in, Afra Saraçoğ-
lu’nun evine ziyarette bulunurken görüntülendiği ortaya çıktı

“OĞLUM” 
adlı dizide 
son olarak 

izleyicilerle bu-
luşan Songül Öden, 2020 yılında iş 
insanı Arman Bıçakçı ile dünyaevine 
girmişti. Mutlu bir evlilik süren ünlü 
oyuncunun hamile olduğu aylar önce 
ortaya çıkmıştı. İlk kez anne olmanın 
heyecanını yaşayan Öden, sevindirici 
bir haberle gündeme geldi. Songül 
Öden ve Arman Bıçakçı çifti, sağlıklı 
bir kızlarına kavuştu. Bebekleri, Sone 
Larin adını taşıyor. Songül Öden, 
Sone Larin bebeğin sağlık durumu-
nun gayet iyi olduğunu açıkladı. AA

Anne oldu!
Arman Bıçakçı ile 2020 
yılında dünya evine 
giren Songül Öden, 
sevindirici bir haberle 
gündeme geldi. Ünlü 
oyuncu, bir bebekleri 
olduğunu müjdeledi



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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ERZURUM’DA bulunan 42 
milli sporcu, yüksek irtifanın 
avantajlarından yararlanmak 

için atlama kulelerindeki antrenman 
salonunda çalışma yapıyor. Araların-
da daha önce birçok şampiyonadan 
madalyalarla dönen sporcuların da 
olduğu milliler, Gürcistan’ın başkenti 
Tiflis’te 9-11 Şubat’ta düzenlenecek 
Ümit, Genç, 21 Taş Altı Avrupa Ka-
rate Şampiyonası’nda takım halinde 
şampiyon olmak istiyor. Ümit, Genç 
U21 Teknik Kurulu Üyesi Kaan Ya-
vaşoğlu, AA muhabirine, şampiyona-
nın hazırlıklarına devam ettiklerini 
söyledi. Erzurum’da daha önce de 
kamp yapmaya geldiklerini belirten 
Yavaşoğlu, “Erzurum bizim uğurlu 
şehrimiz. Daha önce Dünya Karate 
Şampiyonası’nın milli takım kampını 
yapmıştık ve çok uğurlu geldi. Genel 
klasmanda takım halinde dünya ikin-
cisi olmuştuk.” dedi.

Çocuklarımız çok formdalar
Yavaşoğlu, genç millilerle yeni bir 
şampiyonaya katılacaklarını vurgu-
layarak, “37 kategoride mücadele 

edeceğiz ve madalya kovala-
yacağız. Hedefimiz Allah’ın 
izniyle Avrupa Karate Şam-
piyonası’nda takım halinde 
şampiyon olmak. Tüm hal-
kımızın dualarını bekliyoruz 
onların duaları bizim için çok 
önemli. Mükemmel bir ekiple 
hazırlanıyoruz. Çocuklarımız 
çok formdalar. Avrupa ve dünya 
dereceleri olan birçok evladımız, yeni 
yıldızlarımız var. Müthiş bir kadroyla 
85 milyonu mutlu etmek için hazırla-
nıyoruz.” diye konuştu.

Büyük başarı hedefleniyot
Bütün kategorilerde büyük başarı-
lara imza atacaklarına inandıklarını 
anlatan Yavaşoğlu, şunları kaydetti: 
“Yüksek irtifada kamp yapıyoruz. 

Buradan 6 Şubat’ta ayrılacağız ve 
maçların yapılacağı tarihte çocukları-
mız pik seviyesine ulaşmış olacaklar. 
Biz bunun karşılığını 2023’te mü-
kemmel şekilde aldık. Çocuklarımı-
zın maç esnasındaki kondisyonları 
çok yüksekti. Çocuklarımızın şu 
anki dinamizmleri, moralleri çok 
iyi. 13 kata sporcumuz var ve çok 
formdalar. Allah’ın izniyle finallerde 
alacağımız madalyalarımızı aziz şe-
hitlerimize armağan etmek istiyoruz. 
37 kategoride çok büyük başarılara 
imza atacağız. Bu konuda büyük bir 
motivasyonla hazırız. Türk karatesi 
çok güçlü bir yerde çünkü antrenör-
lerimiz çok başarılı, çok güçlü ve 
donanımlılar. Hedefimiz takım halin-
de ülkemize Avrupa Şampiyonluğu 
sevincini yaşatmak.” AA

Vurduğunuzu 
devirin!
Milli karateciler, Gürcistan’da 37 kategoride ya-
rışacakları Ümit, Genç, 21 Yaş Altı Avrupa Şampi-
yonası’ndan madalyalarla dönmeyi hedefliyor

REAL Madrid’in, LaLi-
ga’nın 22. haftasında Las 
Palmas’a konuk olduğu 

maçta ev sahibi ekip 53. dakikada 
Javi Munoz’un golüyle 1-0 öne 
geçti. Vinicius Junior’ın 65. daki-
kadaki golüyle beraberliği yaka-
layan Real Madrid, 84. dakikada 
Aurelien Tchouameni’nin golüyle 
sahadan 2-1 galip ayrıldı.
Maçın 81. dakikasında Rodry-
go’nun yerine oyuna dahil olan 
Arda Güler, Real Madrid for-
masıyla ilk lig maçına çıktı. Milli 
futbolcu, daha önce birer İspan-
ya Kral Kupası ve Süper Kupa 
maçında forma giymişti. İspanyol 
kulüpten yapılan görüntülü payla-
şımda, Arda Güler, “LaLiga’da ilk 
maçıma çıktığım ve kazandığımız 
için çok mutluyum. Devamı gele-
cek.” ifadelerini kullandı. AA

Milli gururumuz 
ilk lig maçına çıktı
İspanya 1. Futbol Ligi’nde (LaLiga) Real Madrid forması giyen 
milli oyuncu Arda Güler, ligde ilk kez bir maçta süre aldı

GIRESUN’DA çevresinde-
kilerin, “Senden iyi sporcu 
olur” söylemlerinin ardın-

dan spora yönelen Emre Güney, 
2016’da Giresun Belediye Gençlik 
Spor Kulübü’nde kick boksa baş-
ladı. Emre Güney, 2021’de milli 
takıma seçildi, o yıl Karadağ’daki 
Avrupa Şampiyonası’nda üçüncü, 
2022’de İtalya’daki Dünya Şampi-
yonası’nda gençler kategorisinde 
ikinci oldu. KKTC’deki üniversite 
eğitimi nedeniyle çalışmalarını 
bireysel sürdüren genç sporcu, Gi-
resun’a dönüp tekrar milli takıma 
seçilerek dünya şampiyonluğuna 
ulaşmayı hedefliyor. Emre Güney, 
AA muhabirine, aile büyükleri 
başta olmak üzere çevresindekile-
rin iri vücuduyla ilgili hep olumlu 
söylemlerde bulunduğunu belirtti.

Çocukluğum hareketli geçti
Çocukluk döneminin çok hareketli 
geçtiğini anlatan Emre Güney, 
enerjisini sporda harcamaya karar 
verdiğini söyledi. Emre Güney, bir 
süre yüzme, futbol ve basketbolla 
ilgilendiğini dile getirerek, “Ab-
lam kick boksa başlamak istedi, 
sonra vazgeçti. Ben de ‘Madem 
sen başlamadın, ben başlayayım.’ 
dedim ve öyle de başladım.” ifade-
lerini kullandı. İlk antrenmanında 
antrenörü Aziz Özdemir’in, “Sen 
bu sporda devam et, ileride çok 
güzel şeyler yaparsın ve şampiyon 
olursun” dediğini aktaran Emre 
Güney, “Dediği gibi de oldu, 
kendisinden Allah razı olsun. Bu 
süreçte beni en çok destekleyen 
annem, babam ve antrenörüm 
oldu.” diye konuştu. Emre Güney, 
kick boksun zor bir spor olduğu-
nun altını çizerek, “Antrenmanda 
yaşadığımız sakatlıklar oluyor, 
bu biraz güç sporu olduğu için en 
başta bizi sakatlıklar yoruyor. Bu 
zamana kadar 7-8 kez sakatlanmı-
şımdır. Sürekli bir fizyoterapi süre-
ci oluyor.” şeklinde görüş belirtti.

Milli başarı çok değerli 
Milli takımda yeniden yer almayı 
çok istediğini vurgulayan Emre 
Güney, şöyle devam etti:

“Dışarıdan birçok kişi milli 
takıma katılıyor, ‘Neden onların 
yerine sen gidesin ki?’ diyordum 
kendime. Daha sonrasında çok 
yoğun antrenmanlar yapmaya 
başladım, kondisyon yüklemeye, 
hızımı artırmaya başladık ve ilk 
maçlardan sonra da şampiyonluk-
lar gelmeye başlayınca, ‘Başkası 
değil, kendin milli takıma katıl-
mak zorundasın.’ dedim ve milli 
takıma ben gittim. Milli takımla 
başarı elde etmek çok farklı bir 
duygu. Özellikle milli formayı 
giydiğiniz zaman iş kulüpten çıkıp 
ülkeyi temsil etmeye dönüyor ve 
sanki bu ülkenin sizden başka de-
recesi çıkmayacakmış gibi kendi-
nizi ona adapte ediyorsunuz. Milli 
takım ve İstiklal Marşı’nı okutmak 
çok farklı bir duygu.”

Bu başka bir duygu diyebilirim
İtalya’daki Dünya Şampiyonası’n-
da yarı final maçında sakatlandığı-
nı aktaran Emre Güney, “Doktor-
larımız, ‘Final maçına çıkamazsın.’ 
dedi. ‘Ben bu maça çıkmak zo-
rundayım, en azından yenilsem de 
dövüşerek yenilmeliyim.’ dedim 
ve dövüşerek de yenildim. Maça 
devam edemedim, ayaklarım çok 
kötü durumdaydı. Sakatlığım 
nedeniyle devam edemedim ama 
bu milli formayı taşımak çok farklı 
bir duygu.” değerlendirmesinde 
bulundu. Emre Güney, yeni şam-
piyonluklar için çalışacağına işaret 
ederek, “Şampiyonalarda yarışma 
fikri hiçbir zaman aklımdan çık-
mıyor. Hiçbir zaman milli takımı 
bırakmak istemiyorum. Milli 
arenadan vazgeçmeyeceğim.” diye 
konuştu. AA

Dünya şampiyonu 
olmak istiyor
Kick boksta gençler kategorisinde dünya ikinciliği bulunan 
18 yaşındaki Emre Güney, dünya şampiyonluğunu hedefliyor

TEKNIK kurulu üyesi Yusuf Coşkun da 
daha önce kondisyon ve kuvvet çalışma-
sı, Erzurum’da ise teknik çalışma yap-
tıklarını anlatarak, “Genel anlamda iyi 
sporcularımız var. Alttan gelen yetenekli 
sporcularımız var. Onlarla beraber şam-
piyonaya hazırız.” ifadelerini kullandı.

Çok iyi sporcularımız var

KARIYERINDE 6 Türki-
ye şampiyonluğu bulunan 
Mizan, Olimpiyat Kota 

Elemelerine ilk kez katılacak.
Kastamonu Olimpiyat Hazırlık 

ve Kamp Eğitim Merkezi’nde mil-
li takımla çalışmalarını tamamla-
yan Mizan, Ankara ve İspanya’da 
yapılacak olan kampların ardın-
dan 29 Şubat-12 Mart tarihlerinde 
İtalya’da düzenlenecek Dünya 
Olimpiyat Kota Elemelerinde ter 
dökecek. Elemelerde başarı elde 
etmek için gece, gündüz çalışan 
Mizan’ın hedefi 2024 Paris Olim-
piyat Oyunları’na katılarak derece 
elde etmek. Mizan Aykol, AA 
muhabirine, 63,5 kiloda mücadele 
ettiğini anlattı. Spor kariyerine 
kick boksla başladığını anlatan 
Mizan, “Yaşadığım sakatlıktan 
sonra 14 yaşında boksa başladım. 
6 Türkiye şampiyonluğum var. 
Uluslararası arenalarda derecele-
rim var. Türkiye’yi Avrupa’da ve 
dünyada temsil ettim ama derece 
almak nasip olmadı.” dedi.

Boksu seviyorum
Olimpiyat Kota Elemeleri kapsa-
mında İspanya’da ikili kamp yapa-
caklarını hatırlatan Mizan, şunları 

kaydetti: “İspanya’da güzel bir 
hazırlık dönemi olacak. Kastamo-
nu’da güç kampı yaptık. İnşallah 
vize aldıktan sonra olimpiyata 
güzel bir şekilde hazırlanacağız. 
Boksa başlamamın sebeplerimden 
biri olimpiyat. Çocukluk hayalim. 
Vizeyi aldıktan sonra madalya 
kovalayacağım. Vizeyi alırsam 
hayalim gerçek olacak. Hedefim 
olimpiyatta derece almak. En üst 
basamakta olmak isterim.”

Boksu çok sevdiğini ifade eden 
Mizan, “Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi Spor Bilimleri Fakültesi 
Antrenörlük bölümü 3. sınıfta 
eğitim görüyorum. Üniversitemi 
bitirdikten sonra sporcular yetiş-
tirmek istiyorum.” diye konuştu.
 AA

Milli boksör Mizan 
Aykol, 2024 Paris 
Olimpiyatları’na 
katılabilmek için İtalya’da 
düzenlenecek Dünya Olim-
piyat Kota Elemeleri’nde 
mücadele edecek

Hayallerinin 
peşinde

Tenisin 
kraliçesi

MELBOURNE kentinde 
düzenlenen turnuvanın tek 
kadınlar finalinde 2 numara-

lı seribaşı Sabalenka ile 12 numa-
ralı seribaşı Zheng karşılaştı. Bir 
saat 16 dakika süren mücadelede 
kariyerinin ilk grand slam finalini 
oynayan Zheng’i 6-3 ve 6-2’lik set-
lerle 2-0 yenen Sabalenka, Avust-
ralya Açık’ta üst üste ikinci kez 
şampiyonluğa ulaştı. Set vermeden 
şampiyonluğa ulaşan Sabalenka, 
turnuvayı 2012 ve 2013’te kazanan 
Belaruslu Victoria Azarenka’dan 
bu yana Avustralya Açık’ta üst üste 
iki kez tek kadınlar zaferi yaşayan 
ilk tenisçi oldu. Öte yandan kar-
şılaşma sırasında tribünde Filistin 
bayrağı açan bir seyirci, “Özgür 
Filistin” ve “Ateşkes şimdi” slogan-
ları attı. Sloganlar esnasında kısa 
süreliğine duran oyun, daha sonra 
devam etti. AA

Sezonun ilk grand slam tenis turnuvası 
Avustralya Açık’ın tek kadınlar finalin-
de Çinli Qinwen Zheng’i 6-3 ve 6-2’lik 
setlerle 2-0 yenen Belaruslu Aryna 
Sabalenka şampiyon oldu

TRENDYOL Süper Lig ekibi 
Mondihome Kayserispor, teknik 
direktör Burak Yılmaz ile 2,5 

yıllığına anlaşmaya vardı. Sarı-kırmızılı 
kulübün sosyal medya hesabından, “Hoş 
geldin Burak Yılmaz” başlığıyla yapılan 
paylaşımda, teknik direktörlük görevi için 
Yılmaz ile 2,5 yıllık anlaşmanın sağlan-
dığı belirtildi. Paylaşımda, anlaşmanın 
hem Burak Yılmaz’a hem kulübe hayırlı 
olması temennisinde bulunuldu. Beşik-
taş’ta teknik direktör Şenol Güneş’in 
yardımcısı olarak sezona başlayan Burak 
Yılmaz, Güneş’in görevinden ayrılması-
nın ardından kısa süreliğine siyah-beyazlı 
takımın başında yer almıştı. AA

Kayserispor’la anlaştı



BU arada Galatasaray ile 
Rennes arasında sağ bek 
Assignon için yapılan gö-
rüşmeler sırasında, sol bek 
Truffert’in de gündeme 
geldiği öğrenildi. Piyasa de-
ğeri 18 milyon Euro olan 22 
yaşındaki Fransız futbolcu 
için talep edilen bonservis 
bedelinin ise çok yüksek 
olduğu belirlendi. Ancak 

Sarı-Kırmızılılar, Truffert için 
de temasları sürdürecek. Cim 
Bom’un hedefi, gelecek vade-
den iki Fransız beki de kadro-
ya katıp hem sahada kaliteyi 
artırmak hem de gelecekte bu 
oyunculardan da yüksek satış 
geliri elde etmek.

Galatasaray, Sacha Boey için Bayern Münih ile yapılan an-Galatasaray, Sacha Boey için Bayern Münih ile yapılan an-
laşma daha resmileşmeden sağ bek transferi için kolları laşma daha resmileşmeden sağ bek transferi için kolları 
sıvamıştı. Sarı-Kırmızılılar, sağ bek için yürüttüğü görüşme-sıvamıştı. Sarı-Kırmızılılar, sağ bek için yürüttüğü görüşme-
lerde mutabakat sağlamaya çok yakınken aynı takımdan lerde mutabakat sağlamaya çok yakınken aynı takımdan 
bir de sol bek takviyesi gerçekleştirmek istiyorbir de sol bek takviyesi gerçekleştirmek istiyor

GALATASARAY’DA Sac-
ha Boey’nin yerine 
yapılacak takviye için 

kollar sıvanmış durumda. 
Sarı-Kırmızılılar, transfer 
daha resmiyet kazanmadan 
başladığı çalışmalarda son aşamaya 
geldi. Galatasaray Yönetimi, yeni 
sağ bek için rotayı yine Fransa’ya 
çevirdi. Galatasaray, 2021 yazın-
da Sacha Boey’yi Rennes’den 1 
milyon Euro’ya transfer ederken, 
o günlerde takımın diğer sağ beki 
Lorenz Assignon ilk 11’de forma 
giymeye başlamıştı. Aradan geçen 
süreçte Boey müthiş bir çıkış yaka-
layıp Bayern Münih’e transfer oldu. 
Assignon da Rennes’in vazgeçilmezi 
haline geldi. Oyun tarzıyla bire bir 
Boey’ye benzeyen 23 yaşındaki fut-
bolcu, Aslan’ın radarına takılmış du-
rumda. Sarı-Kırmızılılar daha Boey 
ayrılmadan Assignon için görüşme-
lere başladı. Piyasa değeri 10 milyon 
Euro olarak gösterilen Fransız sağ 

beki Hollanda kulübü 
Feyenoord da istiyordu. Ren-

nes cephesi ise hem Galatasaray’la 
olan sıcak ilişkileri hem de Boey’nin 
satış kârından elde edilecek gelir 
nedeniyle Assignon’u da Cim Bom’a 
vermeye sıcak bakıyor.

Fransızlarla pazarlık yapılıyor
Fransız kulübü anlaşmaya yine 

yüzde 15’lik bir kâr payı eklet-
mek isterken, Galatasaray’a yakın 
kaynaklar, tarafların 5 milyon 
Euro civarında bir bonservis be-
deli üzerinden anlaşma sağlamak 
üzere olduğunu ifade ediyor. Ancak 
kontratta bazı bonus maddelerinin 
de olacağı ve performansa göre bu 
rakamın 7.5 milyon Euro’ya ulaşabi-
leceği belirtildi.

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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KARA Kartal’da sezon başın-
da alınan Eric Bailly’le yollar 
ayrılmıştı. Yönetim, takıma lig 

başında katılan bir diğer isim olan Da-
niel Amartey’i de göndermek için geri 
sayımda bulunuyor... Böylelikle stoper 
hattında 2 boşluk açacak olan idareci-
ler, bu hatta 2 hamle yapmayı planlıyor. 
İngiltere Premier Lig ekibi Newcastle 
United’ın kaptanı Jamaal Lascelles’le 
3,5 yıllık söz kesen ve oyuncunun 
kulübüyle bağını koparmasını bekleyen 
Kara Kartal, stopere ilk hamleyi 30 
yaşındaki İngiliz futbolcuyla yapacak. 
Tecrübeli stoper, bonservis bedeli 
olmadan Siyah-Beyazlı formayı giyip 
savunmanın en kilit ismi olacak.

Ramalho da listede 
Kartal’ın stoper hattı için gündemine 
giren son isim Andre Ramalho oldu. 
Newcastle’dan Jamaal Lascelles ve 
Getafe’den Domingos Duarte ile 
ilgilenen Kara Kartal, PSV’den Andre 
Ramalho’yu da gündemine aldı. Tarihi 
bir sezon yaşayan Hollanda deviyle 
kontratı sezon sonu bitecek Ramal-
ho’nun durumu araştırılıyor. Beşiktaş, 
31 yaşındaki Brezilyalıyı alternatif isim 
olarak görüyor. PSV’nin oyuncuyu kış 
transfer döneminde bonservisle elden 
çıkarmaya sıcak bakması nedeniyle 

Sambacı üzerinde duruluyor. Siyah-Be-
yazlı yönetimin, üç isim arasında büt-
çesine ve planlarına en çok uyan ismi 
renklerine katması bekleniyor.

Duarte için 5 milyon
Domingos Duarte de stoper listesinin 
alternatif ismi konumunda... Beşik-
taş, Getafe ile görüşürken oyuncunun 
kontratının 2026’ya kadar olması işleri 
zorlaştırıyor. Çünkü İspanyol ekibi 5 
milyon Euro’luk bonservis talebinden 
geri adım atmıyor. Fernando Santos, 
eski öğrencisi hakkında olumlu rapor 
vermişti.

Yeni hedef Luan
Siyah-Beyazlılar’da savunma hattı için 
adaylara yeni bir isim daha eklendi. 
Stoper bölgesi için dört koldan girişim-
lerine devam eden Beşiktaş Yönetimi, 
Palmeiras’ın 30 yaşındaki tecrübeli 
stoperi Luan’ı da transfer listesine 
dahil etti. Bu mevkii için bir çok isimle 
görüşmelerde bulunan ancak henüz 
bir sonuç alamayan Siyah-Beyazlılar, 
teknik direktör Fernando Santos’un 
önerdiği isimler arasında yer alan Luan 
için devreye girdi. Beşiktaş, sözleşmesi 
sezon sonunda bitecek olan 1.86 boyun-
daki Brezilyalı savunmacıyı kiralamak 
istiyor. Kara Kartal oyuncuyu ikna 
ederken; 7 senedir formasını giydiği 
Palmerias’tan somut yanıt bekliyor.

Lascelles için 
saatler sayılıyor
Newcastle United’dan Jamaal Lascelles’i kadrosuna katmak için sa-
atleri sayan Beşiktaş yönetimi; ikinci aday olarak ise 3 ismi belirledi
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CIMBOM 
bek arıyor

Sol beke de 
talip oldular

XAVI yönetimindeki 
Barcelona ile Marcelino 
Toral yönetimindeki 

Villarreal, La Liga’nın 21. 
haftasında kozlarını paylaştı. 
Heyecan dolu maç Olimpic 
Lluis Companys Stadyumu’n-
da oynandı. Nefes kesen maçı 
Villarreal 5-3’lük skrola kazan-
dı. Katalan ekibini 90+9’da 
eski Trabzonsporlu Alexander 
Sörloth yıktı.

Çılgın bir maç
Barcelona - Villarreal maçında 
tam 8 gol atıldı. Konuk ekip 
Villarreal, müsabakanın 41. da-
kikasında Moreno, 54. dakika-
sında Ilias Akhomach ile 2-0’lık 
skorla öne geçti. Barcelona’da 
60. dakikada İlkay Gündoğan 
farkı bire indirdi. Barcelona, 
68. dakikada Pedri ile skoru 
dengeledi. Barcelona, 71. daki-
kada Beşiktaş’tan Villarreal’e 
transfer olan Eric Bailly’nin 
kendi kalesine attığı golle 11 
dakika içerisinde 2-0’dan 3-2 
öne geçmeyi başardı. Maçın 
84. dakikasında sahneye çıkan 
Gonçalo Guedes, Barcelona ağ-
larını sarsarak skoru 3-3 yaptı.

Eşitliği bozdu
90+9’da sahneye çıkan eski 

Trabzonsporlu Sörloth, Villar-
real’i tekrar öne geçirdi. Maçta 
son sözü Jose Morales söyledi. 
Dakikalar 90+12’yi gösterdi-
ğinde sahne alan Morales takı-
mının beşinci golünü kaydede-
rek Villarreal’e 3 puanı getirdi. 
Alexander Sörloth, 2019-2020 
sezonunda Türkiye’de Trab-
zonspor forması giymişti. 
Alınan bu sonuç ile birlikte 
Barcelona 44 puanda kaldı ve 
lider Real Madrid ile arasında-
ki fark 10 puan oldu. Villarreal 
ise 23 puana yükseldi

Barcelona’yı yıktı! 
İspanya La Liga’nın 21. haftasında Barcelona, Villarreal ile 
karşı karşıya geldi. Heyecan dolu maçı Barcelona 5-3 kaybet-
ti. Katalan ekibini eski Trabzonsporlu Alexander Sörloth yıktı
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SEZON başında Galatasa-
ray’dan Leicester City’e kiralık 
olarak transfer olan milli futbol-

cu Yunus Akgün, oynanan İngiltere FA 
Cup 4. Tur maçında Birmingham’a kar-
şı muhteşem bir gole imza attı. Genç 
futbolcu bu golle bu sezonki siftahını 
yapmış oldu. Leicester City’nin teknik 
patronu Enzo Maresca, milli futbolcu 
Yunus Akgün’e ilk 11’de şans verdi. 

İngiliz temsilcisi sahaya, “Stolarczyk, 
Nelson, Coady, Doyle, Choudhury, Co-
ver, Yunus Akgün, Praet, Albrighton, 
Madivadua, Vardy” 11’i ile çıktı.

Golünü attı
Karşılaşmanın 72. dakikasında Yunus 
Akgün sahneye çıktı ve takımını 2-0 
öne geçirdi. Milli futbolcu, kaleyi ceza 
sahası dışından denedi. Top kalenin 

sol üst köşesinden ağlarla buluştu. Bu 
golle birlikte Yunus Akgün, İngiliz 
ekibindeki ilk golünü kaydetmiş oldu. 
Müsabakanın 81. dakikasında Yu-
nus Akgün, yerini Raikhy’e bıraktı.  
Rakibini 47’nci dakikada Vardy, 72’nci 
dakikada Yunus Akgün ve 88’inci da-
kikada Praet’in golleriyle 3-0 mağlup 
eden Leicester City adını bir üst tura 
yazdırdı.  DHA

Yunus Akgün siftah yaptı
İngiltere FA Cup 4. Tur maçında Yunus Akgün’ün forma giydiği Leicester 
City ile Birmingham karşı karşıya geldi. Galatasaray’dan İngiliz ekibine ki-
ralanan Yunus Akgün, bu sezonki ilk golünü muhteşem bir şekilde kaydetti

1’inci Lig’in 20’nci haftasında 
Eyüpspor sahasında Tuzlaspor’u 
4-0 mağlup etti. Eyüpspor’a gali-
biyeti getiren golleri; 4’üncü da-
kikada Recep Niyaz, 42 ve 90’ncı 
dakikada penaltıdan Bruno ile 
71’inci dakikada yeni transfer 
Thuram kaydetti.  A Milli Erkek 
Futbol Takımı Teknik Direktörü 
Vincenzo Montella, Eyüpspor’un 
Tuzlaspor’u konuk ettiği karşı-
laşmayı takip etti. İtalyan teknik 
adam, mücadeleyi protokol 
tribününde izledi.

Eyüpspor 
dörtledi

HATAYSPOR Teknik 
Direktörü Volkan Demirel, 
1-0 kazandıkları Adana De-

mirspor maçının ardından çarpıcı 

ifadeler kullandı. Hatayspor’u 
ailesinin yerine koyduğunu söyle-
yen Demirel, ‘’Buraya dil uzatan 
benim aileme dil uzatıyor gibidir’’ 
ifadelerini kullandı.  Demirel, 
“Yeri geliyor duş almaya suyumuz 
olmuyor bizim. Hatayspor’u ağzı-
na alan herkes dikkat etsin. Dikkat 
etmeyen varsa, ben dikkat ettire-
ceğim. Hatayspor, benim ailem. 
Hatayspor’a dil uzatan, benim 
aileme dil uzatmıştır. Aileme laf 
atana da çok büyük cevap veririm. 
O yüzden herkes dikkat etsin. Ben, 
Hatayspor’u ailemle aynı yere koy-
dum. O yüzden buraya dil uzatan 
benim aileme dil uzatıyor gibidir, 
onu bilsinler. İkincisi, hep söylüyo-
rum bu takımı ben kurdum. Geçen 
yönetimimizle alakalı istifa sözleri 
oldu. Kulübün yönetimle alakası 
yok derken, yönetim depremden 
dolayı yanımızda değil” dedi.

Hatayspor’a laf ettirmem
Adana Demirspor deplasmanında kazanarak 10 hafta sonra 
3 puanla tanışan Hatayspor’da teknik direktör Volkan Demi-
rel maç sonu yaptığı açıklamada çok sert ifadeler kullandı



GEÇİRDİĞİ estetik operasyonlarla 
bilinen başarılı şarkıcı Ajda Pek-

kan, son olarak yüzüne işlem 
yaptırdı. Süperstar’ın yüzünde-
ki değişiklik görenlerin ağzını 

açık bıraktı. 80’e merdiven 
dayayan Türk müziğinin 
yaşayan efsanesi Ajda 
Pekkan son görüntüsüyle 
adeta şaşırttı. Estetik 

operasyonlar için sayısız kere bıçak al-
tına yatan Ajda Pekkan yanak ve çene 
bölgesindeki değişiklikle dikkat çekti. 
Çenesini üçgen yapan ve yanaklarını 
da gerdiren Süperstar yıllara meydan 
okuma iddiasını yineledi.

Ajda Pekkan kimdir?
Ayşe Ajda Pekkan 12 Şubat 1946’da 
doğdu. 74 yaşındaki Türk şarkıcı 

Ajda Pekkan, 1970’lerden bu yana 
“Süperstar” lakabıyla anılıyor. Ajda 
Pekkan güçlü bir kadın figürü çizdiği 
şarkılarıyla Türk pop müziğine dam-
ga vurmaya devam ediyor. Müzik 
dünyasında hala fırtınalar gibi esen 
Ajda Pekkan, müzikal tarzı sayesin-
de 50 yılı aşkın bir süre popülerliğini 
korudu. Süperstar, kendisinden son-
ra gelen birçok şarkıcıyı etkiledi.
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İSTANBUL Büyükşehir Be-
lediye Başkan Adayı Murat 
Kurum, Büyük Birlik Par-

tisi 31. Kuruluş Yıl Dönümü 
Mahalli Seçim Çalışmaları 
Toplantısı’na katıldı. 29 Ocak 
1993 tarihinde Muhsin Yazı-
cıoğlu liderliğinde kurulan parti 
bugün 31. yıl dönümünü Beyoğ-
lu’nda bir otelde düzenlenen 
programla kutladı. Programa 
AK Parti İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkan adayı Ku-
rum’un yanısıra Büyük Birlik 
Partisi Genel Başkanı Mustafa 
Destici, BBP İstanbul İl Başka-
nı Dursun Çağlayan, AK Parti 
İstanbul İl Başkanı Osman Nuri 
Kabaktepe, BBP ve AK Parti 
ilçe başkanları katıldı. 

Güzel adamların yolundayız
Programda konuşan Kurum, 
“Büyük Birlik Partisi’nin 31. 

kuruluş yıl dönümünde, böylesi-
ne müstesna bir gecede sizlerle 
birlikte olmaktan büyük gurur 
duyuyorum, onur duyuyorum. 
Sözlerimin hemen başında, 
Büyük Birlik Partisi’nin kurucu 
genel başkanı, dava ve aksiyon 
adamı, milli ve manevi değer-
lerimizin yiğit savunucusu şehit 
Muhsin Yazıcıoğlu başkanımızı 
rahmetle, minnetle, şükranla 
yad ediyorum. Biz de bu ülkeye 
hizmet etmiş güzel adamların 
yolundan gitmek için, bu mille-
tin dualarında almak için, ‘Gazi 
alperenler, işe koyulun. Gayrı 
söze vakit az verilmeli’ diyoruz. 
Her sabah bu şuurla İstanbul 
için yollara düşüyoruz” dedi.

Bu bir gönül birlikteliği 
Murat Kurum, “Bu anlayışıyla 
Türkiye’nin ve İstanbul’un eko-
nomik ve siyasi açıdan gelişme-

sine, kalkınmasına yaptığınız 
katkılar, Türk milletinin gönlün-
de müstesna bir yerde durmak-
tadır. Özellikle ülkemizin girdiği 
en kritik dönemeçlerinden biri 
olan 14 ve 28 Mayıs seçimlerin-
de Sayın Cumhurbaşkanımıza 
verdiğiniz desteği, sergilediğiniz 
dik duruşu, bu aziz millet; vata-
nın ve vefanın, dava adamlığının 
defterine altın harflerle yaza-
caktır. Şunu çok iyi biliyorum 
ki, Büyük Birlik Partisi’nin her 
bir mensubunun harcında şehit 
Muhsin Yazıcıoğlu’nun ruhu 
vardır. Ben biliyorum ki, vatan 
millet sevdalıları 31 Mart günü 
de kurduğumuz bu gönül ittifa-
kında bu kardeşinizin yanında 
olacaktır. Çünkü bizim birlikte-
liğimiz gönül birlikteliğidir. Bu 
büyük birliğin ittifakıdır, tarihin 
ittifakıdır, millet sevgisinin 
ittifakıdır, cumhurun ittifakıdır” 

şeklinde konuştu.

Baştan sona imar edeceğiz
Kurum, “Türk milliyetçisi kar-
deşlerimden bir tanesinin şöyle 
bir paylaşımına denk geldim, 
‘Kurt kışı geçirir ama yediği 
ayazı unutmaz.’ Evet; İstanbullu 
kışı geçirdi ama yediği ayazı 
unutmayacak, unutturmaya-
cak. Çünkü 2019 ve 2024 yılları 
arasında geçen zaman, İstanbul 
için kaybedilmiş zamandan 
ibarettir. Son beş sene, aziz İs-
tanbul’un tahribat döneminden 
başka bir şey değildir. Geçmekte 
olan bin 825 gün, İstanbul’un 
‘Fetret Devri’ olarak tarihe 
kaydedilecektir. Şimdi diyorum 
ki, 31 Mart akşamı İstanbul’u 
‘Fetret Devri’nden hep beraber 
kurtaracağız. Yeniden yükseliş 
devrini hep beraber başlataca-
ğız” diye konuştu. DHA

İSTANBUL İÇİN
yollara düşüyoruz
Büyük Birlik Partisi 31. Kuruluş Yıl Dönümü Mahalli Seçim Çalışmaları Toplantısı’na katılan İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Murat Kurum, “Bu ülkeye hizmet etmiş güzel adamların 
yolundan gitmek için, bu milletin dualarında yer almak için, ‘Gazi Alperenler, işe koyulun. Gayrı 
söze vakit, az verilmeli’ diyoruz; her sabah bu şuurla İstanbul için yollara düşüyoruz” dedi

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş, Eyüpsultan’da gerçekleşen 
Sömestr Festivali’nde çocuklarla bir araya geldi. 
Çocuklara iyi tatil dileğinde bulunan Göktaş, 
patlamış mısır ve pamuk şeker de dağıttı

İYİ Parti İstanbul Büyükşehir Belediye başkan adayı Buğra Kavuncu seçim çalışmaları kapsamında 
Sarıyer’de esnaf ziyaretinde bulundu. Kavuncu, “Esnafın derdi bizim derdimiz olacak” dedi

GEÇİRDİĞİ estetik operasyonlarla 
bilinen başarılı şarkıcı Ajda Pek-

kan, son olarak yüzüne işlem 
yaptırdı. Süperstar’ın yüzünde-
ki değişiklik görenlerin ağzını 

açık bıraktı. 80’e merdiven 
dayayan Türk müziğinin 
yaşayan efsanesi Ajda 
Pekkan son görüntüsüyle 
adeta şaşırttı. Estetik 

Süperstar Ajda Pekkan yüzüne yaptırdığı estetiklerle yine gündeme geldi. 77 yaşındaki 
ünlü sanatçının yüzündeki, özellikle yanak ve çene bölgesindeki değişim dikkat çekti

Pekkan estetiğe doymuyor

BÜYÜK Birlik Partisi’nin 
kurucu genel başkanı Muhsin 
Yazıcıoğlu’nu rahmetle anan 
Büyük Birlik Partisi Genel Baş-
kanı Mustafa Destici, “İstanbul 
Belediyesi bir terör yuvası hali-
ne dönüştü. Beş yıldır söylüyo-
rum, bir kez daha söylüyorum. 
PKK’yla PKK’nın uzantılarıyla 
iş birliğinin sonucunu görmek 
isteyenler mevcut İstanbul 
Belediyesi’ne baksınlar. 
Cumhur İttifakı olarak İstanbul 
Belediyesi’ni kazanarak hem 
vatandaşımızı rahatlatacak, 
trafik çilesini bitirecek, hemde 
depremle ilgili hazırlıkları 
yerine getirecektir” ifadelerini 
kullandı.

İmamoğlu’nu 
eleştirdiİyi tatiller

çocuklar

AİLE ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özde-
mir Göktaş, Eyüpsultan 
Belediyesi tarafından 
bir alışveriş merkezinde 
düzenlenen Sömestr Fes-
tivali’ne katıldı. Festivalde 
Bakan Göktaş’ın yanı 
sıra AK Parti İstanbul 
İl Başkanı Osman Nuri 
Kabaktepe, Eyüpsultan 
Belediye Başkanı Deniz 
Köken de yer aldı. Bakan 
Göktaş burada çocuklarla 
bir araya gelerek, sohbet 
edip, gösterileri izledi.

Eğlenmek istiyoruz
Bakan Göktaş, Belediye 
Başkanı Köken’e prog-
ram için teşekkür etti ve 
aralarında geçen diyaloğu 
da çocuklara aktararak, 
“Çocuklarımız çok eğle-
niyor, onların yüz mas-
kelerini gördükçe ben de 
açıkçası onlar kadar eğlen-
mek istiyorum. Az önce 
başkanımıza dedim ki, 
Roller Coaster’a beraber 
binelim mi? Sizce binmek 

istedi mi? Korkuyormuş… 
Benle Roller Coaster’a 
binmek isteyen var mı? Bu 
çocuklar çok cesur” dedi.

Çocuklara başarı diledi
Göktaş, “Kıymetli ço-
cuklar her birinize güzel 
tatiller diliyorum. İnşallah 
tatiliniz güzel geçiyordur. 
Eğleniyorsunuz değil mi? 
Kitap okuyor musunuz? 
Her birinizi tebrik ediyo-
rum, gözlerinizden öpü-
yorum. Anneler, babalar, 
sizleri de tebrik ediyorum 
inşallah bu etkinliklerden 
de 15 günlük bu ara tatilde 
en verimli şekilde güzel 
zaman geçiriyorsunuzdur, 
en güzel şekilde fayda-
lanıyorsunuzdur. Biz de 
sizleri kıskanıyoruz ama 
sizlerin de eğlencenize 
devam etmenizi istiyoruz. 
Her birinizi gözlerinden 
öpüyorum. Başarılar dili-
yorum. Karneler güzel mi? 
Yılsonuna da güzel olacak 
değil mi?” ifadelerini kul-
landı. DHA

İYİ Parti İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkan adayı Buğra Kavuncu 
Sarıyer’de esnaf ziyaretinde bulundu. 
Kavuncu vatandaşlarla ve esnafla 
sohbet edip, sorunlarını dinledi. 
Ziyaret sonrasında açıklama yapan 
Kavuncu, “Tespit ettiğimiz ana 
problemler var bunlar hiç değişmiyor. 
İstanbul’un üç ana problemleminden 

biri düzensiz göç. Bir diğeri kentsel 
dönüşüm, beraberinde deprem riski. 
Bir diğer problem de ulaşım, trafik 
ve beraberinde otopark. Şu sokağa 
bakın, bir şerit var. Allah esirgesin 
burada çıkacak bir yangın ya da olası 
bir depremde buraya ne itfaiye aracı 
ne de ambulans girebilir. Bunlar 
kronikleşmiş problemler, belki son 

otuz yılın getirdiği birikimler. Çabalar 
gösterilse de bunlar çözülememiş. 
Bunlarla ilgili bizim çalışmalarımız 
var, biz hep sahadaydık. Yani bu 
gördüğünüz ekip, teşkilat tek odak-
landığımız nokta vardı, İstanbullunun 
derdi, İstanbullunun ihtiyacı ve İstan-
bul’un meselesi” ifadelerini kullandı. 

DHA

Esnafın derdi bizim derdimiz

İSTANBUL Trafik Denetleme 
Şube Müdürlüğü ekipleri, usulsüz 
çakar ve siren bulundurarak em-
niyet şeridini kullanan sürücülere 
ve Mavi Hasta Nakil ambulans-
larına yönelik denetimler yaptı. 
Üsküdar D-100 Karayolu Ünalan 
katılımda oluşturulan kontrol 
noktasında araçlar durdurularak 
izin belgeleri incelendi. Denetim-
lerde kurallara uymayan sürü-
cülere de ceza yazıldı. Emniyet 
şeridini kullanan iki sürücüye 12 
bin 878 lira ceza yazıldı. Denetim 
sırasında emniyet şeridini kulla-
nan bazı sürücüler polis ekiplerini 
fark ederek diğer şeritlere geçe-
rek uzaklaşmaya çalıştı. DHA

Üsküdar’da sıkı 
denetim var
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